
www.leguanlifts.com

Varaosakirja
Parts Manual

Dellista
Ersatzteilliste

9/2021

Serial numbers: 0030153 - 0030498
Monitor Lifts

125 M1



2/113

2.9.2021

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



3/113

2.9.2021

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

Sisällysluettelo
Table Of Contents

Innehållsförteckning
Inhaltsverzeichnis

A34885 HENKILÖNOSTIN LEGUAN LEGUAN 125 M1 LEGUAN 125 M1 LEGUAN 125 M1 4
A34934 RUNGON KOKOONPANO CHASSIS, ASSEMBLY, CHASSI, HOPSÄTTNING, RAHMEN, ZUSAMMENBAU, 6
A36932 TUKIJALKA VARUSTELU OUTRIGGER, ASSEMBLY, STÖDBEN, HOPSÄTTNING STÜTZAUSLEGER, 8
A37256 TUKIJALKASYLINTERI OUTRIGGER CYLINDER STÖDBENCYLINDER STÜTZAUSLEGERZYLINDE 10
A429593 PYÖRÄALUSTA ASENNUS UNDERCARRIAGE, ON CHASSI, PÅ HJUL, FAHRGESTELL, AUF 12
A410669 AJOMOOTTORI ASENNUS DRIVE MOTOR, DRIVMOTOR, KOMPLETT FAHRMOTOR, KOMPLETT 14
A411043 AJOMOOTTORI ASENNUS DRIVE MOTOR, DRIVMOTOR, KOMPLETT FAHRMOTOR, KOMPLETT 16
A35273 TELASTO ASENNUS TRACK SYSTEM, GUMMIBAND, GUMMIKETTEN, 18
A423541 TELASTON RUNKO FRAME, TRACK SYSTEM, RAM, GUMMIBAND, RAHMEN, GUMMIKETTEN, 20
A423544 TELASTON RUNKO 2 FRAME 2, TRACK RAM 2, GUMMIBAND, RAHMEN 2, GUMMIKETTE 22
A423540 TELASUKSI ASENNUS JA SUPPORT, RUBBER STÖDSKIDA, GUMMIBAND KUFEN, GUMMIKETTE 24
A34012 ETUAKSELI KOKOONPANO FRONT AXLE FRAMAXEL VORDERACHSE 26
A429756 HYDRAULITANKKI HYDRAULIC OIL TANK, HYDRAULOLJETANK HYDRAULIKÖLBEHÄLTER, 28
A35115 SÄHKÖMOOTTORI +230V ELECTRIC PROPELLING ELDRIFT 230V, ELEKTROANTRIEB 230V, 30
A34936 MOOTTORIN VARUSTELU PETROL ENGINE GX390, BENSINMOTOR GX390, BENZINMOTOR GX390, 32
A413138 HYDRAULIBLOKI HYDRAULIC MANIFOLD HYDRAULBLOCK HYDRAULIKBLOCK 34
A417370 PAINEENALENNUSVENTTI PRESSURE REDUCING TRYCKREDUCERINGSVENT DRUCKREDUZIERVENTIL, 36
A413137 VENTTIILI ASENNUS JA VALVE SLEWING LEGUAN VENTIL SVÄNG LEGUAN VENTIL SCHWENKEN 38
A429555 KÄYNNISTYSAKKU, 12 V BATTERY 12V LEGUAN BATTERI 12V LEGUAN BATTERIE 12V LEGUAN 40
A429670 SUOJAT HONDA, COVER PLATES, SKYDDSPLÅTAR, MOTOR, VERKLEIDUNGEN,BENZIN 42
A36937 KULJETUSTUKI , RAJA LIMIT SWITCHES GRÄNSLÄGESBRYTARNA ENDSCHALTERN,TRANSPO 44
A35978 KULJETUSASENTOANTURI SENSOR, TRANSPORT GIVARE, TRANSPORTSTÄ GEBER, TRANSPORTSTEL 46
A429571 PAINESUODATIN PRESSURE FILTER TRYCKFILTER DRUCKFILTER 48
A429640 SÄHKÖKOTELO ASENNUS CONNECTION BOX ELKOPPLINGSBOX SCHALTKASTEN 50
A34146 KYTKENTÄKOTELO 230V CONNECTION BOX KOPPLINGSBOX SCHALTKASTEN 52
A429778 PUOMIN KÄÄNTÖ SLEWING, ASSEMBLY, SVÄNG, HOPSÄTTNING SCHWENKEN ZUSAMMENBA 54
A34886 PUOMISTO ASENNUS JA BOOMS, COMPLETE BOMMAR, HOPSÄTTNING, HUBARME, KOMPLETT 56
A35065 HYDRAULIIKKA HYDRAULIC SYSTEM, HYDRAULSYSTEM, HYDRAULIKSYSTEM 58
A430242 TANKKILOHKO ASENNUS HYDRAULIC MANIFOLD HYDRAULBLOCK HYDRAULIKBLOCK 60
A430241 TUKIJALKA VENTTIILI CONTROL VALVE STYRVENTIL STÖDBEN STEUERGERÄT 62
A430240 AJOVENTTIILI ASENNUS CONTROL VALVE DRIVE STYRVENTIL STEUERGERÄT 64
A35262 ALAOHJAUS 2ND LOWER CONTROLS STYRNING PÅ BODENSTEUERUNG 66
A410626 KYTKENTÄKOTELO CONNECTION BOX, KOPPLINGSBOX SCHALTKASTEN, 68
A441876 NOSTOPUOMI ASENNUS LOWER BOOM ASSEMBLY UNDERARM HOPSÄTTNING UNTERARM ZUSAMMENBAU 70
A441877 HYDRAULISYLINTERI HYDRAULIC CYLINDER HYDRAULCYLINDER HYDRAULIKZYLINDER 72
A441879 TAITTOPUOMI ASENNUS TELESCOPIC UPPER TELESKOP-ÖVERBOM TELESKOP-OBERARM 74
A441880 HYDRAULISYLINTERI HYDR. CYLINDER UPPER HYDRAULCYLINDER HYDR. ZYLINDER 76
A429213 HYDRAULISYLINTERI HYDR. CYLINDER SELF HYDRAULCYLINDER HYDR. ZYLINDER 78
A441835 HYDRAULISYLINTERI HYDR. CYLINDER HYDRAULCYLINDER HYDR. ZYLINDER 80
A441838 ENERGIANSIIRTOKETJU CABLE CARRIER CHAIN KABELKEDJA BOMMAR ENERGIEFÜHRUNGSKETTE 82
A441881 TAITTOPUOMI ASENNUS TELESCOPIC UPPER TELESKOP-ÖVERBOM TELESKOP-OBERARM 84
A441882 3-PUOMI ASENNUS JA TELESCOPING BOOM TELESKOPBOM TELESKOPARM 86
A441836 HYDRAULISYLINTERI HYDR. CYLINDER SELF HYDRAULCYLINDER HYDR. ZYLINDER 88
A441883 TYÖTASO ASENNUS JA WORK PLATFORM COMPL. ARBETSKORG KOMPLETT ARBEITSBÜHNE KOMPL. 90
A441885 KUORMANVALVONTA LOAD CONTROL SYSTEM LASTÖVERVAKNINGSSYTE LASTÜBERWACHUNG 92
A441886 YLÄOHJAUS HYDRAULIIK HYDRAULICS CONTROLS HYDRAULIK STYRNING HYDRAULIK KORBBEDIEN 94
A35099 KYTKENTÄKOTELO KORI CONNECTION BOX AT ELKOPPLINGSBOX, I SCHALTKASTEN, AUF 96
A428344 TYÖKORI ASENNUS JA WORK PLATFORM WITH ARBETSKORG MED ARBEITSBÜHNE MIT 98
A427331 VÄLIJOHDE KULKUAUKKO CROSS BAR, OPENING STÅNG, ÖPPNING QUERSTANGE, ÖFFNUNG 100
A36622 TALUTUS KOKOONPANO REMOTE CONTROL FJÄRRSTYRNING FERNBEDIENUNG 102
A419999 PAINEENRAJOITUS PRESSURE RELIEF TRYCKBEGRÄNSNINGSVEN DRUCKBEGRENZUNGSVENT 104
A419995 AJOVENTTIILI ASENNUS CONTROL VALVE DRIVE STYRVENTIL STEUERGERÄT FAHREN 106
A419994 KOTELO JA SUOJA BOX & COVER REMOTE BOX & LOCK GEHÄUSE & DECKEL 108
A419997 KAUKO-OHJAIN ASENNUS REMOTE CONTROL UNIT FJÄRRKONTROLL FUNKFERNSTEUERUNG 110
A419996 AKKUKOTELO ASENNUS BATTERY HOUSING BATTERIFODRAL BATTERIEGEHÄUSE 112



1

2

NRO OSAN NRO KPL NIMITYS
1 A34934 1 RUNGON KOKOONPANO  ASENNUS JA VARUSTELU
2 A34886 1 PUOMISTO ASENNUS JA VARUSTELU

A34885 HENKILÖNOSTIN LEGUAN 125M1        

4/113

2.9.2021

A34885 LEGUAN 125 M1

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



5/113

2.9.2021

A34885 LEGUAN 125 M1

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A34934 1 RUNGON KOKOONPANO CHASSIS, ASSEMBLY, CHASSI, HOPSÄTTNING, RAHMEN, ZUSAMMENBAU, 6
2 A34886 1 PUOMISTO ASENNUS JA BOOMS, COMPLETE BOMMAR, HOPSÄTTNING, HUBARME, KOMPLETT 56



15

16

12

7

6

2

4

3

14

8

11

13

13

5

10

9

1

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG

1 A34933 1 RUNKO          
2 A36932 4 TUKIJALKA          
3 A429593 1 PYÖRÄALUSTA          
4 A35273 1 TELASTO          
5 A429756 1 HYDRAULITANKKI          
6 A35115 1 SÄHKÖMOOTTORI 230 V          
7 A34936 1 POLTTOMOOTTORI GX390          
8 A413138 1 HYDRAULIBLOKI                
9 A417370 1 PAINEENALENNUSVENT.          
10 A413137 1 VAPAUTUSVENTTIILI          
11 A429555 1 KÄYNNISTYSAKKU, 12 V          
12 A429670 1 SUOJAT          
13 A36937 1 KULJETUSTUKI, RAJA          
14 A429571 1 PAINESUODATIN          
15 A429640 1 SÄHKÖKOTELO          
16 A429778 1 PUOMIN KÄÄNTÖ          

A34934  RUNGON KOKOONPANO   ASENNUS JA VARUSTELU A34934  RUNGON KOKOONPANO   ASENNUS JA VARUSTELU

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

6/113

2.9.2021

A34934 CHASSIS, ASSEMBLY, LEGUAN 125M1

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



7/113

2.9.2021

A34934 CHASSIS, ASSEMBLY, LEGUAN 125M1

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A34933 1 RUNKO HITSAUS JA CHASSIS, LEGUAN CHASSI, LEGUAN 125M1 RAHMEN, LEGUAN 125M1 -
2 A36932 4 TUKIJALKA VARUSTELU OUTRIGGER, ASSEMBLY, STÖDBEN, HOPSÄTTNING STÜTZAUSLEGER, 8
3 A429593 1 PYÖRÄALUSTA ASENNUS UNDERCARRIAGE, ON CHASSI, PÅ HJUL, FAHRGESTELL, AUF 12
4 A35273 1 TELASTO ASENNUS TRACK SYSTEM, GUMMIBAND, GUMMIKETTEN, 18
5 A429756 1 HYDRAULITANKKI HYDRAULIC OIL TANK, HYDRAULOLJETANK HYDRAULIKÖLBEHÄLTER, 28
6 A35115 1 SÄHKÖMOOTTORI +230V ELECTRIC PROPELLING ELDRIFT 230V, ELEKTROANTRIEB 230V, 30
7 A34936 1 MOOTTORIN VARUSTELU PETROL ENGINE GX390, BENSINMOTOR GX390, BENZINMOTOR GX390, 32
8 A413138 1 HYDRAULIBLOKI HYDRAULIC MANIFOLD HYDRAULBLOCK HYDRAULIKBLOCK 34
9 A417370 1 PAINEENALENNUSVENTTI PRESSURE REDUCING TRYCKREDUCERINGSVENT DRUCKREDUZIERVENTIL, 36

10 A413137 1 VENTTIILI ASENNUS JA VALVE SLEWING LEGUAN VENTIL SVÄNG LEGUAN VENTIL SCHWENKEN 38
11 A429555 1 KÄYNNISTYSAKKU, 12 V BATTERY 12V LEGUAN BATTERI 12V LEGUAN BATTERIE 12V LEGUAN 40
12 A429670 1 SUOJAT HONDA, COVER PLATES, SKYDDSPLÅTAR, MOTOR, VERKLEIDUNGEN,BENZIN 42
13 A36937 1 KULJETUSTUKI , RAJA LIMIT SWITCHES GRÄNSLÄGESBRYTARNA ENDSCHALTERN,TRANSPO 44
14 A429571 1 PAINESUODATIN PRESSURE FILTER TRYCKFILTER DRUCKFILTER 48
15 A429640 1 SÄHKÖKOTELO ASENNUS CONNECTION BOX ELKOPPLINGSBOX SCHALTKASTEN 50
16 A429778 1 PUOMIN KÄÄNTÖ SLEWING, ASSEMBLY, SVÄNG, HOPSÄTTNING SCHWENKEN ZUSAMMENBA 54



20

21

5

25

13

3729

23

23

37

29
13

33 24

42

15

2

1

41

6

14

37

28

39

32

22

1627
38

36
38

35

4

18

26

3

16

16

17

30

For left rear
outrigger

8

10

31

19

119

7

40

34

12

43

2120

A416101 Hydraulic hose L=950 for front outriggers
A416100 Hydraulic hose L=1200 for rear outriggers

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG

1 A37256 1 TUKIJALKASYLINTERI          
2 A34937 1 TUKIJALKA                    
3 A422169 1 TASSU 500X300          
4 A410287 1 TASSU                        
5 A414059 1 SUOJUS          
6 A413744 1 SUOJUS                       
7 A414315 1 KIINNITYSLEVY                
8 A428453 1 TARRA, KELTAINEN-          
9 A428454 1 TARRA, KELTAINEN-          
10 A429358 1 TARRA, PUNAINEN-          
11 A429357 1 TARRA, PUNAINEN-          
12 A410132 1 TARRA          
13 A48952 2 TAPPI          
14 A49061 1 TAPPI                        
15 A429436 1 SUOJAPUTKI          
16 A419453 3 LIUKUESTE          
17 A422170 1 ISO POHJALEVY, TASSU          
18 A411263 1 TASSUN POHJALEVY          
19 A414365 1 MUOVIPALA                    
20 A416100 2 HYDR.LETKU L=1200            
21 A416101 2 HYDR.LETKU L=950             
22 65417 1 VILKKU/LED ORANSSI          
23 65210 2 LIUKULAAKERI BRM-80          
24 65416 2 PUTKENKIINNITIN  SP          
25 A428469 1 LÄPIVIENTIKUMI          
26 72205 1 KUUSIORUUVI ZN          
27 72199 1 KUUSIORUUVI ZN          
28 72133 1 KUUSIORUUVI ZN          
29 72130 2 KUUSIORUUVI ZN          
30 74462 12 KUUSIOKOLOUPPK.RUUVI          
31 74938 2 KUUSIOKOLOUPPK.RUUVI          
32 72117 2 KUUSIORUUVI ZN          
33 74476 4 KUUSIOKOLORUUVI          
34 72110 2 KUUSIORUUVI ZN          
35 72330 2 KUUSIOMUTTERI          
36 72320 12 KUUSIOMUTTERI ZN          
37 63944 3 ALUSLEVYPARI M 8          
38 73461 2 ALUSLEVY M16          
39 71680 2 ALUSLEVY M 6          
40 74448 2 ALUSLEVY M 5          
41 74777 1 SEEGERRENGAS          
42 72799 1 RASVANIPPA          
43 74994 8 SISÄTULPPA PYÖREÄ          

A36932  TUKIJALKA   VARUSTELU A36932  TUKIJALKA   VARUSTELU 

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

8/113

2.9.2021

A36932 OUTRIGGER, ASSEMBLY, LEGUAN 125M1

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



9/113

2.9.2021

A36932 OUTRIGGER, ASSEMBLY, LEGUAN 125M1

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A37256 1 TUKIJALKASYLINTERI OUTRIGGER CYLINDER STÖDBENCYLINDER STÜTZAUSLEGERZYLINDE 10
2 A34937 1 TUKIJALKA OUTRIGGER STÖDBEN STÜTZAUSLEGER -
3 A422169 1 TASSU 500X300 FOOT PLATE 500*300, SLITSKO 500*300, KUFEN 500*300, -
4 A410287 1 TASSU 30MM KOROTETTU FOOT, OUTRIGGER FOT, STÖDBEN KUFEN, STÜTZAUSLEGER -
5 A414059 1 SUOJUS PROTECTIVE PLATE, SKYDDSPLATTA, SCHUTZ, STÜTZAUSLEGE -
6 A413744 1 SUOJUS COVER, BLINKER SKYDD, BLINKLJUS SCHUTZ, BLINKLICHT -
7 A414315 1 KIINNITYSLEVY VILKUT MOUNTING PLATE FÄSTE BLINKLJUS AUFNAHME BLINKLEUCHT -
8 A428453 1 TARRA, KELTAINEN DECAL 1 YELLOW-BLACK DEKAL 1 GUL-SVART AUFKLEBER 1 -
9 A428454 1 TARRA, KELTAINEN DECAL 2 YELLOW-BLACK DEKAL 2 GUL-SVART AUFKLEBER 2 -

10 A429358 1 TARRA, PUNAINEN DECAL RED-WHITE DEKAL RÖD-VIT AUFKLEBER ROT-WEISS -
11 A429357 1 TARRA, PUNAINEN DECAL 2 RED-WHITE DEKAL 2 RÖD-VIT AUFKLEBER 2 -
12 A410132 1 TARRA, NOSTOPISTE DECAL PICTOGRAM DEKAL PIKTOGRAMM AUFKLEBER PIKTOGRAMM -
13 A48952 2 TAPPI 35 PIVOT PIN TAPP BOLZEN -
14 A49061 1 TAPPI 35 PIVOT PIN TAPP BOLZEN -
15 A429436 1 SUOJAPUTKI VILKUT PROTECTIVE TUBE SKYDDSRÖR BLINKLJUS SCHUTZROHR -
16 A419453 3 LIUKUESTE ANTI SKID, OUTRIGGER SLIRSKYDD, FOT GLEITSCHUTZ KUFEN -
17 A422170 1 ISO POHJALEVY, PLASTIC PLATE SKID PLASTSKIVA, SLITSKO KUNSTSTOFFSCHEIBE -
18 A411263 1 TASSUN POHJALEVY BOTTOM PLATE, FOOT SKIVA, FOT SCHEIBE, FUSS -
19 A414365 1 MUOVIPALA TUKIJALKA PLASTIC PIECE, PLASTBIT, STÖDBEN KUNSTSTOFF-STÜCK, -
20 A416100 2 HYDR.LETKU L=1200 HYDR. HOSE L=1200 HYDRAULSLANG L=1200 HYDR. SCHLAUCH -
21 A416101 2 HYDR.LETKU L=950 HYDR. HOSE L=950 HYDRAULSLANG L=950 HYDR. SCHLAUCH L=950 -
22 65417 1 VILKKUVALO LED, BEACON LED, ORANGE BLINKLJUS LED, BLINKLEUCHTE LED, -
23 65210 2 LIUKULAAKERI BRM-80 SLIDE BEARING GLIDLAGER 39/35-35 GLEITLAGER 39/35-35 -
24 65416 2 PUTKENKIINNITIN SP PIPE CLAMP SP 216 PP RÖRKLAMMER SP 216 PP ROHRSCHELLE SP 216 -
25 A428469 1 LÄPIVIENTIKUMI GROMMET F13/8/3 GUMMIGENOMFÖRING DURCHFÜRUNGSDICHTUNG -
26 72205 1 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW SEXKANTSKRUV M16*200 SECHSKANTSCHRAUBE -
27 72199 1 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW SEXKANTSKRUV M16*90 SECHSKANTSCHRAUBE -
28 72133 1 KUUSIORUUVI ZN M8X30 HEXAGONAL SCREW SEXKANTSKRUV M8*30 SECHSKANTSCHRAUBE M -
29 72130 2 KUUSIORUUVI ZN M8X20 HEXAGONAL SCREW SEXKANTSKRUV M8*20 SECHSKANTSCHRAUBE M -
30 74462 12 KUUSIOKOLOUPPK.RUUVI HEXAGON SOCKET COUNT SEXKANTHÅLSKRUV INNEN-SECHSKANTSCHR -
31 74938 2 KUUSIOKOLOUPPK.RUUVI COUNTERSUNK HEAD SEXKANTHÅLSKRUV INNENSECHSK. -
32 72117 2 KUUSIORUUVI ZN M6X16 HEXAGONAL SCREW SEXKANTSKRUV M6*16 SECHSKANTSCHRAUBE -
33 74476 4 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M6* INNEN-SECHSKANTSCHRA -
34 72110 2 KUUSIORUUVI ZN M5X16 HEX. SCREW M5*16 DIN SEXKANTSKRUV M5*16 SECHSKANTSCHRAUBE -
35 72330 2 KUUSIOMUTTERI ZN HEXAGONAL NUT M16 SEXKANTMUTTER M16 SECHSKANTMUTTER M16 -
36 72320 12 KUUSIOMUTTERI ZN M8 HEXAGONAL NUT M8 SEXKANTMUTTER M8 SECHSKANTMUTTER M8 -
37 63944 3 ALUSLEVYPARI M8, WASHER, PAIR, BRICKA NORD-LOCK M8, UNTERLEGSCHEIBE, -
38 73461 2 ALUSLEVY M16 18 DIN WASHER M16 18 DIN BRICKA M16 18 DIN UNTERLEGSCHEIBE M16 -
39 71680 2 ALUSLEVY ZN M6 WASHER M6 DIN 125 BRICKA M6 A6,4 DIN UNTERLEGSCHEIBE M6 -
40 74448 2 ALUSLEVY ZN M5 WASHER M5 A5,3 DIN BRICKA M5 A5,3 DIN UNTERLEGSCHEIBE M5 -
41 74777 1 SEEGERRENGAS A SEEGER RING A 35*1,5 SEEGERRING A 35*1,5 SEEGER RING A 35*1,5 -
42 72799 1 RASVANIPPA ZN M6 GREASE NIPPLE M6 SMÖRJNIPPEL M6 SCHMIERNIPPEL M6 -
43 74994 8 SISÄTULPPA PYÖREÄ PLUG, PLASTIC, ÄNDAVSLUTNING PLAST STOPFEN, KUNSTSTOFF -



4

1

2

3

4

2

3

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG

1 A410953 1 HYDRAULISYLINTERI            
2 65115 2 LUKKOVENTTIILIPATR.          
3 64087 2 KULMALIITIN 90 AST.          
4 72799 2 RASVANIPPA          

A37256 ASENNUS JA VARUSTELUTUKIJALKASYLINTERI 

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

65115 Install torque 41 Nm

65115 Install torque 41 Nm

10/113

2.9.2021

A37256 OUTRIGGER CYLINDER ASSEMBLY LEGUAN 125M2

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



65115 Install torque 41 Nm

65115 Install torque 41 Nm

11/113

2.9.2021

A37256 OUTRIGGER CYLINDER ASSEMBLY LEGUAN 125M2

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A410953 1 HYDRAULISYLINTERI HYDR. CYLINDER, HYDRAULCYLINDER, HYDR. ZYLINDER, -
1.1 65555 1 TIIVISTESARJA SEAL KIT, F63/F45 PACKNINGSSATS, 63/45 DICHTSATZ, F63/F45 -
1.2 65855 1 TIIVISTESARJA ST SEAL KIT, F63/F45 PACKNINGSSATS, DICHTSATZ, F63/F45 -
2 65115 2 VENTTIILIPATRUUNA, CHECK VALVE VENTILPATRON, LASTHALTEVENTIL-EINS -
3 64087 2 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 VINKELKOPPLING 90 WINKEL-VERSCHR. -
4 72799 2 RASVANIPPA ZN M6 GREASE NIPPLE M6 SMÖRJNIPPEL M6 SCHMIERNIPPEL M6 -



7
5

5

7

6

4

817

16
17

23

24

4

22

24 3

21

19
21 14

21 21 19

10

15

19

12

21

21

22

24

4

4

21

21

19 9

11

18

20

20

17

17

2

1

6

13

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG

1 A410669 2 AJOMOOTTORI          
2 A411043 2 AJOMOOTTORI          
3 A411105 2 VÄLILEVY          
4 A412609 8 VÄLILEVY                     
5 65045 4 RENGAS+VAN.6 NURMIK          
6 65046 4 RENGAS+VAN.6 TR.KUV          
7 73743 24 PYÖRÄNMUTTERI      M          
8 A414144 2 HYDR.LETKU L=2400          
9 A411700 2 HYDR.LETKU L=2300            
10 A410437 1 HYDR.LETKU L=1000            
11 A410446 2 HYDR.LETKU L=900             
12 A410433 2 HYDR.LETKU L=400             
13 A410617 2 HYDR.LETKU L=370             
14 A414142 2 VUOTOLETKUSARJA , TA          
15 64201 1 T-LIITIN          
16 64134 2 KULMALIITIN 90 AST          
17 64544 8 PERUSLIITIN          
18 73954 2 BANJOLIITIN          
19 64557 8 BANJOLIITIN          
20 73379 4 USIT-TIIVISTE R3/8"          
21 73757 15 USIT-TIIVISTE R1/4"          
22 74854 16 KUUSIORUUVI ZN          
23 72327 16 KUUSIOMUTTERI          
24 73384 32 ALUSLEVY M14          

A429593 ASENNUS JA VARUSTELUPYÖRÄALUSTA 

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

12/113

2.9.2021

A429593 UNDERCARRIAGE, ON WHEELS, LEGUAN 125M1

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



13/113

2.9.2021

A429593 UNDERCARRIAGE, ON WHEELS, LEGUAN 125M1

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A410669 2 AJOMOOTTORI ASENNUS DRIVE MOTOR, DRIVMOTOR, KOMPLETT FAHRMOTOR, KOMPLETT 14
2 A411043 2 AJOMOOTTORI ASENNUS DRIVE MOTOR, DRIVMOTOR, KOMPLETT FAHRMOTOR, KOMPLETT 16
3 A411105 2 VÄLILEVY SPACER 20 MM DISTANSSKIVA 20 MM DISTANZSCHEIBE 20 MM -
4 A412609 8 VÄLILEVY AJOMOOTTORI SPACER S=12 DISTANSSKIVA S=12 DISTANZSCHEIBE S=12 -
5 65045 4 RENGAS+VAN.6 NURMIK WHEEL 23*8.50-12, 6 HJUL 23*8.50-12, 6 RAD 23*8.50-12, 6 -
6 65046 4 RENGAS+VAN.6 TR.KUV WHEEL 23*8.50-12, 6 HJUL 23*8.50-12, 6 RAD 23*8.50-12, 6 -
7 73743 24 PYÖRÄNMUTTERI WHEEL NUT M12*1,5 HJULMUTTER M12*1,5 RADMUTTER M12*1,5 -
8 A414144 2 HYDR.LETKU L=2400 HYDR. HOSE L= 2400 HYDRAULSLANG L=2400 HYDR. SCHLAUCH -
9 A411700 2 HYDR.LETKU L=2300 HYDR. HOSE L=2300 HYDRAULSLANG L=2300 HYDR. SCHLAUCH -

10 A410437 1 HYDR.LETKU L=1000 HYDR. HOSE L=1000 HYDRAULSLANG L=1000 HYDR. SCHLAUCH -
11 A410446 2 HYDR.LETKU L=900 HYDR. HOSE L=900 HYDRAULSLANG L=900 HYDR. SCHLAUCH L=900 -
12 A410433 2 HYDR.LETKU L=400 HYDR. HOSE L=400 HYDRAULSLANG L=400 HYDR. SCHLAUCH L=400 -
13 A410617 2 HYDR.LETKU L=370 HYDR. HOSE L=370 HYDRAULSLANG L=370 HYDR. SCHLAUCH L=370 -
14 A414142 2 VUOTOLETKUSARJA , DRAIN HOSES, KIT, LÄCKOLJELEDNINGAR, LECKÖLLEITUNGSSATZ, -
15 64201 1 T-LIITIN 3XUNF 9/16" T FITTING JTXS10 T KOPPLING JTXS10 T VERSCHRAUBUNG -
16 64134 2 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 VINKELKOPPLING 90 WINKEL-VERSCHR. 90 -
17 64544 8 PERUSLIITIN BASIC FITTING RAK KOPPLING GERADE EINSCHR. -
18 73954 2 BANJOLIITIN BANJO BOLT R3/8" BANJOBULT R3/8" L=29 BANJO-BOLZEN R3/8" -
19 64557 8 BANJOLIITIN BANJO BOLT R 1/4" BANJOBULT R 1/4" BANJOBOLZEN R 1/4" -
20 73379 4 USIT-TIIVISTE R3/8" USIT-COMPRESSION USIT-PACKNING 3/8" USIT-DICHTUNG 3/8" -
21 73757 15 USIT-TIIVISTE R1/4" USIT COMPRESSION USIT TÄTNING R1/4" USIT DICHTUNG R1/4" -
22 74854 16 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW SEXKANTSKRUV M14*65 SECHSKANTSCHRAUBE -
23 72327 16 KUUSIOMUTTERI ZN M14 HEXAGONAL NUT M 14 SEXKANTMUTTER M 14 SECHSKANTMUTTER M14 -
24 73384 32 ALUSLEVY ZN M14 WASHER M14 A15 DIN BRICKA M14 A15 DIN UNTERLEGSCHEIBE M14 -



6

7

3

1

2

4

5

7

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG

1 A34434 1 ADAPTERI                     
2 A46281 1 NAPA OMT 635/630 6-P          
3 65190 1 HYDR.MOOTTORI   M+S          
4 74691 6 PYÖRÄNPULTTI 10.9          
5 72071 4 KUUSIORUUVI ZN          
6 72327 4 KUUSIOMUTTERI          
7 74690 8 ALUSLEVYPARI M14          

A410669 ASENNUS             AJOMOOTTORI

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

14/113

2.9.2021

A410669 DRIVE MOTOR, COMPLETE ASSEMBLY

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



15/113

2.9.2021

A410669 DRIVE MOTOR, COMPLETE ASSEMBLY

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A34434 1 ADAPTERI HITSAUS JA MOUNTING BRACKET, FÄSTE, HYDRAULMOTOR AUFNAHME, HYDRAULIKM -
2 A46281 1 NAPA OMT 635/630 WHEEL HUB HJULNAV RADNABE -
3 65190 1 HYDR.MOOTTORI M+S HYDRAULIC MOTOR M+S HYDRAULMOTOR M+S HYDRAULIKMOTOR M+S -
4 74691 6 PYÖRÄNPULTTI 10.9 WHEEL BOLT HJULBULT M12*1,5-60 RADBOLZEN M12*1,5-60 -
5 72071 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW SEXKANTSKRUV M14*50 SECHSKANTSCHRAUBE -
6 72327 4 KUUSIOMUTTERI ZN M14 HEXAGONAL NUT M 14 SEXKANTMUTTER M 14 SECHSKANTMUTTER M14 -
7 74690 8 ALUSLEVYPARI M14, WASHER NORDLOCK M14 BRICKA NORDLOCK M14 UNTERLEGSCHEIBE -



3

3 1

6
7

4

7

5

2

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG

1 A34434 1 ADAPTERI                     
2 A46281 1 NAPA OMT 635/630 6-P          
3 64541 1 HYDR.MOOTTORI          
4 74691 6 PYÖRÄNPULTTI 10.9          
5 72071 4 KUUSIORUUVI ZN          
6 72327 4 KUUSIOMUTTERI          
7 74690 8 ALUSLEVYPARI M14          

A411043 ASENNUSAJOMOOTTORI 

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

16/113

2.9.2021

A411043 DRIVE MOTOR, COMPLETE ASSEMBLY

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



17/113

2.9.2021

A411043 DRIVE MOTOR, COMPLETE ASSEMBLY

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A34434 1 ADAPTERI HITSAUS JA MOUNTING BRACKET, FÄSTE, HYDRAULMOTOR AUFNAHME, HYDRAULIKM -
2 A46281 1 NAPA OMT 635/630 WHEEL HUB HJULNAV RADNABE -
3 64541 1 HYDR.MOOTTORI OMT HYDRAULIC MOTOR OMT HYDRAULMOTOR OMT 400 HYDRAULIKMOTOR OMT -
4 74691 6 PYÖRÄNPULTTI 10.9 WHEEL BOLT HJULBULT M12*1,5-60 RADBOLZEN M12*1,5-60 -
5 72071 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW SEXKANTSKRUV M14*50 SECHSKANTSCHRAUBE -
6 72327 4 KUUSIOMUTTERI ZN M14 HEXAGONAL NUT M 14 SEXKANTMUTTER M 14 SECHSKANTMUTTER M14 -
7 74690 8 ALUSLEVYPARI M14, WASHER NORDLOCK M14 BRICKA NORDLOCK M14 UNTERLEGSCHEIBE -



5

4

5

1414

3

14

10
7

2

16
8

13

16
12

15

1316

915

16

9

6

6

11 11

1

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG

1 A423541 1 TELASTON RUNKO          
2 A423544 1 TELASTON RUNKO 2          
3 A423540 2 TELASUKSI          
4 A34012 2 ETUAKSELI          
5 64869 2 KUMITELA   SOLIDEAL          
6 A411700 4 HYDR.LETKU L=2300            
7 A410437 1 HYDR.LETKU L=1000            
8 A410433 2 HYDR.LETKU L=400             
9 A410617 2 HYDR.LETKU L=370             
10 64201 1 T-LIITIN          
11 64544 4 PERUSLIITIN          
12 73954 2 BANJOLIITIN          
13 64557 4 BANJOLIITIN          
14 72337 6 KUUSIOMUTTERI          
15 73379 4 USIT-TIIVISTE R3/8"          
16 73757 8 USIT-TIIVISTE R1/4"          

A35273 ASENNUS JA VARUSTELUTELASTO 

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

18/113

2.9.2021

A35273 TRACK SYSTEM, ASSSEMBLY LEGUAN 125M1

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



19/113

2.9.2021

A35273 TRACK SYSTEM, ASSSEMBLY LEGUAN 125M1

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A423541 1 TELASTON RUNKO FRAME, TRACK SYSTEM, RAM, GUMMIBAND, RAHMEN, GUMMIKETTEN, 20
2 A423544 1 TELASTON RUNKO 2 FRAME 2, TRACK RAM 2, GUMMIBAND, RAHMEN 2, GUMMIKETTE 22
3 A423540 2 TELASUKSI ASENNUS JA SUPPORT, RUBBER STÖDSKIDA, GUMMIBAND KUFEN, GUMMIKETTE 24
4 A34012 2 ETUAKSELI KOKOONPANO FRONT AXLE FRAMAXEL VORDERACHSE 26
5 64869 2 KUMITELA SOLIDEAL RUBBER TRACK GUMMIBAND SOLIDEAL GUMMIKETTE SOLIDEAL -
6 A411700 4 HYDR.LETKU L=2300 HYDR. HOSE L=2300 HYDRAULSLANG L=2300 HYDR. SCHLAUCH -
7 A410437 1 HYDR.LETKU L=1000 HYDR. HOSE L=1000 HYDRAULSLANG L=1000 HYDR. SCHLAUCH -
8 A410433 2 HYDR.LETKU L=400 HYDR. HOSE L=400 HYDRAULSLANG L=400 HYDR. SCHLAUCH L=400 -
9 A410617 2 HYDR.LETKU L=370 HYDR. HOSE L=370 HYDRAULSLANG L=370 HYDR. SCHLAUCH L=370 -

10 64201 1 T-LIITIN 3XUNF 9/16" T FITTING JTXS10 T KOPPLING JTXS10 T VERSCHRAUBUNG -
11 64544 4 PERUSLIITIN BASIC FITTING RAK KOPPLING GERADE EINSCHR. -
12 73954 2 BANJOLIITIN BANJO BOLT R3/8" BANJOBULT R3/8" L=29 BANJO-BOLZEN R3/8" -
13 64557 4 BANJOLIITIN BANJO BOLT R 1/4" BANJOBULT R 1/4" BANJOBOLZEN R 1/4" -
14 72337 6 KUUSIOMUTTERI M 24 HEXAGONAL NUT M24 SEXKANTMUTTER M24 SECHSKANTMUTTER M24 -
15 73379 4 USIT-TIIVISTE R3/8" USIT-COMPRESSION USIT-PACKNING 3/8" USIT-DICHTUNG 3/8" -
16 73757 8 USIT-TIIVISTE R1/4" USIT COMPRESSION USIT TÄTNING R1/4" USIT DICHTUNG R1/4" -



4

12

9

811

7 11

1

3
6

77

10

11

11

8

10
8

5

2

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG

1 A35274 1 TELARUNKO          
2 A35595 1 VETOPYÖRÄ                    
3 A46282 1 NAPA OMT 528          
4 A47233 6 HOLKKI          
5 65376 1 HYDR.MOOTTORI   M+S          
6 74691 6 PYÖRÄNPULTTI 10.9          
7 72071 11 KUUSIORUUVI ZN          
8 72327 11 KUUSIOMUTTERI          
9 74538 6 KUUSIOMUTTERI          
10 74690 8 ALUSLEVYPARI M14          
11 73384 14 ALUSLEVY M14          
12 74532 6 ALUSLEVYPARI M12          

A423541 ASENNUS JA VARUSTELUTELASTON RUNKO 

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

20/113

2.9.2021

A423541 FRAME, TRACK SYSTEM, LEGUAN 125M2

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



21/113

2.9.2021

A423541 FRAME, TRACK SYSTEM, LEGUAN 125M2

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A35274 1 TELARUNKO FRAME, LEFT, TRACK RAM, VÄNSTER, RAHMEN, LINKS, -
2 A35595 1 VETOPYÖRÄ DRIVE WHEEL, TRACKS DRIVHJUL GUMMIBAND ANTRIEBSRAD, -
3 A46282 1 NAPA OMT 528 WHEEL HUB HJULNAV RADNABE -
4 A47233 6 HOLKKI BUSHING BUSSNING BÜCHSE -
5 65376 1 HYDR.MOOTTORI M+S HYDRAULIC MOTOR M+S HYDRAULMOTOR M+S HYDRAULIKMOTOR M+S -
6 74691 6 PYÖRÄNPULTTI 10.9 WHEEL BOLT HJULBULT M12*1,5-60 RADBOLZEN M12*1,5-60 -
7 72071 11 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW SEXKANTSKRUV M14*50 SECHSKANTSCHRAUBE -
8 72327 11 KUUSIOMUTTERI ZN M14 HEXAGONAL NUT M 14 SEXKANTMUTTER M 14 SECHSKANTMUTTER M14 -
9 74538 6 KUUSIOMUTTERI M HEXAGONAL NUT M SEXKANTMUTTER M SECHSKANTMUTTER M -

10 74690 8 ALUSLEVYPARI M14, WASHER NORDLOCK M14 BRICKA NORDLOCK M14 UNTERLEGSCHEIBE -
11 73384 14 ALUSLEVY ZN M14 WASHER M14 A15 DIN BRICKA M14 A15 DIN UNTERLEGSCHEIBE M14 -
12 74532 6 ALUSLEVYPARI M12, WASHER NORDLOCK NL12 BRICKA NORDLOCK NL12 UNTERLEGSCHEIBE -



1

8

11

11

7

4

12

9

8

10
5

8

11

3

11

10

7

6
7

2

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG

1 A35906 1 TELARUNKO,          
2 A35595 1 VETOPYÖRÄ                    
3 A46282 1 NAPA OMT 528          
4 A47233 6 HOLKKI          
5 65376 1 HYDR.MOOTTORI   M+S          
6 74691 6 PYÖRÄNPULTTI 10.9          
7 72071 11 KUUSIORUUVI ZN          
8 72327 11 KUUSIOMUTTERI          
9 74538 6 KUUSIOMUTTERI          
10 74690 8 ALUSLEVYPARI M14          
11 73384 14 ALUSLEVY M14          
12 74532 6 ALUSLEVYPARI M12          

A423544 ASENNUS JA VARUSTELUTELASTON RUNKO 2 

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

22/113

2.9.2021

A423544 FRAME 2, TRACK SYSTEM, LEGUAN 125M2

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



23/113

2.9.2021

A423544 FRAME 2, TRACK SYSTEM, LEGUAN 125M2

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A35906 1 TELARUNKO, FRAME, RIGHT, TRACK RAM, HÖGER, RAHMEN, RECHTS, -
2 A35595 1 VETOPYÖRÄ DRIVE WHEEL, TRACKS DRIVHJUL GUMMIBAND ANTRIEBSRAD, -
3 A46282 1 NAPA OMT 528 WHEEL HUB HJULNAV RADNABE -
4 A47233 6 HOLKKI BUSHING BUSSNING BÜCHSE -
5 65376 1 HYDR.MOOTTORI M+S HYDRAULIC MOTOR M+S HYDRAULMOTOR M+S HYDRAULIKMOTOR M+S -
6 74691 6 PYÖRÄNPULTTI 10.9 WHEEL BOLT HJULBULT M12*1,5-60 RADBOLZEN M12*1,5-60 -
7 72071 11 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW SEXKANTSKRUV M14*50 SECHSKANTSCHRAUBE -
8 72327 11 KUUSIOMUTTERI ZN M14 HEXAGONAL NUT M 14 SEXKANTMUTTER M 14 SECHSKANTMUTTER M14 -
9 74538 6 KUUSIOMUTTERI M HEXAGONAL NUT M SEXKANTMUTTER M SECHSKANTMUTTER M -

10 74690 8 ALUSLEVYPARI M14, WASHER NORDLOCK M14 BRICKA NORDLOCK M14 UNTERLEGSCHEIBE -
11 73384 14 ALUSLEVY ZN M14 WASHER M14 A15 DIN BRICKA M14 A15 DIN UNTERLEGSCHEIBE M14 -
12 74532 6 ALUSLEVYPARI M12, WASHER NORDLOCK NL12 BRICKA NORDLOCK NL12 UNTERLEGSCHEIBE -



2
4

7 10

3
5

4

11

8

9

9

6

1

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG

1 A35638 1 SUKSEN KIINNIKE              
2 A415450 1 TUKISUKSI                    
3 A49061 1 TAPPI                        
4 65210 2 LIUKULAAKERI BRM-80          
5 72798 1 RASVANIPPA DIN 71412          
6 72191 4 KUUSIORUUVI ZN          
7 72147 1 KUUSIORUUVI ZN          
8 72330 4 KUUSIOMUTTERI          
9 73461 8 ALUSLEVY M16          
10 74531 1 ALUSLEVYPARI M10          
11 74777 1 SEEGERRENGAS          

A423540 ASENNUS JA VARUSTELUTELASUKSI 

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

24/113

2.9.2021

A423540 SUPPORT, RUBBER TRACK

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



25/113

2.9.2021

A423540 SUPPORT, RUBBER TRACK

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A35638 1 SUKSEN KIINNIKE MOUNTING BRACKET, FÄSTE, STÖDSKIDA, AUFNAHME, KUFEN, -
2 A415450 1 TUKISUKSI SUPPORT LEVER TRACK STÖDSKIDA GUMMIBAND STÜTZKUFEN -
3 A49061 1 TAPPI 35 PIVOT PIN TAPP BOLZEN -
4 65210 2 LIUKULAAKERI BRM-80 SLIDE BEARING GLIDLAGER 39/35-35 GLEITLAGER 39/35-35 -
5 72798 1 RASVANIPPA ZN R1/8" GREASE NIPPLE R 1/8" SMÖRJNIPPEL R 1/8" SCHMIERNIPPEL R1/8" -
6 72191 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW SEXKANTSKRUV M16*40 SECHSKANTSCHRAUBE -
7 72147 1 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M SEXKANTSKRUV M 10*16 SECHSKANTSCHRAUBE M -
8 72330 4 KUUSIOMUTTERI ZN HEXAGONAL NUT M16 SEXKANTMUTTER M16 SECHSKANTMUTTER M16 -
9 73461 8 ALUSLEVY M16 18 DIN WASHER M16 18 DIN BRICKA M16 18 DIN UNTERLEGSCHEIBE M16 -

10 74531 1 ALUSLEVYPARI M10, SPACER NORDLOCK M10, BRICKA NORDLOCK M10, UNTERLEGSCHEIBE -
11 74777 1 SEEGERRENGAS A SEEGER RING A 35*1,5 SEEGERRING A 35*1,5 SEEGER RING A 35*1,5 -



3

8

4

2

4
11

7

1

7 6 12

9 5

13

10

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG

1 A35600 1 TAITTOPYÖRÄ          
2 A49674 1 AKSELIPALKKI          
3 A49670 1 SÄÄTÖTANKO          
4 A47060 2 LEVY          
5 A47064 1 SUOJALEVY          
6 A47065 1 PRIKKA          
7 64038 2 LAAKERI          
8 64870 30 LAUTASJOUSI DIN2093          
9 73042 1 KUUSIORUUVI ZN          
10 74472 4 KUUSIOKOLORUUVI          
11 72338 1 KUUSIOMUTTERI ZN          
12 74532 1 ALUSLEVYPARI M12          
13 74448 4 ALUSLEVY M 5          

A34012 KOKOONPANOETUAKSELI 

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

26/113

2.9.2021

A34012 FRONT AXLE

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



27/113

2.9.2021

A34012 FRONT AXLE

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A35600 1 TAITTOPYÖRÄ ROLLER TRACK SYSTEM BRYTRULLE GUMMIBAND LAUFROLLE KETTENLAUF -
2 A49674 1 AKSELIPALKKI TUBE AXELBALK BALKEN -
3 A49670 1 SÄÄTÖTANKO ADJUSTMENT BAR JUSTERINGSSTÅNG EINSTELLSTANGE -
4 A47060 2 LEVY PLATE SKIVA SCHEIBE -
5 A47064 1 SUOJALEVY PLATE SKIVA SCHUTZSCHEIBE -
6 A47065 1 PRIKKA WASHER BRICKA UNTERLEGSCHEIBE -
7 64038 2 LAAKERI 6008 2RS BALL BEARING 6008 KULLAGER 6008 2RS KUGELLAGER 6008 2RS -
8 64870 30 LAUTASJOUSI DIN2093 DISC SPRING SF-TAF TALLRIKSFJÄDER TELLERFEDER SF-TAF -
9 73042 1 KUUSIORUUVI ZN HEX. SCREW M12*35 SEXKANTSKRUV M12*35 SECHSKANTSCHRAUBE -

10 74472 4 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M INNEN-SECHSKANTSCHRA -
11 72338 1 KUUSIOMUTTERI ZN M24 HEXAGONAL NUT M24 SEXKANTMUTTER M24 SECHSKANTMUTTER M24 -
12 74532 1 ALUSLEVYPARI M12, WASHER NORDLOCK NL12 BRICKA NORDLOCK NL12 UNTERLEGSCHEIBE -
13 74448 4 ALUSLEVY ZN M5 WASHER M5 A5,3 DIN BRICKA M5 A5,3 DIN UNTERLEGSCHEIBE M5 -



3

13

14

87
21

9

4

10

12

11

11

6

12

6

12

5

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG

1 A414918 1 HYDR.LETKU L=1950            
2 A414042 1 HYDR.LETKU L=550             
3 73750 1 SUODATIN          HY          
4 64856 1 ÖLJYSILMÄ 36-13761          
5 A48010 1 MITTATIKKU-HUOHOTIN          
6 64110 2 LETKUKARA          
7 64050 1 L-LIITINRUNKO          
8 64045 1 KULMALIITIN 90 AST          
9 64134 1 KULMALIITIN 90 AST          
10 64352 1 KUUSIOTULPPA R 1/2"          
11 64700 4 KUUSIOKOLOTULPPA          
12 73047 3 USIT-TIIVISTE R1/2"          
13 72130 2 KUUSIORUUVI ZN          
14 73122 2 ALUSLEVY M 8          

A429756  HYDRAULITANKKI   ASENNUS JA VARUSTELU A429756  HYDRAULITANKKI   ASENNUS JA VARUSTELU

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

28/113

2.9.2021

A429756 HYDRAULIC OIL TANK, ASSEMBL LEGUAN 125M1

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



29/113

2.9.2021

A429756 HYDRAULIC OIL TANK, ASSEMBL LEGUAN 125M1

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A414918 1 HYDR.LETKU L=1950 HYDR. HOSE L=1950 HYDRAULSLANG L=1950 HYDR. SCHLAUCH -
2 A414042 1 HYDR.LETKU L=550 HYDR. HOSE L=550 HYDRAULSLANG L=550 HYDR. SCHLAUCH L=550 -
3 73750 1 SUODATIN HYDR. PALUU HYDR. OIL FILTER HYDR.OLJEFILTER HYDRAULIKÖLFILTER -
4 64856 1 ÖLJYSILMÄ 36-13761 R SIGHT GLASS, OIL OLJEÖGA R 1 1/4" SCHAUGLAS, ÖLSTAND R -
5 A48010 1 MITTATIKKU-HUOHOTIN DIPSTICK L=230 HYDR. MÄTSTICKA L=230 ÖLPEILSTAB L=230 -
6 64110 2 LETKUKARA R1/2”UK HOSE BARB R1/2"UK SLANGNIPPEL R1/2"UK SCHLAUCHTÜLLE -
7 64050 1 L-LIITINRUNKO UNF L-FITTING BODY L-KOPPLINGSHUS L-VERSCHRAUBUNG -
8 64045 1 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 VINKELKOPPLING 90 WINKEL EINSCHRAUBVER -
9 64134 1 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 VINKELKOPPLING 90 WINKEL-VERSCHR. 90 -

10 64352 1 KUUSIOTULPPA R 1/2" HEXAGONAL DRAIN SEXKANTPROPP HYDR. TANKABLASSCHRA -
11 64700 4 KUUSIOKOLOTULPPA R HEXAGONAL PLUG R SEXKANTPROPP R 1/4" SECHSKANTSTOPFEN R -
12 73047 3 USIT-TIIVISTE R1/2" USIT SEAL RING R/12" USIT-PACKNING 1/2" USIT-DICHTUNGSSCHEIB -
13 72130 2 KUUSIORUUVI ZN M8X20 HEXAGONAL SCREW SEXKANTSKRUV M8*20 SECHSKANTSCHRAUBE M -
14 73122 2 ALUSLEVY ZN M8 WASHER M8 A8,4 DIN BRICKA M8 A8,4 DIN UNTERLEGSCHEIBE M8 -



29 22

1

4

25

25

28

20

19

310

30

30

15

30

15

12

21 29

21

30

13

31

11

5

9

16

14

7
8

6

17

26

26

23

18

27

2

27

24

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG

1 A413419 1 SUOJUS          
2 A412933 1 KANNAKE                      
3 65191 1 OIKOSULKUMOOTTORI 22          
4 A416621 1 SILMUKKARUUVI M6          
5 65264 1 PUMPUN LAIPPA          
6 65418 1 VÄLIKYTK. PUOLIKAS          
7 64372 1 VÄLIKYTK. PUOLIKAS          
8 64299 1 VÄLIKYTKIMEN KUMI          
9 A414044 1 HYDR.LETKU L=2100            
10 A410851 1 IMULETKU 3/4"          
11 66262 1 HYDR. PUMPPU          
12 65827 1 IMUSIHTI 0,35MM AISI          
13 A4428 1 IMULAIPPA          
14 73747 1 PAINELAIPPA          
15 64915 2 LETKUKARA          
16 64041 1 PERUSLIITIN          
17 73573 2 KUUSIORUUVI ZN          
18 72151 4 KUUSIORUUVI ZN          
19 74466 4 KUUSIOKOLORUUVI          
20 72128 2 KUUSIORUUVI ZN          
21 73766 8 KUUSIOKOLORUUVI          
22 72116 2 KUUSIORUUVI ZN          
23 72324 2 KUUSIOMUTTERI          
24 72322 4 KUUSIOMUTTERI          
25 72317 2 KUUSIOMUTTERI          
26 71691 4 ALUSLEVY M12          
27 73121 8 ALUSLEVY M10  A10,5          
28 73122 2 ALUSLEVY M 8          
29 71680 6 ALUSLEVY M 6          
30 73530 4 LETKUNKIRISTIN  ABA          
31 73744 1 O-RENGAS          

A35115 ASENNUS JA VARUSTELUSÄHKÖMOOTTORI 230 V 

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

30/113

2.9.2021

A35115 ELECTRIC PROPELLING 230V, KIT

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



31/113

2.9.2021

A35115 ELECTRIC PROPELLING 230V, KIT

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A413419 1 SUOJUS SÄHKÖMOOTTORI COVER, ELECTRIC SKYDDSPLÅT, ELMOTOR DECKEL, ELEKTROMOTOR -
2 A412933 1 KANNAKE SÄHKÖMOOTTOR MOUNTING PLATE, FÄSTE, ELMOTOR AUFNAHME, ELEKTROMOT -
3 65191 1 OIKOSULKUMOOTTORI ELECTRIC MOTOR ELMOTOR 220V/2,2 KW ELEKTROMOTOR -

3.1 A438422 1 KONDENSAATTORI 2 X CAPACITOR 2X40 UF KONDENSATOR 2X40 UF KONDENSATOR 2X40 UF -
3.2 A438423 1 TUULETIN COOLER FAN GRUNDFOS FLÄKT GRUNDFOS GEBLÄSE GRUNDFOS -
4 A416621 1 SILMUKKARUUVI M6 EYE BOLT M6 LYFTÖGLA M6 AUGENSCHRAUBE M6 -
5 65264 1 PUMPUN LAIPPA FLANGE, PUMP PUMPFLÄNS PUMPENFLANSCH -
6 65418 1 VÄLIKYTKIMEN COUPLING, MOTOR SIDE KOPPLINGSHALVA, KUPPLUNGSTEIL, -
7 64372 1 VÄLIKYTKIMEN HALF COUPLING F9,3 KOPPLINGSHALVA OMT, KUPPLUNGSTEIL F9,3 -
8 64299 1 VÄLIKYTKIMEN KUMI RUBBER RING OMT R-62 GUMMIRING OMT R-62 I GUMMIRING OMT R-62 -
9 A414044 1 HYDR.LETKU L=2100 HYDR. HOSE L=2100 HYDRAULSLANG L=2100 HYDR. SCHLAUCH -

10 A410851 1 IMULETKU 3/4" INLET HOSE 3/4" SUGSLANG 3/4" SAUGSCHLAUCH 3/4" -
11 66262 1 HYDR. PUMPPU HYDRAULIC PUMP HYDRAULPUMP HYDRAULIKPUMPE -
12 65827 1 IMUSIHTI 0,35MM AISI STRAINER 0,35MM SUGSIL 0,35MM SCHMUTZFÄNGER 0,35MM -
13 A4428 1 IMULAIPPA INLET FLANGE FE52C SUGFLÄNS FE52C EINLASS - FLANSCH -
14 73747 1 PAINELAIPPA 1GQ38 PRESSURE FLANGE 1 GQ TRYCKFLÄNS 1 GQ 38 DRUCKFLANSCH 1GQ 38 -
15 64915 2 LETKUKARA R3/4”UK HOSE BARB R3/4"UK SLANGNIPPEL R3/4"UK SCHLAUCHTÜLLE -
16 64041 1 PERUSLIITIN G3/8" BASIC FITTING RAK KOPPLING GERADE EINSCHR. -
17 73573 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M12* SEXKANTSKRUV M12* SECHSKANTSCHR. M12* -
18 72151 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW SEXKANTSKRUV M10*30 SECHSKANTSCHRAUBE -
19 74466 4 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M10* INNENSECHSKANTSCHRAU -
20 72128 2 KUUSIORUUVI ZN M8X12 HEXAGONAL SCREW M SEXKANTSKRUV M8*12 SECHSKANTSCHRAUBE M -
21 73766 8 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV INNENSECHSKANT -
22 72116 2 KUUSIORUUVI ZN M6X12 HEXAGONAL SCREW M SEXKANTSKRUV M 6*12 SECHSKANTSCHRAUBE M -
23 72324 2 KUUSIOMUTTERI ZN M12 HEXAGONAL NUT M 12 SEXKANTMUTTER M 12 SECHSKANTMUTTER M12 -
24 72322 4 KUUSIOMUTTERI ZN HEXAGONAL NUT M 10 SEXKANTMUTTER M 10 SECHSKANTMUTTER M10 -
25 72317 2 KUUSIOMUTTERI ZN M6 HEXAGONAL NUT M6 DIN SEXKANTMUTTER M6 SECHSKANTMUTTER M 6 -
26 71691 4 ALUSLEVY ZN M12 WASHER M12 A13 DIN BRICKA M12 A13 DIN UNTERLEGSCHEIBE M12 -
27 73121 8 ALUSLEVY ZN M10 WASHER M10 A10,5 DIN BRICKA M10 A10,5 DIN UNTERLEGSCHEIBE M10 -
28 73122 2 ALUSLEVY ZN M8 WASHER M8 A8,4 DIN BRICKA M8 A8,4 DIN UNTERLEGSCHEIBE M8 -
29 71680 6 ALUSLEVY ZN M6 WASHER M6 DIN 125 BRICKA M6 A6,4 DIN UNTERLEGSCHEIBE M6 -
30 73530 4 LETKUNKIRISTIN ZN, HOSE CLAMP 22-32 MM SLANGKLÄMMARE 22-32 SCHLAUCHKLEMME 22-32 -
31 73744 1 O-RENGAS NBR F O-RING NBR F O-RING NBR F O-RING NBR F -



1

2

24

6

31

5

29

31

9 10
12

11

19

16

22

16

22
19

28

8

3

4

26

31

26
31

30
25 7

27

20

32

32

23

17
21

32

32

21

18

14

1513

NRO OSAN NRO KPL NIMITYS
1 64125 1 POLTTOM HONDA GX390 ST C4 SÄHKÖK.12V/10A
2 66400 1 MITTATIKKU + PUTKI  GX340-390-K18 255MM
3 A31094 1 PUMPUN KIINNITYSLAIP PA HONDA 11 HP/20 HP 
4 A42117 2 VÄLIKYTKIMEN SUOJUS    
5 a4431 1 TÄRINÄNVAIMENN.KUMI ÖLJYNKEST.10*140*225 
6 A41842 4 KUMIALUSLEVY F30, S=10, 60 SHA
7 A32319 1 IMUYHDE              TUPLAPUMPPU         
8 64153 1 HYDR. PUMPPU PLP10.6,3-86E1/10.4D
9 A42106 1 VÄLIHOLKKI F35/F25,3 -14 (HI AP100/8)
10 64624 1 VÄLIKYTK. PUOLIKAS OMT ND 65(F25.7MM)
11 64300 1 VÄLIKYTK. PUOLIKAS OMT ND 65P1M
12 64299 1 Välikytkimen kumi
13 65453 1 SOLENOIDI CM25 12V
14 66056 1 TUKILEVY SK00119
15 66055 1 ASENNUSSARJA SK00094
16 A414045 2 HYDR.LETKU L=1300    275B06 JIC6 JIC6    
17 A410851 1 IMULETKU 3/4"
18 65827 1 IMUSIHTI 0,35MM AISI 304 DN20-G3/4 PN16
19 73747 2 PAINELAIPPA 1GQ38 (R3/8"-F30 AL) 
20 64110 1 LETKUKARA R1/2"UK - 19 MM L=44
21 64915 2 LETKUKARA R3/4"UK - 19 MM L=44
22 64041 2 Perusliitin G3/8" ulkok + ED
23 64174 1 KUUSIOKOLOTULPPA R 1/2" VSTI1/2EDA3C
24 72139 4 KUUSIORUUVI ZN M8x60 
25 74481 4 Kuusiokoloruuvi ZN M8x20
26 73039 4 KUUSIORUUVI ZN M8x16 
27 A427068 8 Kuusiokoloruuvi ZN M6x35
28 73766 4 Kuusiokoloruuvi ZN M6x16
29 72320 4 Kuusiomutteri ZN M8 Nyloc
30 63944 4 Aluslevypari  M8, NL8SP 
31 73122 12 ALUSLEVY ZN M8
32 73530 4 Letkunkiristin ZN, D22-D32

A34936 POLTTOMOOTTORI GX390 ASENNUS JA VARUSTEL

32/113

2.9.2021

A34936 PETROL ENGINE GX390, ASSEMBLY

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



33/113

2.9.2021

A34936 PETROL ENGINE GX390, ASSEMBLY

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 64125 1 POLTTOM HONDA GX390 PETROL ENGINE HONDA FÖRBR.MOTOR HONDA BENZINMOTOR HONDA -
1.1 64204 1 JÄNN. SÄÄDIN HONDA VOLTAGE REGULATOR, SPÄNNINGSREGULATOR, SPANNUGSREGLER, -
1.2 64211 1 SOLENOIDI HONDA SOLENOID HONDA GX390 SOLENOID HONDA GX390 SOLENOID HONDA GX390 -
1.3 64217 1 ILMANSUODATIN HONDA AIR FILTER HONDA LUFTFILTER HONDA LUFTFILTER HONDA -
1.4 64219 1 SYTYTYSTULPPA SPARK PLUG HONDA TÄNDSTIFT HONDA ZÜNDKERZE HONDA -
1.5 64413 1 TIIVISTE, 16221-ZF6 GASKET CARBURETOR PACKNING FÖRGASARE DICHTUNG VERGASER -
1.6 64414 1 TIIVISTE, 18333-ZE3 GASKET EXHAUST PACKNING AVGASRÖR DICHTUNG AUSPUFFKRÜM -
1.7 64415 1 TIIVISTE, 18381-ZE2 GASKET EXHAUST PACKNING LJUDDÄMPARE DICHTUNG SCHALLDÄMP -
1.8 64418 1 KIPINÄNSAMMUTIN SPARK ARRESTER GNISTSLÄCKARE FUNKENLÖSCHER -
1.9 64422 1 TIIVISTE, 16223-ZE3 PACKING, INSULATOR, PACKNING, INSUG, DICHTUNG, EINLASS, -

1.10 64423 1 TULPANHATTU HONDA SPARK PLUG CAP HONDA TÄNDHATT, STIFT ZÜNDKERZENKAPPE -
1.11 64577 1 KÄSIKÄYNN.LAITE HAND START DEVICE HANDSTARTAGGREGAT HAND STARTER HONDA -
1.12 64668 1 PA-TANKIN KORKKI HON FUEL TANK CAP HONDA TANKLOCK HONDA KRAFTST.TANKD. HONDA -
1.13 64704 1 KÄYNNISTIMEN T-KAHVA HANDLE "T", STARTER, HANDTAG "T", START, GRIFF "T", STARTER, -
1.14 64705 1 KÄYNNISTIMEN NARU CORD, STARTER, HONDA SNÖRE, START, HONDA SCHNUR, STARTER, -
1.15 64706 1 KÄYNNISTINMOOTTORI STARTER MOTOR HONDA STARTMOTOR HONDA ANLASSER HONDA -

2 66400 1 MITTATIKKU + PUTKI DIPSTICK, ENG OIL, OLJESTICKA HONDA ÖLMESSSTSAB, -
3 A31094 1 PUMPUN KIINNITYSLAIP PUMP SUPPORT, HONDA PUMPMONTERINGSFLÄNS PUMPENHALTER, HONDA -
4 A42117 2 VÄLIKYTKIMEN SUOJUS COUPLING COVER PLATE KOPPLINGSLOCK KUPPLUNGSGEHÄ?USE -
5 A4431 1 TÄRINÄNVAIMENN.KUMI RUBBER MAT, OIL GUMMIMATTA OLJEHÅLL. MOTORLAGERUNGSGUMMI -
6 A41842 4 KUMIALUSLEVY F30, RUBBER WASHER F30, GUMMIBRICKA GUMMIUNTERLEGSCHEIBE -
7 A32319 1 IMUYHDE TUPLAPUMPPU HYDR. MANIFOLD, HYDRAULIKBLOCK, HYDR. VERTEILER, -
8 64153 1 HYDR. PUMPPU HYDRAULIC PUMP HYDRAULPUMP HYDRAULIKPUMPE -
9 A42106 1 VÄLIHOLKKI SPACER F35/F25,3-14 MELLANHOLK ABSTANDHÜLSE -

10 64624 1 VÄLIKYTK. PUOLIKAS COUPLING, ENGINE MELLANKOPPLING, KUPPLUNG, MOTORSEITE -
11 64300 1 VÄLIKYTK. PUOLIKAS COUPLING OMT ND KOPPLINGSHALVA OMT KUPPLUNG OMT ND -
12 64299 1 VÄLIKYTKIMEN KUMI RUBBER RING OMT R-62 GUMMIRING OMT R-62 I GUMMIRING OMT R-62 -
13 65453 1 SOLENOIDI CM25 12V SOLENOID 12V SOLENOID 12V MAGNETSPULE 12V -
14 66056 1 TUKILEVY SK00119 SUPPORT PLATE CHOKE STÖDSKIVA CHOKE ABSTÜTZSCHEIBE CHOKE -
15 66055 1 ASENNUSSARJA SK00094 CHOKE HONDA GX390 CHOKE HONDA GX390 CHOKE HONDA GX390 -
16 A414045 2 HYDR.LETKU L=1300 HYDR. HOSE L=1300 HYDRAULSLANG L=1300 HYDR. SCHLAUCH -
17 A410851 1 IMULETKU 3/4" INLET HOSE 3/4" SUGSLANG 3/4" SAUGSCHLAUCH 3/4" -
18 65827 1 IMUSIHTI 0,35MM AISI STRAINER 0,35MM SUGSIL 0,35MM SCHMUTZFÄNGER 0,35MM -
19 73747 2 PAINELAIPPA 1GQ38 PRESSURE FLANGE 1 GQ TRYCKFLÄNS 1 GQ 38 DRUCKFLANSCH 1GQ 38 -
20 64110 1 LETKUKARA R1/2”UK HOSE BARB R1/2"UK SLANGNIPPEL R1/2"UK SCHLAUCHTÜLLE -
21 64915 2 LETKUKARA R3/4”UK HOSE BARB R3/4"UK SLANGNIPPEL R3/4"UK SCHLAUCHTÜLLE -
22 64041 2 PERUSLIITIN G3/8" BASIC FITTING RAK KOPPLING GERADE EINSCHR. -
23 64174 1 KUUSIOKOLOTULPPA R HEXAGONAL DRAIN PLUG SEXKANTPLUGG HF 1/2" HYDR. TANKABLASSSCHR -
24 72139 4 KUUSIORUUVI ZN M8X60 HEXAGONAL SCREW M SEXKANTSKRUV M 8*60 SECHSKANTSCHRAUBE M -
25 74481 4 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV INNEN-SECHSKANTSCHRA -
26 73039 4 KUUSIORUUVI ZN M8X16 HEXAGONAL SCREW M SEXKANTSKRUV M 8*16 SECHSKANTSCHRAUBE M -
27 A427068 8 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV INNENSECHSKANTSCHRAU -
28 73766 4 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV INNENSECHSKANT -
29 72320 4 KUUSIOMUTTERI ZN M8 HEXAGONAL NUT M8 SEXKANTMUTTER M8 SECHSKANTMUTTER M8 -
30 63944 4 ALUSLEVYPARI M8, WASHER, PAIR, BRICKA NORD-LOCK M8, UNTERLEGSCHEIBE, -
31 73122 12 ALUSLEVY ZN M8 WASHER M8 A8,4 DIN BRICKA M8 A8,4 DIN UNTERLEGSCHEIBE M8 -
32 73530 4 LETKUNKIRISTIN ZN, HOSE CLAMP 22-32 MM SLANGKLÄMMARE 22-32 SCHLAUCHKLEMME 22-32 -



2 4
4

4

11

10

1

10

8

5

7

9

9

10

8

6

3

10

10

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG

1 A34365 1 HYDRAULIBLOKI          
2 65157 1 VENTTIILIPATRUUNA 2/          
3 A421591 1 PÄÄPAINERAJA          
4 65259 3 VASTAVENT. PATRUUNA          
5 64044 1 KULMALIITIN 90 AST          
6 64087 1 KULMALIITIN 90 AST.          
7 64042 1 PERUSLIITIN          
8 64041 2 PERUSLIITIN          
9 64059 2 PERUSLIITIN          
10 64700 5 KUUSIOKOLOTULPPA          
11 74797 3 KUUSIOKOLORUUVI          

A413138 ASENNUS JA VARUSTELUHYDRAULIBLOKI       

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

A421591 Install torque 40 Nm, end nut 15 Nm

A421591 Install torque 40 Nm, end nut 15 Nm

65259 Install torque 40 Nm

65259 Install torque 40 Nm

65157 Install torque 25 Nm, end nut 5 Nm

65157 Install torque 25 Nm, end nut 5 Nm

34/113

2.9.2021

A413138 HYDRAULIC MANIFOLD

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



A421591 Install torque 40 Nm, end nut 15 Nm

A421591 Install torque 40 Nm, end nut 15 Nm

65259 Install torque 40 Nm

65259 Install torque 40 Nm

65157 Install torque 25 Nm, end nut 5 Nm

65157 Install torque 25 Nm, end nut 5 Nm

35/113

2.9.2021

A413138 HYDRAULIC MANIFOLD

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A34365 1 HYDRAULIBLOKI HYDRAULIC MANIFOLD HYDRAULBLOCK LEGUAN HYDR. VERTEILER -
2 65157 1 VENTTIILIPATRUUNA 2 VALVE CARTRIDGE 2/2 VENTILPATRON 2/2 VENTILEINSATZ 2/2 -
3 A421591 1 PÄÄPAINERAJA PRESSURE RELIEF TRYCKBEGRÄNSNINGSVEN DRUCKBEGRENZUNGSVENT -

3.1 65258 1 PAIN.RAJ.PATRUUNA PRESSURE RELIEF TRYCKBEGRÄNSINGSVENT DRUCKBEGRENZUNGSVENT -
4 65259 3 VASTAVENT. PATRUUNA CHECK VALVE BACKVENTIL RÜCKSCHLAGVENTIL -
5 64044 1 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 VINKELKOPPLING 90 WINKEL EINSCHR. -
6 64087 1 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 VINKELKOPPLING 90 WINKEL-VERSCHR. -
7 64042 1 PERUSLIITIN G3/8" BASIC FITTING RAK KOPPLING GERADE EINSCHRAUBVER -
8 64041 2 PERUSLIITIN G3/8" BASIC FITTING RAK KOPPLING GERADE EINSCHR. -
9 64059 2 PERUSLIITIN G1/4" BASIC FITTING RAK KOPPLING GERADE EINSCHR. -

10 64700 5 KUUSIOKOLOTULPPA R HEXAGONAL PLUG R SEXKANTPROPP R 1/4" SECHSKANTSTOPFEN R -
11 74797 3 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV INNEN-SECHSKANTSCHRA -



7

3

9

5

8

10

4

2

6
11

12

12

1

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG

1 65863 1 PATRUUNAPESÄLOHKO          
2 65864 1 VENTTIILIPATRUUNA          
3 A410450 1 HYDR.LETKU L=500             
4 A410459 1 HYDR.LETKU L=625             
5 64196 1 MITTAUSPIKALIITIN          
6 64044 1 KULMALIITIN 90 AST          
7 64087 1 KULMALIITIN 90 AST.          
8 64041 1 PERUSLIITIN          
9 64059 1 PERUSLIITIN          
10 72137 2 KUUSIORUUVI ZN          
11 72320 2 KUUSIOMUTTERI ZN          
12 73122 4 ALUSLEVY M 8          

A417370 ASENNUS JA VARUSTELU PAINEENALENNUSVENT. 

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

65864 Install torque 50 Nm

65864 Install torque 50 Nm

36/113

2.9.2021

A417370 PRESSURE REDUCING VALVE, ASSEMBLY

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



65864 Install torque 50 Nm

65864 Install torque 50 Nm

37/113

2.9.2021

A417370 PRESSURE REDUCING VALVE, ASSEMBLY

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 65863 1 PATRUUNAPESÄLOHKO SUBPLATE, PRESSURE ANSLUTNINGSPLATTA, BLOCK, DRUCKREDUZIER -
2 65864 1 VENTTIILIPATRUUNA CARTRIDGE, PRESSURE VENTILPATRON, EINSATZ, DRUCKREDUZI -
3 A410450 1 HYDR.LETKU L=500 HYDR. HOSE L=500 HYDRAULSLANG L=500 HYDR. SCHLAUCH L=500 -
4 A410459 1 HYDR.LETKU L=625, HYDR. HOSE L=625 HYDRAULSLANG L=625 HYDR. SCHLAUCH L=625 -
5 64196 1 MITTAUSPIKALIITIN MANOMETER FITTING MANOMETERKOPPLING MANOMETERSCHNELLVERS -
6 64044 1 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 VINKELKOPPLING 90 WINKEL EINSCHR. -
7 64087 1 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 VINKELKOPPLING 90 WINKEL-VERSCHR. -
8 64041 1 PERUSLIITIN G3/8" BASIC FITTING RAK KOPPLING GERADE EINSCHR. -
9 64059 1 PERUSLIITIN G1/4" BASIC FITTING RAK KOPPLING GERADE EINSCHR. -

10 72137 2 KUUSIORUUVI ZN M8X50 HEXAGONAL SCREW M 8* SEXKANTSKRUV M 8* 50 SECHSKANTSCHRAUBE M -
11 72320 2 KUUSIOMUTTERI ZN M8 HEXAGONAL NUT M8 SEXKANTMUTTER M8 SECHSKANTMUTTER M8 -
12 73122 4 ALUSLEVY ZN M8 WASHER M8 A8,4 DIN BRICKA M8 A8,4 DIN UNTERLEGSCHEIBE M8 -



10

12

1 9

2

9 7

11
13

4

6

3

5

8

14

4

14

9

2

9

7

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG

1 A422503 1 POHJALAATTA, KÄÄNTÖ          
2 A414043 2 HYDR.LETKU L=1200            
3 65241 2 L-LIITINRUNKO          
4 64044 2 KULMALIITIN 90 AST          
5 64308 2 KULMALIITIN 90 AST          
6 64041 2 PERUSLIITIN          
7 73954 2 BANJOLIITIN          
8 64700 1 KUUSIOKOLOTULPPA          
9 73379 4 USIT-TIIVISTE R3/8"          
10 A429564 3 KUUSIOKOLORUUVI          
11 72318 3 KUUSIOMUTTERI          
12 75048 3 ALUSLEVY KATERUUVIN          
13 71680 3 ALUSLEVY M 6          
14 64043 2 KULMALIITIN 90 AST          

A413137  VAPAUTUSVENTTIILI   ASENNUS JA VARUSTELU A413137  VAPAUTUSVENTTIILI   ASENNUS JA VARUSTELU

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

38/113

2.9.2021

A413137 VALVE SLEWING LEGUAN 125M1

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



39/113

2.9.2021

A413137 VALVE SLEWING LEGUAN 125M1

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A422503 1 POHJALAATTA, KÄÄNTÖ SUBPLATE SLEWING MONTAGEPLATTA SVÄNG ANSCHLUSSBLOCK -
1.1 A413577 1 POHJALAATTA KÄÄNNÖN SUBPLATE MONTAGEPLATTA ANSCHLUSSBLOCK -
1.2 65499 1 KUOR.LASKUVENTTIILI LOAD CONTROL VALVE LASTSÄNKNINGSVENTIL LASTHALTEVENTIL -
1.3 65498 1 VENTTIILIPATRUUNA VALVE CARTRIDGE VENTILPATRON VENTILEINSATZ -
2 A414043 2 HYDR.LETKU L=1200 HYDR. HOSE L=1200 HYDRAULSLANG L=1200 HYDR. SCHLAUCH -
3 65241 2 L-LIITINRUNKO UNF L FITTING R6XS6 L KOPPLING R6XS6 L-VERSCHRAUBUNG -
4 64044 2 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 VINKELKOPPLING 90 WINKEL EINSCHR. -
5 64308 2 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 VINKELKOPPLING 90 WINKELVERSCHRAUBUNG -
6 64041 2 PERUSLIITIN G3/8" BASIC FITTING RAK KOPPLING GERADE EINSCHR. -
7 73954 2 BANJOLIITIN BANJO BOLT R3/8" BANJOBULT R3/8" L=29 BANJO-BOLZEN R3/8" -
8 64700 1 KUUSIOKOLOTULPPA R HEXAGONAL PLUG R SEXKANTPROPP R 1/4" SECHSKANTSTOPFEN R -
9 73379 4 USIT-TIIVISTE R3/8" USIT-COMPRESSION USIT-PACKNING 3/8" USIT-DICHTUNG 3/8" -

10 A429564 3 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV INNENSECHSKANT -
11 72318 3 KUUSIOMUTTERI ZN M6 HEXAGONAL NUT M 6 SEXKANTMUTTER M6 SECHSKANTMUTTER M 6 -
12 75048 3 ALUSLEVY KATERUUVIN WASHER F6.3/F16-3 BRICKA F6.3/F16-3 UNTERLEGSCHEIBE -
13 71680 3 ALUSLEVY ZN M6 WASHER M6 DIN 125 BRICKA M6 A6,4 DIN UNTERLEGSCHEIBE M6 -
14 64043 2 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 VINKELKOPPLING 90 WINKEL-VERSCHR. -



4

5

2

3

1

4

5

NRO OSAN NRO KPL NIMITYS
1 A47372 1 AKUNKIINNIKE    
2 A44084 1 AKUNPIDÄTIN    
3 64844 1 Käynnistysakku EB602 12V, 60Ah, 540A 
4 72130 3 KUUSIORUUVI ZN M8x20
5 73122 3 ALUSLEVY ZN M8

A429555 KÄYNNISTYSAKKU, 12V ASENNUS JA VARUSTELU

40/113

2.9.2021

A429555 BATTERY 12V LEGUAN 125M2

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



41/113

2.9.2021

A429555 BATTERY 12V LEGUAN 125M2

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A47372 1 AKUNKIINNIKE BRACKET, BATTERY FÄSTE, BATTERI AUFNAHME, BATTERIE -
2 A44084 1 AKUNPIDÄTIN BATTERY HOLDING KLÄMMARE, BATTERI KLEMME, BATTERIE -
3 64844 1 KÄYNNISTYSAKKU EB602 BATTERY 12V 60AH BATTERI 12V 60AH BATTERIE 12V 60AH -
4 72130 3 KUUSIORUUVI ZN M8X20 HEXAGONAL SCREW SEXKANTSKRUV M8*20 SECHSKANTSCHRAUBE M -
5 73122 3 ALUSLEVY ZN M8 WASHER M8 A8,4 DIN BRICKA M8 A8,4 DIN UNTERLEGSCHEIBE M8 -



5

8

2

7

4

6

3

1

2 8 5

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG

1 A413140 1 SUOJAKANSI                   
2 A413418 2 SIVUVERKKO          
3 72147 2 KUUSIORUUVI ZN          
4 73039 2 KUUSIORUUVI ZN          
5 A429653 8 KUUSIOKOLORUUVI          
6 73121 2 ALUSLEVY M10  A10,5          
7 73122 2 ALUSLEVY M 8          
8 75048 8 ALUSLEVY KATERUUVIN          

A429670  SUOJAT   HONDA, MOOTTORI A429670  SUOJAT   HONDA, MOOTTORI

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

42/113

2.9.2021

A429670 COVER PLATES, ENGINE, LEGUAN 125

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



43/113

2.9.2021

A429670 COVER PLATES, ENGINE, LEGUAN 125

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A413140 1 SUOJAKANSI ISO COVER, BIG LEGUAN SKYDDSPLÅT, STOR ABDECKBLECH, GROSS -
2 A413418 2 SIVUVERKKO NET, SIDE LEGUAN NÄT, SIDA LEGUAN NETZ, SEITE LEGUAN -
3 72147 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M SEXKANTSKRUV M 10*16 SECHSKANTSCHRAUBE M -
4 73039 2 KUUSIORUUVI ZN M8X16 HEXAGONAL SCREW M SEXKANTSKRUV M 8*16 SECHSKANTSCHRAUBE M -
5 A429653 8 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV INNENSECHSKANTSCHRAU -
6 73121 2 ALUSLEVY ZN M10 WASHER M10 A10,5 DIN BRICKA M10 A10,5 DIN UNTERLEGSCHEIBE M10 -
7 73122 2 ALUSLEVY ZN M8 WASHER M8 A8,4 DIN BRICKA M8 A8,4 DIN UNTERLEGSCHEIBE M8 -
8 75048 8 ALUSLEVY KATERUUVIN WASHER F6.3/F16-3 BRICKA F6.3/F16-3 UNTERLEGSCHEIBE -



4

5

13

16 106

11

13

7

12

14

8

14

1

2

9

15

3

13

16

8
14

11

13

6 11

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG

1 A412797 1 KULJETUSTUKI                 
2 A413044 1 PEITELEVY                    
3 A49416 1 OHJAUSTAPPI          
4 A49191 1 TAPPI          
5 65148 2 PURISTUSJOUSI SF-TF          
6 65149 2 RAJAKYTKIN CROUZET          
7 73488 1 KUUSIORUUVI ZN          
8 72150 5 KUUSIORUUVI ZN          
9 A429653 4 KUUSIOKOLORUUVI          
10 75149 2 KUUSIOKOLORUUVI          
11 73097 4 KUUSIOKOLORUUVI          
12 72321 1 KUUSIOMUTTERI ZN          
13 72313 6 KUUSIOMUTTERI          
14 73121 6 ALUSLEVY M10  A10,5          
15 75048 4 ALUSLEVY KATERUUVIN          
16 75097 4 ALUSLEVY M 4          

A36937  KULJETUSTUKI, RAJA   ASENNUS JA VARUSTELU A36937  KULJETUSTUKI, RAJA   ASENNUS JA VARUSTELU

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

*For machines with boom raise option

*For machines with boom raise option

44/113

2.9.2021

A36937 LIMIT SWITCHES TRANSPORT SUPPORT L125M1

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



*For machines with boom raise option

*For machines with boom raise option

45/113

2.9.2021

A36937 LIMIT SWITCHES TRANSPORT SUPPORT L125M1

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A412797 1 KULJETUSTUKI HITSAUS TRANSPORT SUPPORT TRANSPORTSTÖD TRANSPORTANSCHLAG -
1* A35978 1 KULJETUSASENTOANTURI SENSOR, TRANSPORT GIVARE, TRANSPORTSTÄ GEBER, TRANSPORTSTEL 46
2 A413044 1 PEITELEVY KULJETUSTU COVER PLATE, LOCKPLATTA, ABDECKSCHEIBE, -
3 A49416 1 OHJAUSTAPPI GUIDE PIN, LIMIT STYRTAPP, GRÄNSLÄGES LEITBOLZEN, -
4 A49191 1 TAPPI RAJAKYTKIN PIN TAPP BOLZEN -
5 65148 2 PURISTUSJOUSI SF-TF COMPRESSION SPRING TRYCKFJÄDER DRUCKFEDER SF-TF -
6 65149 2 RAJAKYTKIN CROUZET LIMIT SWITCH GRÄNSLÄGESBRYTARE ENDSCHALTER -
7 73488 1 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW SEXKANTSKRUV M10*60 SECHSKANTSCHRAUBE -
8 72150 5 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW SEXKANTSKRUV M10*25 SECHSKANTSCHRAUBE -
9 A429653 4 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV INNENSECHSKANTSCHRAU -

10 75149 2 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV INNENSECHSKANTSCHRAU -
11 73097 4 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV INNENSECHSKANT -
12 72321 1 KUUSIOMUTTERI ZN M10 HEXAGONAL NUT M10 SEXKANTMUTTER M10 SECHSKANTMUTTER M10 -
13 72313 6 KUUSIOMUTTERI ZN M4 HEXAGONAL NUT M4 DIN SEXKANTMUTTER M4 DIN SECHSKANTMUTTER M4 -
14 73121 6 ALUSLEVY ZN M10 WASHER M10 A10,5 DIN BRICKA M10 A10,5 DIN UNTERLEGSCHEIBE M10 -
15 75048 4 ALUSLEVY KATERUUVIN WASHER F6.3/F16-3 BRICKA F6.3/F16-3 UNTERLEGSCHEIBE -
16 75097 4 ALUSLEVY ZN M4 WASHER M4 A4,3 DIN BRICKA M4 A4,3 DIN UNTERLEGSCHEIBE M4 -



11
16

3

2

5

8

1

16
11

1317

4

12

9

10

15

14

6

7

NRO OSAN NRO KPL NIMITYS
1 A36385 1 ASENTOANTURI RUNKO   HITSAUS JA KONEISTUS
2 A418285 1 OHJURI HITSAUS JA KONEISTUS
3 A418380 1 KULJETUSTUKI         HITSAUS 
4 A418272 1 RAJAKYTKIMEN KORVAKE HITSAUS
5 A416863 1 OHJURI               VÄLIHOLKKI          
6 A418288 1 PÄÄTYLAIPPA  ASENTOANTURI 
7 A441934 1 PURISTUSJOUSI SF-TF 6*40*200 N=15,3
8 A441933 1 PURISTUSJOUSI SF-TF 6*40*160 N=12,4
9 65149 2 RAJAKYTKIN CROUZET 83 871 106
10 72151 1 KUUSIORUUVI ZN M10x30 
11 72130 6 KUUSIORUUVI ZN M8x20
12 73097 4 Kuusiokoloruuvi ZN M4x25
13 72313 4 Kuusiomutteri zn  M4 Nyloc
14 73123 5 ALUSLEVY ZN M20
15 74531 1 Aluslevypari  M10, NL10 
16 63944 6 Aluslevypari  M8, NL8SP 
17 75097 4 ALUSLEVY ZN M4

A35978 KULJETUSASENTOANTURI

For machines with boom raise option

For machines with boom raise option

46/113

2.9.2021

A35978 SENSOR, TRANSPORT POSITION BOOMS

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



For machines with boom raise option

For machines with boom raise option

47/113

2.9.2021

A35978 SENSOR, TRANSPORT POSITION BOOMS

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A36385 1 ASENTOANTURI RUNKO MOUNTING BRACKET FÄSTE STÄLLNINGSGIVA HALTERUNG LAGESENSOR -
2 A418285 1 OHJURI HITSAUS JA GUIDE PIN POSITION STYRBULT STÄLLNINGSG LEITBOLZEN -
3 A418380 1 KULJETUSTUKI HITSAUS TRANSPORT SUPPORT TRANSPORTSTÖD TRANSPORTABSTÜTZUNG -
4 A418272 1 RAJAKYTKIMEN BRACKET LIMIT SWITCH FÄSTE GRÄNSLÄGESBR AUFNAHME ENDSCHALTER -
5 A416863 1 OHJURI VÄLIHOLKKI -
6 A418288 1 PÄÄTYLAIPPA END PLATE POSITION ÄNDPLATTA STÄLLNINGS ENDSCHEIBE -
7 A441934 1 PURISTUSJOUSI SF-TF COMPRESSION SPRING TRYCKFJÄDER 6*40*200 DRUCKFEDER 6*40*200 -
8 A441933 1 PURISTUSJOUSI SF-TF COMPRESSION SPRING TRYCKFJÄDER 6*40*160 DRUCKFEDER 6*40*160 -
9 65149 2 RAJAKYTKIN CROUZET LIMIT SWITCH GRÄNSLÄGESBRYTARE ENDSCHALTER -

10 72151 1 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW SEXKANTSKRUV M10*30 SECHSKANTSCHRAUBE -
11 72130 6 KUUSIORUUVI ZN M8X20 HEXAGONAL SCREW SEXKANTSKRUV M8*20 SECHSKANTSCHRAUBE M -
12 73097 4 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV INNENSECHSKANT -
13 72313 4 KUUSIOMUTTERI ZN M4 HEXAGONAL NUT M4 DIN SEXKANTMUTTER M4 DIN SECHSKANTMUTTER M4 -
14 73123 5 ALUSLEVY ZN M20 WASHER M20 DIN 125 BRICKA M20 DIN 125 UNTERLEGSCHEIBE M20 -
15 74531 1 ALUSLEVYPARI M10, SPACER NORDLOCK M10, BRICKA NORDLOCK M10, UNTERLEGSCHEIBE -
16 63944 6 ALUSLEVYPARI M8, WASHER, PAIR, BRICKA NORD-LOCK M8, UNTERLEGSCHEIBE, -
17 75097 4 ALUSLEVY ZN M4 WASHER M4 A4,3 DIN BRICKA M4 A4,3 DIN UNTERLEGSCHEIBE M4 -



3

6

7

1

4

5

2

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG

1 66403 1 SUODATIN HYDR. PAINE          
2 A414145 1 HYDR.LETKU L=2500            
3 A414041 1 HYDR.LETKU L=500             
4 64058 1 PERUSLIITIN          
5 64040 1 PERUSLIITIN          
6 72147 3 KUUSIORUUVI ZN          
7 73121 3 ALUSLEVY M10  A10,5          

A429571  PAINESUODATIN   ASENNUS JA VARUSTELU A429571  PAINESUODATIN   ASENNUS JA VARUSTELU

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

48/113

2.9.2021

A429571 PRESSURE FILTER ASSEMBLY LEGUAN 125M1

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



49/113

2.9.2021

A429571 PRESSURE FILTER ASSEMBLY LEGUAN 125M1

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 66403 1 SUODATIN HYDR. PAINE PRESSURE FILTER TRYCKFILTER KOMPLETT DRUCKFILTER KOMPLETT -
1.1 A427403 1 TIIVISTESARJA SEAL KIT, PRESSURE TÄTNINGSSATS, DICHTSATZ DRUCKFILTE -
2 A414145 1 HYDR.LETKU L=2500 HYDR. HOSE L=2500 HYDRAULSLANG L=2500 HYDR. SCHLAUCH -
3 A414041 1 HYDR.LETKU L=500 HYDR. HOSE L=500 HYDRAULSLANG L=500 HYDR. SCHLAUCH L=500 -
4 64058 1 PERUSLIITIN G1/2" BASIC FITTING RAK KOPPLING GERADE EINSCHRAUBVER -
5 64040 1 PERUSLIITIN G1/2" BASIC FITTING RAK KOPPLING GERADE EINSCHR. -
6 72147 3 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M SEXKANTSKRUV M 10*16 SECHSKANTSCHRAUBE M -
7 73121 3 ALUSLEVY ZN M10 WASHER M10 A10,5 DIN BRICKA M10 A10,5 DIN UNTERLEGSCHEIBE M10 -



8

15
37
41
23

36

40

7
35
40

14
10

19

3639

3

39

35 4

32 2

16 40

38
34 39

18

33
39

17

1

6

38
40

34 39

11
13

9

35
40

36
39
5

21
20

22

22

12

NRO OSAN NRO KPL NIMITYS
1 A34146 1 KYTKENTÄKOTELO 230V ASENNUS JA VARUSTELU
2 A423446 1 KANSILEVY KOKOONPANO          
3 A423443 1 KANSILEVY            TAKA                 
4 A423439 1 SUOJAKOTELO HITSAUS JA KONEISTUS
5 A413937 1 VERKKOLEVY           NOKKA               
6 A412734 1 HENKSELIT            230V KOTELO         
7 A415930 1 KIINNITYSLEVY KYTKINKOTELO
8 A417000 1 RENGAS  
9 A416996 2 LAIPPA  LÄPIVIENTI 
10 A428430 1 TARRA, VARALASKU  SYMBOLIT 
11 A417126 1 TARRA
12 A428452 1 TARRA, VAPAUTUS  KÄÄNNÖN VAPAUTUS 
13 A422792 1 TARRA PÄÄKYTKIN
14 A414049 1 KYTKENTÄKOTELO       RUNKO               
15 A35235 1 PIIRIKORTTI / PCB KYTKENTÄK / GROUND
16 65183 1 AKKUVARAAJA     CME 12V/6A 100W
17 64141 1 PÄÄVIRTAKYTKIN MBERS-98700
18 64394 1 AVAIN PÄÄVIRTAKYTKIM EEN  C-180216
19 64074 2 PAINOKYTKIN, F22,5 MERIT 201700
20 65611 1 APUVIRTALIITIN VTE 7A373102 12V/50A
21 65612 1 APUVIRTALIITIN VTE 7A373114 12V/50A
22 64992 2 KUMITULPPA 1011163 F38/F30-12
23 73532 4 LÄPIVIENTIKUMI F15/F 10/F5 S=2    1011275
24 74893 2 HOLKKITIIVISTE PG21 096781121    RAL7035
25 74892 2 HOLKKITIIVISTE PG16 096781116    RAL7035
26 74890 2 HOLKKITIIVISTE PG11 096781111    RAL7035
27 74889 7 HOLKKITIIVISTE PG9 096781109    RAL7035
28 74898 2 VASTAMUTTERI PG21 0967-85 021  RAL7035
29 74897 2 VASTAMUTTERI PG16 0967-85 016  RAL7035
30 74895 2 VASTAMUTTERI PG11 0967-85 011  RAL7035
31 74894 7 VASTAMUTTERI PG9 0967-85 009  RAL7035
32 74807 4 PELTIMUTTERI ZN M6 0.5-4.0MM LEVYLLE
33 71880 2 Kuusiokoloruuvi ZN M6x25
34 74475 8 Kuusiokoloruuvi ZN M6x20
35 73766 12 Kuusiokoloruuvi ZN M6x16
36 A429653 15 Kuusiokoloruuvi ZN M6x12
37 75094 4 Kuusiokoloruuvi ZN M5x20
38 72318 10 Kuusiomutteri ZN M6 Nyloc
39 75048 25 ALUSLEVY KATERUUVIN 0200-16   F6.3/F16-3
40 71680 22 Aluslevy ZN M6
41 74448 4 Aluslevy ZN M5

A429640 SÄHKÖKOTELO  ASENNUS JA VARUSTELU

50/113

2.9.2021

A429640 CONNECTION BOX UNDERCARRIAGE L125M1

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



51/113

2.9.2021

A429640 CONNECTION BOX UNDERCARRIAGE L125M1

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A34146 1 KYTKENTÄKOTELO 230V CONNECTION BOX KOPPLINGSBOX SCHALTKASTEN 52
2 A423446 1 KANSILEVY KOKOONPANO LID PLATE, CHASSIS LOCK, UNDERVAGN FRAM DECKEL, FAHRGESTELL -
3 A423443 1 KANSILEVY TAKA LID PLATE, CHASSIS LOCK, UNDERVAGN BAK DECKEL, FAHRGESTELL -
4 A423439 1 SUOJAKOTELO HITSAUS COVER PLATE CONTROL SKYDDSPÅT ELKOPPLING GEHÄUSE SCHALTKASTEN -
5 A413937 1 VERKKOLEVY NOKKA NET, FRONT NÄT, FRAM NETZ, VORNE -
6 A412734 1 HENKSELIT MOUNTING PLATE SKIVA AUFNAHMEPLATTE -
7 A415930 1 KIINNITYSLEVY MOUNTING PLATE FÄSTE ELKOPPLINGSBOX AUFNAHMESCHEIBE -
8 A417000 1 RENGAS RING RING RING -
9 A416996 2 LAIPPA LÄPIVIENTI FLANGE FLÄNS FLANSCH -

10 A428430 1 TARRA, VARALASKU DECAL EMERGENCY DEKAL NÖDSÄNKNING AUFKLEBER NOTABLASS -
11 A417126 1 TARRA DECAL RESIDUAL DEKAL FELSTRÖMBRYTAR AUFKLEBER FEHLERSTRO -
12 A428452 1 TARRA, VAPAUTUS DECAL RELEASE DEKAL FRIGÖRING AUFKLEBER FREIGABE -
13 A422792 1 TARRA PÄÄKYTKIN DECAL BATTERY DEKAL HUVUDSTRÖMBRYT AUFKLEBER HAUPTSCHAL -
14 A414049 1 KYTKENTÄKOTELO RUNKO CONNECTION BOX KOPPLINGSBOX PÅ SCHALTKASTEN AM -
15 A35235 1 PIIRIKORTTI / PCB CIRCUIT BOARD MÖNSTERKORT LEITERPLATTE -

15.1 65706 4 RELE 12VDC 6A 4NO2NC RELAY 12VDC 6A RELÄ 12VDC 6A 4NO2NC RELAIS 12VDC 6A -
15.2 65705 13 RELE 12V 10/20A 1-V RELAY 12V 10/20A 1-V RELÄ 12V 10/20A 1-V RELAIS 12V 10/20A -
15.3 74999 1 LAATTASULAKE 20 A FUSE BLADE TYPE 20A BLADSÄKRING 20A GUL FLACHSICHERUNG 20A -
15.4 74998 1 LAATTASULAKE 10 A FUSE BLADE TYPE 10A BLADSÄKRING 10A RÖD FLACHSICHERUNG 10A -
15.5 75041 1 LAATTASULAKE 7.5 A FUSE BLADE TYPE 7.5A BLADSÄKRING 7.5A FLACHSICHERUNG 7.5A -
15.6 74997 1 LAATTASULAKE 5 A FUSE BLADE TYPE 5A BLADSÄKRING 5A FLACHSICHERUNG 5A -
16 65183 1 AKKUVARAAJA CME BATTERY CHARGER BATTERILADDARE BATTERIELADEGERÄT -
17 64141 1 PÄÄVIRTAKYTKIN BATTERY DISCONNECT HUVUDSTRÖMBRYTARE HAUPTSCHALTER -
18 64394 1 AVAIN PÄÄVIRTAKYTKIM KEY, BATTERY NYCKEL, HUVUDSTRÖMBR SCHLÜSSEL, -
19 64074 2 PAINOKYTKIN, F22,5 PUSH BUTTON F22,5 TRYCKKNAPP F22,5 DRUCKKNOPF F22,5 -
20 65611 1 APUVIRTALIITIN VTE BOOSTER CONNECTOR, STARTHJÄLPSUTTAG, STARTHILFEKUPPLUNG, -
21 65612 1 APUVIRTALIITIN VTE BOOSTER CONNECTOR, STARTHJÄLPSUTTAG, STARTHILFEKUPPLUNG, -
22 64992 2 KUMITULPPA 1011163 RUBBER PLUG GUMMIPROPP GUMMIPFROPFEN -
23 73532 4 LÄPIVIENTIKUMI GROMMET F15/F10/F5 GUMMIGENOMFÖRING DURCHFÜHRUNGSDICHTUN -
24 74893 2 HOLKKITIIVISTE PG21 CAP NUT CABLE GLAND, KABELFÖRSKRUVNING, HUTMUTTERKABELVERSCH -
25 74892 2 HOLKKITIIVISTE PG16 CAP NUT CABLE GLAND, KABELFÖRSKRUVNING, HUTMUTTERKABELVERSCH -
26 74890 2 HOLKKITIIVISTE PG11 CAP NUT CABLE GLAND, KABELFÖRSKRUVNING, HUTMUTTERKABELVERSCH -
27 74889 7 HOLKKITIIVISTE PG9 CAP NUT CABLE GLAND, KABELFÖRSKRUVNING, HUTMUTTERKABELVERSCH -
28 74898 2 VASTAMUTTERI PG21 LOCK NUT PG21 LÅSMUTTER PG21 KONTERMUTTER PG21 -
29 74897 2 VASTAMUTTERI PG16 LOCK NUT PG16 LÅSMUTTER PG16 KONTERMUTTER PG16 -
30 74895 2 VASTAMUTTERI PG11 LOCK NUT PG11 LÅSMUTTER PG11 KONTERMUTTER PG11 -
31 74894 7 VASTAMUTTERI PG9 LOCK NUT PG9 LÅSMUTTER PG9 KONTERMUTTER PG9 -
32 74807 4 PELTIMUTTERI ZN M6 SPEED NUT M6, FOR PLÅTMUTTER M6, FÖR BLECHMUTTER M6, FÜR -
33 71880 2 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV INNENSECHSKANTSCHRAU -
34 74475 8 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGON. HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M 6* INNENSECHSKANTSCHR. -
35 73766 12 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV INNENSECHSKANT -
36 A429653 15 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV INNENSECHSKANTSCHRAU -
37 75094 4 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV INNENSECHSKANTSCHRAU -
38 72318 10 KUUSIOMUTTERI ZN M6 HEXAGONAL NUT M 6 SEXKANTMUTTER M6 SECHSKANTMUTTER M 6 -
39 75048 25 ALUSLEVY KATERUUVIN WASHER F6.3/F16-3 BRICKA F6.3/F16-3 UNTERLEGSCHEIBE -
40 71680 22 ALUSLEVY ZN M6 WASHER M6 DIN 125 BRICKA M6 A6,4 DIN UNTERLEGSCHEIBE M6 -
41 74448 4 ALUSLEVY ZN M5 WASHER M5 A5,3 DIN BRICKA M5 A5,3 DIN UNTERLEGSCHEIBE M5 -



1

2

7

10

3

6

4

8

9

5

13

14

12

11

16
17

NRO OSAN NRO KPL NIMITYS
1 A410187 1 KOTELO
2 A410188 1 POHJALEVY
3 A410189 1 DIN-KISKO
4 A418735 1 KIINNITYSKISKO DIN
5 65867 1 RELE C10-A10X/AC230V
6 A431587 1 VIKAVIRTASUOJA  A-TYYPPI 25A 30MA 
7 65185 1 YLIKUORMASUOJARELE MOELLER ZB12-16
8 65186 1 KONTAKTORI  MOELLER DILM15-10(12VDC)
9 65870 1 RELEKANTA    RELECO S10
10 75079 1 KONDENSAATTORI  ELEKTROLYYTTI 
11 74891 3 HOLKKITIIVISTE PG13. 5 096781113  RAL7035
12 74889 3 HOLKKITIIVISTE PG9 096781109    RAL7035
13 74894 3 VASTAMUTTERI PG9 0967-85 009  RAL7035
14 74896 3 VASTAMUTTERI PG13.5 0967-85 013  RAL7035
15 66116 1 VERKKOSUODATIN (EMI)  FN 2030-6-06
16 75160 2 KUUSIORUUVI ZN M5x10  
17 72315 2 Kuusiomutteri ZN M5 Nyloc

A34146 KYTKENTÄKOTELO 230V ASENNUS JA VARUSTELU

52/113

2.9.2021

A34146 CONNECTION BOX

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



53/113

2.9.2021

A34146 CONNECTION BOX

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A410187 1 KOTELO BOX BOX GEHÄUSE -
2 A410188 1 POHJALEVY MOUNTING PLATE MONTAGEPLATTA MONTAGEPLATTE -
3 A410189 1 DIN-KISKO DIN RAIL DIN-SKENA DIN-SCHIENE -
4 A418735 1 KIINNITYSKISKO DIN DIN RAIL DIN-SKENA DIN-SCHIENE -
5 65867 1 RELE C10-A10X/AC230V RELAY C10-A10X/AC230 RELÄ C10-A10X/AC230V RELAIS C10-A10X/AC23 -
6 A431587 1 VIKAVIRTASUOJA RESIDUAL CURRENT FELSTRÖMSSKYDD 25A FEHLERSTROMSCHUTZSCH -
7 65185 1 YLIKUORMASUOJARELE RELAY, OVERLOAD SKYDDSRELÄ, ÖVERLAST ÜBERLASTSCHUTZRELAIS -
8 65186 1 KONTAKTORI MOELLER CONTACTOR MONITORING KONTAKTOR, MOTOR SCHÜTZ-ÜBERWACHUNGSR -
9 65870 1 RELEKANTA RELECO S10 RELAY SOCKET RELECO RELÄHÅLLARE RELECO RELAISHALTER RELECO -

10 75079 1 KONDENSAATTORI CAPACITOR 1000UF/63V KONDENSATOR KONDENSATOR -
11 74891 3 HOLKKITIIVISTE CAP NUT CABLE GLAND, KABELFÖRSKRUVNING, HUTMUTTERKABELVERSCH -
12 74889 3 HOLKKITIIVISTE PG9 CAP NUT CABLE GLAND, KABELFÖRSKRUVNING, HUTMUTTERKABELVERSCH -
13 74894 3 VASTAMUTTERI PG9 LOCK NUT PG9 LÅSMUTTER PG9 KONTERMUTTER PG9 -
14 74896 3 VASTAMUTTERI PG13.5 LOCK NUT PG13.5 LÅSMUTTER PG13.5 KONTERMUTTER PG13.5 -
15 66116 1 VERKKOSUODATIN (EMI) NETWORK FILTER (EMI NÄTFILTER (EMI) NETZFILTER (EMI) -
16 75160 2 KUUSIORUUVI ZN M5X10 HEXAGONAL SCREW SEXKANTSKRUV M5*10 SECHSKANTSCHRAUBE -
17 72315 2 KUUSIOMUTTERI ZN M5 NUT M5 NYLOC DIN 985 SEXKANTMUTTER M5 SECHSKANTMUTTER M5 -



11

17

3

13

14

2

8 17

11

14

22
21

20

19

24

24

19

16

10

1

7

15

16

10

4

9

25

25

12

5

23

18

5

23

18 6

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG

1 A34945 1 JALUSTA                      
2 A412655 1 HYDRAULISYLINTERI            
3 A36026 1 KETJUPYÖRÄ, 1"          
4 A36025 1 KETJUPYÖRÄ , 1"          
5 A417060 2 TAPPI F35X120          
6 A417018 1 LUKITUSRENGAS          
7 A417022 1 VÄLIRENGAS,          
8 A414200 1 KIRISTYSRUUVI                
9 A417143 1 TASAKIILA,          
10 A416989 2 RENGAS ,          
11 A416994 2 RENGAS,          
12 A416998 1 RENGAS          
13 A417144 1 RULLAKETJU, JAKO 1"          
14 73606 2 LIITOSLENKKI          
15 65801 1 PAINEKUULALAAKERI          
16 65800 2 LIUKULAAKERI SBT          
17 65698 2 LIUKULAAKERI PDE          
18 73039 2 KUUSIORUUVI ZN          
19 73766 2 KUUSIOKOLORUUVI          
20 72330 1 KUUSIOMUTTERI          
21 72329 1 KUUSIOMUTTERI          
22 73461 1 ALUSLEVY M16          
23 63944 2 ALUSLEVYPARI M 8          
24 74530 2 ALUSLEVYPARI M 6          
25 72799 2 RASVANIPPA          

A429778  PUOMIN KÄÄNTÖ   ASENNUS JA VARUSTELU A429778  PUOMIN KÄÄNTÖ   ASENNUS JA VARUSTELU 

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

54/113

2.9.2021

A429778 SLEWING, ASSEMBLY, LEGUAN 125M1

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



55/113

2.9.2021

A429778 SLEWING, ASSEMBLY, LEGUAN 125M1

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A34945 1 JALUSTA PEDESTAL PIEDESTAL DREHTURM -
2 A412655 1 HYDRAULISYLINTERI HYDR. CYLINDER HYDRAULCYLINDER, HYDR. ZYLINDER -
3 A36026 1 KETJUPYÖRÄ, 1" SPROCKET, 1" Z=23 KEDJEHJUL, 1" Z=23 KETTENRAD, 1" Z=23 -
4 A36025 1 KETJUPYÖRÄ , 1" SPROCKET, 1" Z=23 KEDJEHJUL, 1" Z=23 KETTENRAD, 1" Z=23 -
5 A417060 2 TAPPI F35X120 PIVOT PIN F35 X 120 LEDTAPP F35 X 120 GELENKBOLZEN F35 X -
6 A417018 1 LUKITUSRENGAS LOCKING RING LÅSRING SCHLOSSRING -
7 A417022 1 VÄLIRENGAS, KÄÄNNÖN SPACER RING, SLEWING DISTANSRING, SVÄNG DISTANZRING, DREHEN -
8 A414200 1 KIRISTYSRUUVI TENSIONING SCREW SPÄNNSKRUV ANZIEHSCHRAUBE -
9 A417143 1 TASAKIILA, 28X16 -36 KEY 28X16 - 36 KIL 28X16 - 36 KEIL 28X16 - 36 -

10 A416989 2 RENGAS , HALK. RING PLASTIC BRICKA PLAST SCHEIBE KUNSTSTOFF -
11 A416994 2 RENGAS, HALK. RING PLASTIC 55/36*2 BRICKA PLAST 55/36*2 SCHEIBE KUNSTSTOFF -
12 A416998 1 RENGAS RING RING RING -
13 A417144 1 RULLAKETJU, JAKO 1" ROLLER CHAIN, 93 RULLKEDJA, 93L , ROLLENKETTE 93 -
14 73606 2 LIITOSLENKKI 16B-1 CONNECTION LINK FÖRBINDNINGSLÄNK VERBINDUNGSTEIL -
15 65801 1 PAINEKUULALAAKERI AXIAL DEEP GROOVE AXIALKULLAGER 51120 AXIAL-RILLENKUGELLAG -
16 65800 2 LIUKULAAKERI SBT SLIDE BEARING GLIDLAGER F105/F100 GLEITLAGER -
17 65698 2 LIUKULAAKERI PDE SLIDE BEARING GLIDLAGER F39/F35-40 GLEITLAGER -
18 73039 2 KUUSIORUUVI ZN M8X16 HEXAGONAL SCREW M SEXKANTSKRUV M 8*16 SECHSKANTSCHRAUBE M -
19 73766 2 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV INNENSECHSKANT -
20 72330 1 KUUSIOMUTTERI ZN HEXAGONAL NUT M16 SEXKANTMUTTER M16 SECHSKANTMUTTER M16 -
21 72329 1 KUUSIOMUTTERI ZN M16 HEXAGONAL NUT M 16 SEXKANTMUTTER M 16 SECHSKANTMUTTER M16 -
22 73461 1 ALUSLEVY M16 18 DIN WASHER M16 18 DIN BRICKA M16 18 DIN UNTERLEGSCHEIBE M16 -
23 63944 2 ALUSLEVYPARI M8, WASHER, PAIR, BRICKA NORD-LOCK M8, UNTERLEGSCHEIBE, -
24 74530 2 ALUSLEVYPARI M6, NL6 WASHER NORDLOCK NL6 BRICKA NORDLOCK NL6 UNTERLEGSCHEIBE -
25 72799 2 RASVANIPPA ZN M6 GREASE NIPPLE M6 SMÖRJNIPPEL M6 SCHMIERNIPPEL M6 -



4

3

2

1

NRO OSAN NRO KPL NIMITYS
1 A35065 1 Hydrauliikka asennus ja varustelu
2 A441876 1 Nostopuomi asennus ja varustelu
3 A441879 1 Taittopuomi asennus ja varustelu
4 A441883 1 Työtaso asennus ja varustelu

A34886 PUOMISTO ASENNUS JA VARUSTELU

56/113

2.9.2021

A34886 BOOMS, COMPLETE ASSEMBLY LEGUAN 125M1

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



57/113

2.9.2021

A34886 BOOMS, COMPLETE ASSEMBLY LEGUAN 125M1

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A35065 1 HYDRAULIIKKA HYDRAULIC SYSTEM, HYDRAULSYSTEM, HYDRAULIKSYSTEM 58
2 A441876 1 NOSTOPUOMI ASENNUS LOWER BOOM ASSEMBLY UNDERARM HOPSÄTTNING UNTERARM ZUSAMMENBAU 70
3 A441879 1 TAITTOPUOMI ASENNUS TELESCOPIC UPPER TELESKOP-ÖVERBOM TELESKOP-OBERARM 74
4 A441883 1 TYÖTASO ASENNUS JA WORK PLATFORM COMPL. ARBETSKORG KOMPLETT ARBEITSBÜHNE KOMPL. 90



8

21
22

24

28 37

23
13

9
10

36

31

18

29

6

35
25 12

4

6

1

2

5

3

32

19

3420

11
40

17

40
30

27
38

14

15

16

36

26
7

3238 39

33

NRO OSAN NRO KPL NIMITYS
1 A430242 1 TANKKILOHKO  ASENNUS JA VARUSTELU
2 A430241 1 TUKIJALKA VENTTIILI  ASENNUS JA VARUSTELU
3 A430240 1 AJOVENTTIILI  ASENNUS JA VARUSTELU
4 A418349 1 LED KOTELO           TUKIJALKAVALVONTA   
5 A35262 1 Alaohjaus asennus ja varustelu
6 A414029 1 KIINNITYSLEVY        HITSAUS JA KONEISTUS
7 A413313 1 KANSILEVY            AJO JA TUKIJALKAVENT   
8 A36342 1 LETKUOHJAIN  
9 A413991 1 PEITELEVY             
10 A413992 1 PEITELEVY             
11 A49522 1 VESIVAAN POHJA  LEIKKAUS
12 A413842 1 TARRA                VENTTIILIKOTELO     
13 A428429 1 TARRA, SUOMI  ALAOHJAUS, SYMBOLIT
14 64152 1 TUNTIMITTARI, COBO D .52 10-80V UO6000065
15 65872 1 MERKKIVALO   VIHREÄ
16 66337 1 KEINUKYTKIN MUSTA R13-112A8-02-BB-0A
17 65379 1 VESIVAAKA 2-AKS. T60    ABS, PUNAINEN
18 65086 2 SARANA KOMPOSIITTI VIDNI 820910 MUSTA
19 64992 1 KUMITULPPA 1011163 F38/F30-12
20 65204 3 JOUSI D1/DI9/L20 SS
21 A440265 1 PUTKENKIINNITINPUOLISKOPARI 470-PP
22 A440269 1 Peitelevy putkenkiinnike 70
23 64941 1 SORMIRUUVI RIHLATTU R3015RM620S
24 A438099 2 Kuusiokoloruuvi ZN M12x100
25 73040 3 KUUSIORUUVI ZN M10x20 
26 72130 2 KUUSIORUUVI ZN M8x20
27 71880 3 Kuusiokoloruuvi ZN M6x25
28 74475 4 Kuusiokoloruuvi ZN M6x20
29 A441857 8 KUUSIOKOLOUPPK.RUUVI M5x25
30 74469 2 Kuusiokoloruuvi ZN M4x16
31 72320 2 KUUSIOMUTTERI ZN M8 Nyloc 
32 72318 7 Kuusiomutteri ZN M6 Nyloc
33 72315 8 Kuusiomutteri ZN M5 Nyloc
34 72313 2 Kuusiomutteri zn  M4 Nyloc
35 73121 3 ALUSLEVY ZN M10
36 73122 4 ALUSLEVY ZN M8
37 75048 4 ALUSLEVY KATERUUVIN 0200-16   F6.3/F16-3
38 71680 7 ALUSLEVY ZN M6
39 74448 8 ALUSLEVY ZN M5
40 75097 4 ALUSLEVY ZN M4

A35065 Hydrauliikka asennus ja varustelu

58/113

2.9.2021

A35065 HYDRAULIC SYSTEM, ASSEMBLY

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



59/113

2.9.2021

A35065 HYDRAULIC SYSTEM, ASSEMBLY

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A430242 1 TANKKILOHKO ASENNUS HYDRAULIC MANIFOLD HYDRAULBLOCK HYDRAULIKBLOCK 60
2 A430241 1 TUKIJALKA VENTTIILI CONTROL VALVE STYRVENTIL STÖDBEN STEUERGERÄT 62
3 A430240 1 AJOVENTTIILI ASENNUS CONTROL VALVE DRIVE STYRVENTIL STEUERGERÄT 64
4 A418349 1 LED KOTELO BOX, COMPLETE, LED BOX, KOMPLETT, LED KASTEN, KOMPLETT, -
5 A35262 1 ALAOHJAUS 2ND LOWER CONTROLS STYRNING PÅ BODENSTEUERUNG 66
6 A414029 1 KIINNITYSLEVY MOUNTING PLATE FÄSTE AUFNAHMEPLATTE -
7 A413313 1 KANSILEVY COVER PLATE LOCKPLATTA DECKEL -
8 A36342 1 LETKUOHJAIN BRACKET HYDR. HOSES FÄSTE HYDRAULSLANGAR AUFNAHME HYDR. -
9 A413991 1 PEITELEVY COVER PLATE LOCKPLÅT DECKEL -

10 A413992 1 PEITELEVY COVER PLATE LOCKPLÅT DECKEL -
11 A49522 1 VESIVAAN POHJA BRACKET, WATER LEVEL FÄSTE, VATTENPASS AUFNAHME, WASSERWAAG -
12 A413842 1 TARRA VENTTIILIKOTEL DECAL, CONTROL VALVE DEKAL, VENTILBOX AUFKLEBER, -
13 A428429 1 TARRA. SUOMI DECAL FINNISH VALVE DEKAL FINSKA AUFKLEBER FINNISCH -

13.1 A429349 1 TARRA, ENGLANTI DECAL ENGLISH VALVE DEKAL ENGELSKA AUFKLEBER ENGLISCH -
13.2 A429350 1 TARRA. SAKSA DECAL GERMAN VALVE DEKAL TYSKA AUFKLEBER DEUTSCH -
13.3 A429351 1 TARRA. RANSKA DECAL FRENCH VALVE DEKAL FRANSKA AUFKLEBER FRANZÖSIS -
13.4 A429523 1 TARRA. HOLLANTI DECAL DUTCH VALVE DEKAL HOLLÄNDSKA AUFKLEBER HOLLÄNDIS -
13.5 A431097 1 TARRA. ESPANJA DECAL SPANISH VALVE DEKAL SPANSKA AUFKLEBER SPANISCH -
13.6 A432359 1 TARRA, PUOLA DECAL POLISH VALVE DEKAL POLSKA AUFKLEBER POLNISCH -
13.7 A437983 1 TARRA. NORJA DECAL NORWEGIAN DEKAL NORSKA AUFKLEBER NORWEGISC -
14 64152 1 TUNTIMITTARI, COBO D HOUR METER HK7DC TIMMÄTARE HK7DC BETRIEBSSTUNDENZÄHLE -
15 65872 1 MERKKIVALO, VIHREÄ INDICATOR LAMP GREEN SIGNALLAMPA GRÖN KENNLICHT GRÜN -

15.1 74592 - HEHKULAMPPU/POLTIN LIGHT BULB 12913 GLÖDLAMPA 12913 BIRNE 12913 12V/2W -
16 66337 1 KEINUKYTKIN MUSTA ROCKER SWITCH, BLACK VIPPBRYTARE, SVART WIPPSCHALTER, -
17 65379 1 VESIVAAKA 2-AKS. T60 SPIRIT LEVEL VATTENPASS LIBELLE -
18 65086 2 SARANA KOMPOSIITTI HINGE, BLACK GÅNGJÄRN SVART SCHARNIER, SCHWARZ -
19 64992 1 KUMITULPPA 1011163 RUBBER PLUG GUMMIPROPP GUMMIPFROPFEN -
20 65204 3 JOUSI D1/DI9/L20 SS COMPRESSION SPRING TRYCKFJÄDER 1*7*20 DRUCKFEDER 1*7*20 -
21 A440265 1 PUTKENKIINNITINPUOLI PIPE CLAMP 470-PP RÖRKLAMMER 470-PP ROHRSCHELLE 470-PP -
22 A440269 1 PEITELEVY PUTKENKIIN COVER PLATE PIPE TÄCKPLATTA DECKPLATTE -
23 64941 1 SORMIRUUVI RIHLATTU FINGER SCREW M6*20 FINGERSKRUV M6*20 FINGERSCHRAUBE M6*20 -
24 A438099 2 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV INNENSECHSKANTSCHRAU -
25 73040 3 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW SEXKANTSKRUV M10*20 SECHSKANTSCHRAUBE -
26 72130 2 KUUSIORUUVI ZN M8X20 HEXAGONAL SCREW SEXKANTSKRUV M8*20 SECHSKANTSCHRAUBE M -
27 71880 3 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV INNENSECHSKANTSCHRAU -
28 74475 4 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGON. HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M 6* INNENSECHSKANTSCHR. -
29 A441857 8 KUUSIOKOLOUPPK.RUUVI COUNTERSUNK HEAD SEXKANTHÅLSKRUV INNENSECHSK. -
30 74469 2 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M INNEN-SECHSKANTSCHRA -
31 72320 2 KUUSIOMUTTERI ZN M8 HEXAGONAL NUT M8 SEXKANTMUTTER M8 SECHSKANTMUTTER M8 -
32 72318 7 KUUSIOMUTTERI ZN M6 HEXAGONAL NUT M 6 SEXKANTMUTTER M6 SECHSKANTMUTTER M 6 -
33 72315 8 KUUSIOMUTTERI ZN M5 NUT M5 NYLOC DIN 985 SEXKANTMUTTER M5 SECHSKANTMUTTER M5 -
34 72313 2 KUUSIOMUTTERI ZN M4 HEXAGONAL NUT M4 DIN SEXKANTMUTTER M4 DIN SECHSKANTMUTTER M4 -
35 73121 3 ALUSLEVY ZN M10 WASHER M10 A10,5 DIN BRICKA M10 A10,5 DIN UNTERLEGSCHEIBE M10 -
36 73122 4 ALUSLEVY ZN M8 WASHER M8 A8,4 DIN BRICKA M8 A8,4 DIN UNTERLEGSCHEIBE M8 -
37 75048 4 ALUSLEVY KATERUUVIN WASHER F6.3/F16-3 BRICKA F6.3/F16-3 UNTERLEGSCHEIBE -
38 71680 7 ALUSLEVY ZN M6 WASHER M6 DIN 125 BRICKA M6 A6,4 DIN UNTERLEGSCHEIBE M6 -
39 74448 8 ALUSLEVY ZN M5 WASHER M5 A5,3 DIN BRICKA M5 A5,3 DIN UNTERLEGSCHEIBE M5 -
40 75097 4 ALUSLEVY ZN M4 WASHER M4 A4,3 DIN BRICKA M4 A4,3 DIN UNTERLEGSCHEIBE M4 -



1

6

5

9

4

3

6

7

6

6
2

8

10

11

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG

1 A49243 1 LOHKO          
2 65157 1 VENTTIILIPATRUUNA 2/          
3 65241 1 L-LIITINRUNKO          
4 64308 1 KULMALIITIN 90 AST          
5 64042 1 PERUSLIITIN          
6 64041 4 PERUSLIITIN          
7 64313 1 PERUSLIITIN          
8 66340 1 KUUSIOKOLOTULPPA UNF          
9 74411 1 KUUSIOKOLOTULPPA          
10 74951 2 KUUSIOKOLORUUVI          
11 71680 2 ALUSLEVY M 6          

A430242  TANKKILOHKO   ASENNUS JA VARUSTELU

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

65157 Install torque 25 Nm, end nut 5 Nm

65157 Install torque 25 Nm, end nut 5 Nm

60/113

2.9.2021

A430242 HYDRAULIC MANIFOLD ASSEMBLY L125M1

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



65157 Install torque 25 Nm, end nut 5 Nm

65157 Install torque 25 Nm, end nut 5 Nm

61/113

2.9.2021

A430242 HYDRAULIC MANIFOLD ASSEMBLY L125M1

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A49243 1 LOHKO HYDR. MANIFOLD HYDRAULBLOCK HYDR. VERTEILER -
2 65157 1 VENTTIILIPATRUUNA 2 VALVE CARTRIDGE 2/2 VENTILPATRON 2/2 VENTILEINSATZ 2/2 -
3 65241 1 L-LIITINRUNKO UNF L FITTING R6XS6 L KOPPLING R6XS6 L-VERSCHRAUBUNG -
4 64308 1 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 VINKELKOPPLING 90 WINKELVERSCHRAUBUNG -
5 64042 1 PERUSLIITIN G3/8" BASIC FITTING RAK KOPPLING GERADE EINSCHRAUBVER -
6 64041 4 PERUSLIITIN G3/8" BASIC FITTING RAK KOPPLING GERADE EINSCHR. -
7 64313 1 PERUSLIITIN G3/8" BASIC FITTING RAK KOPPLING GERADE EINSCHR. -
8 66340 1 KUUSIOKOLOTULPPA UNF HEXAGONAL HEAD PLUG SEXKANTHÅLPROPP UNF SECHSKANTSTOPFEN UNF -
9 74411 1 KUUSIOKOLOTULPPA R HEXAGONAL PLUG HF SEXKANTHÅLPLUGG HF HYDR. TANKABLASSCHRA -

10 74951 2 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHUVUDSKRUV INNEN-SECHSKANTSCHRA -
11 71680 2 ALUSLEVY ZN M6 WASHER M6 DIN 125 BRICKA M6 A6,4 DIN UNTERLEGSCHEIBE M6 -



5

11

12

12

14

13
14

6

11

8

10

11 9

11

9

7

10
4

4

11

4

3

3

3

11

3

11
11

11

4

11

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG

1 65168 1 SUUNTAVENTTIILI HI H          
2 A421333 4 OHJAUSVIPU          
3 A416098 4 HYDR.LETKU L=2550            
4 A416099 4 HYDR.LETKU L=1950          
5 A410450 1 HYDR.LETKU L=500             
6 A414178 1 HYDR.LETKU L=250             
7 A417301 4 PAINEKYTKIN          
8 A417300 1 PAINEKYTKIN          
9 64078 5 L-LIITINRUNKO          
10 64195 5 MITTAUSLIITIN          
11 64041 10 PERUSLIITIN          
12 72132 2 KUUSIORUUVI ZN          
13 72320 2 KUUSIOMUTTERI ZN          
14 73122 4 ALUSLEVY M 8          

A430241  TUKIJALKA VENTTIILI   ASENNUS JA VARUSTELU

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

62/113

2.9.2021

A430241 CONTROL VALVE OUTRIGGERS LEGUAN 125M1

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



63/113

2.9.2021

A430241 CONTROL VALVE OUTRIGGERS LEGUAN 125M1

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 65168 1 SUUNTAVENTTIILI HI CONTROL VALVE HI HDS RIKTNINGSVENTIL HI STEUERGERÄT HI HDS -
1.1 A418652 1 VIPUKUPPI + RUUVIT LEVER MOUNTING FÄSTE MANÖVERSPAK HEBELAUFNAHME MIT -
1.2 A418654 1 VIPUKUMI VIPUKUPINKU RUBBER, CONTROL SKYDDSGUMMI, SCHUTZGUMMI, -
2 A421333 4 OHJAUSVIPU 65 CONTROL LEVER 60DEGR REGLAGE 60 GRADER BEDIENHEBEL 60GRAD -

2.1 A418658 1 VIVUN NUPPI KNOB, CONTROL LEVER KNOPP, REGLAGE HDS11 KNOPF, BEDIENHEBEL -
3 A416098 4 HYDR.LETKU L=2550 HYDR. HOSE L=2550 HYDRAULSLANG L=2550 HYDR. SCHLAUCH -
4 A416099 4 HYDR.LETKU L=1950 HYDR. HOSE L=1950 HYDRAULSLANG L=1950 HYDR. SCHLAUCH -
5 A410450 1 HYDR.LETKU L=500 HYDR. HOSE L=500 HYDRAULSLANG L=500 HYDR. SCHLAUCH L=500 -
6 A414178 1 HYDR.LETKU L=250 HYDR. HOSE L=250 HYDRAULSLANG L=250 HYDR. SCHLAUCH L=250 -
7 A417301 4 PAINEKYTKIN PRESSURE SWITCH 75 TRYCKGIVARE 75 BAR DRUCKSCHALTER 75 BAR -
8 A417300 1 PAINEKYTKIN PRESSURE SWITCH 35 TRYCKGIVARE 35 BAR DRUCKSCHALTER 35 BAR -
9 64078 5 L-LIITINRUNKO UNF L-FITTING BODY L-KOPPLING RAM L - VERSCHRAUBUNG -

10 64195 5 MITTAUSLIITIN TEST FITTING MÄTNINGSKOPPLING MESSERVERSCHRAUBUNG -
11 64041 10 PERUSLIITIN G3/8" BASIC FITTING RAK KOPPLING GERADE EINSCHR. -
12 72132 2 KUUSIORUUVI ZN M8X25 HEXAGONAL SCREW M SEXKANTSKRUV M 8*25 SECHSKANTSCHRAUBE -
13 72320 2 KUUSIOMUTTERI ZN M8 HEXAGONAL NUT M8 SEXKANTMUTTER M8 SECHSKANTMUTTER M8 -
14 73122 4 ALUSLEVY ZN M8 WASHER M8 A8,4 DIN BRICKA M8 A8,4 DIN UNTERLEGSCHEIBE M8 -



6

13
15

15
14

1

12

9

12

4

10

12

12

12

5

11

8

7

9
8

9

2

10

3

NRO OSAN NRO KPL NIMITYS
1 65237 1 SUUNTAVENTTIILI HI HDS 11/3  LEGUAN 160
2 A417302 1 PAINEKYTKIN ESISÄÄDETTY
3 A410450 1 HYDR.LETKU L=500     240B04 JIC6 JIC6    
4 A414177 1 HYDR.LETKU L=450     190B06 JIC6 JIC6    
5 A414669 1 HYDR.LETKU L=135     275B04 JIC6 JIC6    
6 A414981 2 OHJAUSVIPU
7 64196 1 MITTAUSPIKALIITIN M16x2, G1/4 UK+HATTU
8 64195 2 MITTAUSLIITIN TT4XS10-1/4"
9 64078 3 L-liitinrunko UNF 9/16" JIC sisäki 
10 64043 2 Kulmaliitin 90 ast. UNF 9/16" JIC sisäki
11 65585 1 SUORA JATKOLIITIN UNF 9/16" JIC ulkokie  
12 64041 8 Perusliitin G3/8" ulkok + ED
13 72132 2 KUUSIORUUVI ZN M8x25 
14 72320 2 Kuusiomutteri ZN M8 Nyloc
15 73122 4 ALUSLEVY ZN M8

A430240 AJOVENTTIILI ASENNUS JA VARUSTELU

64/113

2.9.2021

A430240 CONTROL VALVE DRIVE LEGUAN 125M1

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



65/113

2.9.2021

A430240 CONTROL VALVE DRIVE LEGUAN 125M1

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 65237 1 SUUNTAVENTTIILI HI CONTROL VALVE HI HDS RIKTNINGSVENTIL HI STEUERGERÄT HI HDS -
1.1 A431422 1 VENTTIILIKARA AE SPOOL CONTROL VALVE VENTILSPINDEL VENTLISPINDEL -
1.2 A431424 2 KELA 12 VDC SOLENOID 12VDC/36W SOLENOID 12VDC/36W MAGNETSPULE, VENTIL -
1.3 A431425 2 SOLENOIDIPUTKI TUBE, SOLENOID 12VDC RÖR, SOLENOID 12VDC ROHR, MAGNETSPULE, -
2 A417302 1 PAINEKYTKIN PRESSURE SWITCH 5 TRYCKGIVARE 5 BAR DRUCKSCHALTER 5 BAR -
3 A410450 1 HYDR.LETKU L=500 HYDR. HOSE L=500 HYDRAULSLANG L=500 HYDR. SCHLAUCH L=500 -
4 A414177 1 HYDR.LETKU L=450 HYDR. HOSE L=450 HYDRAULSLANG L=450 HYDR. SCHLAUCH L=450 -
5 A414669 1 HYDR.LETKU L=135 HYDR. HOSE L=135 HYDRAULSLANG L=135 HYDR. SCHLAUCH L=135 -
6 A414981 2 OHJAUSVIPU CONTROL LEVER L=300 REGLAGE L=300 BEDIENHEBEL L=300 -

6.1 A418658 1 VIVUN NUPPI KNOB, CONTROL LEVER KNOPP, REGLAGE HDS11 KNOPF, BEDIENHEBEL -
7 64196 1 MITTAUSPIKALIITIN MANOMETER FITTING MANOMETERKOPPLING MANOMETERSCHNELLVERS -
8 64195 2 MITTAUSLIITIN TEST FITTING MÄTNINGSKOPPLING MESSERVERSCHRAUBUNG -
9 64078 3 L-LIITINRUNKO UNF L-FITTING BODY L-KOPPLING RAM L - VERSCHRAUBUNG -

10 64043 2 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 VINKELKOPPLING 90 WINKEL-VERSCHR. -
11 65585 1 SUORA JATKOLIITIN CONNECTOR FITTING ANSLUTNINGSKOPPLING GERADE VERBIND. -
12 64041 8 PERUSLIITIN G3/8" BASIC FITTING RAK KOPPLING GERADE EINSCHR. -
13 72132 2 KUUSIORUUVI ZN M8X25 HEXAGONAL SCREW M SEXKANTSKRUV M 8*25 SECHSKANTSCHRAUBE -
14 72320 2 KUUSIOMUTTERI ZN M8 HEXAGONAL NUT M8 SEXKANTMUTTER M8 SECHSKANTMUTTER M8 -
15 73122 4 ALUSLEVY ZN M8 WASHER M8 A8,4 DIN BRICKA M8 A8,4 DIN UNTERLEGSCHEIBE M8 -



1

4

29
25

22

28

2623

5

20
27

3

12

14

15
14

13

18

27 21

26

19

6
31

30
32

2

27

24

16

16

11

17

7

8
9

10

NRO OSAN NRO KPL NIMITYS
1 A410626 1 KYTKENTÄKOTELO  ALAOHJAUS           
2 65540 1 SUUNTAVENTTIILI HI H DS 11/4 LEGUAN 125M1
3 A49710 1 SUUNTAVENTTIILI KELLUNTA 
4 A413324 1 HENKSELIT ALAOHJAUS KOTELO   
5 A410621 1 KIINNITYSLEVY       
6 A411689 4 OHJAUSVIPU          
7 A414205 2 HYDR.LETKU L=2330    240B03 JIC4 JIC4
8 A414180 2 HYDR.LETKU L=6650    240B03 JIC4 JIC4
9 A414171 2 HYDR.LETKU L=3300  240B03 JIC4 JIC4
10 A414179 2 HYDR.LETKU L=6700 240B03 JIC4 JIC4
11 A410459 1 HYDR.LETKU L=625     240B04 JIC6 JIC6    
12 A414566 1 HYDR.LETKU L=750     275B04 JIC6 JIC6    
13 A414669 1 HYDR.LETKU L=135     275B04 JIC6 JIC6    
14 64044 2 Kulmaliitin 90 ast. G3/8" ulkok + O-reng
15 64043 1 Kulmaliitin 90 ast. UNF 9/16" JIC sisäki
16 64041 2 Perusliitin G3/8" ulkok + ED
17 64313 8 Perusliitin G3/8" ulkok + ED 
18 64059 1 Perusliitin G1/4" ulkok + ED 
19 72151 2 KUUSIORUUVI ZN M10x30 
20 74517 2 KUUSIORUUVI ZN M8x45  
21 72130 2 KUUSIORUUVI ZN M8x20
22 74475 4 Kuusiokoloruuvi ZN M6x20
23 72322 2 Kuusiomutteri ZN M10 Nyloc
24 72320 2 KUUSIOMUTTERI ZN M8 Nyloc 
25 72318 4 Kuusiomutteri ZN M6 Nyloc
26 73121 4 ALUSLEVY ZN M10
27 73122 6 ALUSLEVY ZN M8
28 75048 4 ALUSLEVY KATERUUVIN 0200-16   F6.3/F16-3
29 71680 4 ALUSLEVY ZN M6
30 A418652 1 VIPUKUPPI + RUUVIT   BUCHER
31 A418658 1 VIVUN NUPPI          OHJAUSVIVUN NUPPI
32 A418654 1 VIPUKUMI             VIPUKUPINKUMI       

A35262 Alaohjaus asennus ja varustelu

66/113

2.9.2021

A35262 LOWER CONTROLS LEGUAN 125M1

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



67/113

2.9.2021

A35262 LOWER CONTROLS LEGUAN 125M1

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A410626 1 KYTKENTÄKOTELO CONNECTION BOX, KOPPLINGSBOX SCHALTKASTEN, 68
2 65540 1 SUUNTAVENTTIILI HI H DIRECTIONAL VALVE RIKTNINGSVENTIL HDS STEUERGERÄT HI HDS -
3 A49710 1 SUUNTAVENTTIILI DIRECTIONAL VALVE, RIKTNINGSVENTIL, MAGNETVENTIL, -
4 A413324 1 HENKSELIT BRACKET, CONTROL FÄSTE, VENTILBOX AUFNAHME, STEUERKAST -
5 A410621 1 KIINNITYSLEVY MOUNTING PLATE FÄSTE AUFNAHMEPLATTE -
6 A411689 4 OHJAUSVIPU CONTROL LEVER L=150 REGLAGE L=150 STEUERHEBEL L=150 -
7 A414205 2 HYDR.LETKU L=2330 HYDR. HOSE L=2330 HYDRAULSLANG L=2330 HYDR. SCHLAUCH -
8 A414180 2 HYDR.LETKU L=6650 HYDR. HOSE L=6650 HYDRAULSLANG L=6650 HYDR. SCHLAUCH -
9 A414171 2 HYDR.LETKU L=3300 HYDR. HOSE L=3300 HYDRAULSLANG L=3300 HYDR. SCHLAUCH -

10 A414179 2 HYDR.LETKU L=6700 HYDR. HOSE L=6600 HYDRAULSLANG L=6600 HYDR. SCHLAUCH -
11 A410459 1 HYDR.LETKU L=625, HYDR. HOSE L=625 HYDRAULSLANG L=625 HYDR. SCHLAUCH L=625 -
12 A414566 1 HYDR.LETKU L=750 HYDR. HOSE L=750 HYDRAULSLANG L=750 HYDR. SCHLAUCH L=750 -
13 A414669 1 HYDR.LETKU L=135 HYDR. HOSE L=135 HYDRAULSLANG L=135 HYDR. SCHLAUCH L=135 -
14 64044 2 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 VINKELKOPPLING 90 WINKEL EINSCHR. -
15 64043 1 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 VINKELKOPPLING 90 WINKEL-VERSCHR. -
16 64041 2 PERUSLIITIN G3/8" BASIC FITTING RAK KOPPLING GERADE EINSCHR. -
17 64313 8 PERUSLIITIN G3/8" BASIC FITTING RAK KOPPLING GERADE EINSCHR. -
18 64059 1 PERUSLIITIN G1/4" BASIC FITTING RAK KOPPLING GERADE EINSCHR. -
19 72151 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW SEXKANTSKRUV M10*30 SECHSKANTSCHRAUBE -
20 74517 2 KUUSIORUUVI ZN M8X45 HEXAGONAL SCREW M8* SEXKANTSKRUV M8* 45 SECHSKANTSCHRAUBE -
21 72130 2 KUUSIORUUVI ZN M8X20 HEXAGONAL SCREW SEXKANTSKRUV M8*20 SECHSKANTSCHRAUBE M -
22 74475 4 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGON. HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M 6* INNENSECHSKANTSCHR. -
23 72322 2 KUUSIOMUTTERI ZN HEXAGONAL NUT M 10 SEXKANTMUTTER M 10 SECHSKANTMUTTER M10 -
24 72320 2 KUUSIOMUTTERI ZN M8 HEXAGONAL NUT M8 SEXKANTMUTTER M8 SECHSKANTMUTTER M8 -
25 72318 4 KUUSIOMUTTERI ZN M6 HEXAGONAL NUT M 6 SEXKANTMUTTER M6 SECHSKANTMUTTER M 6 -
26 73121 4 ALUSLEVY ZN M10 WASHER M10 A10,5 DIN BRICKA M10 A10,5 DIN UNTERLEGSCHEIBE M10 -
27 73122 6 ALUSLEVY ZN M8 WASHER M8 A8,4 DIN BRICKA M8 A8,4 DIN UNTERLEGSCHEIBE M8 -
28 75048 4 ALUSLEVY KATERUUVIN WASHER F6.3/F16-3 BRICKA F6.3/F16-3 UNTERLEGSCHEIBE -
29 71680 4 ALUSLEVY ZN M6 WASHER M6 DIN 125 BRICKA M6 A6,4 DIN UNTERLEGSCHEIBE M6 -
30 A418652 1 VIPUKUPPI + RUUVIT LEVER MOUNTING FÄSTE MANÖVERSPAK HEBELAUFNAHME MIT -
31 A418658 1 VIVUN NUPPI KNOB, CONTROL LEVER KNOPP, REGLAGE HDS11 KNOPF, BEDIENHEBEL -
32 A418654 1 VIPUKUMI VIPUKUPINKU RUBBER, CONTROL SKYDDSGUMMI, SCHUTZGUMMI, -



11

12

9

1

4

3

13

14

5

6

8

7

10

2

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG

1 A410624 1 KOTELO          
2 A428433 1 TARRA, ALAOHJAUS          
3 A418731 1 KIINNITYSKISKO          
4 A418729 1 S1B, HÄTÄ-SEIS          
5 A418730 1 S10A, KIERTOKYTKIN           
6 64784 1 VIRTALUKKO     COBO          
7 65243 1 SADESUOJA SARANOITU          
8 64821 1 VIRTA-AVAIN          
9 64955 1 SUMMERI    SONITRON          
10 65874 1 MERKKIVALO 19040053          
11 74892 1 HOLKKITIIVISTE PG16          
12 74889 1 HOLKKITIIVISTE PG9          
13 74897 1 VASTAMUTTERI PG16          
14 74894 1 VASTAMUTTERI PG9          

A410626  KYTKENTÄKOTELO        ALAOHJAUS           

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

68/113

2.9.2021

A410626 CONNECTION BOX, LOWER CONTROLS

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



69/113

2.9.2021

A410626 CONNECTION BOX, LOWER CONTROLS

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A410624 1 KOTELO NAPPULAT BOX BOX GEHÄUSE -
2 A428433 1 TARRA, ALAOHJAUS DECAL SELECTOR DEKAL VÄLJAREBRYTARE AUFKLEBER WAHLSCHALT -
3 A418731 1 KIINNITYSKISKO DIN DIN RAIL LOWER DIN-SKENA REGLAGE PÅ DIN-SCHIENE -
4 A418729 1 S1B, HÄTÄ-SEIS EMERGENCY STOP NÖDSTOPP KOPPLINGSBO NOT-AUS SCHALTER -
5 A418730 1 S10A, KIERTOKYTKIN SWITCH S10A, LOWER BRYTARE S10A, SCHALTER S10A, -
6 64784 1 VIRTALUKKO COBO IGNITION SWITCH COBO TÄNDLÅS COBO ZÜNDSCHLOSS COBO -
7 65243 1 SADESUOJA SARANOITU RAIN PROTECTION REGNSKYDD REGENSCHUTZ -
8 64821 1 VIRTA-AVAIN COBO IGNITION KEY, 200 STARTNYCKEL, 200 ZÜNDSCHLÜSSEL, 200 -
9 64955 1 SUMMERI D32/D36,5 ALARM BEEPER VARNINGSSUMMER WARNUNGSSUMMER -

10 65874 1 MERKKIVALO 19040053 INDICATOR RED LED M8 SIGNALLAMPA RÖD LED KENNLICHT ROT LED M8 -
11 74892 1 HOLKKITIIVISTE PG16 CAP NUT CABLE GLAND, KABELFÖRSKRUVNING, HUTMUTTERKABELVERSCH -
12 74889 1 HOLKKITIIVISTE PG9 CAP NUT CABLE GLAND, KABELFÖRSKRUVNING, HUTMUTTERKABELVERSCH -
13 74897 1 VASTAMUTTERI PG16 LOCK NUT PG16 LÅSMUTTER PG16 KONTERMUTTER PG16 -
14 74894 1 VASTAMUTTERI PG9 LOCK NUT PG9 LÅSMUTTER PG9 KONTERMUTTER PG9 -



B

27

13

1

8 30
28

20

20

8
28

30

12
32

7

302822

9
30

28
24

2

421

14

DETAIL B
SCALE 1 : 19

28

30

17

15

16

12

32 25

18

18 20

20

23

6
30

28
5

29
31

3

11

26
31

19

10

31

29

26 31
NRO OSAN NRO KPL NIMITYS

1 A34888 1 1-PUOMI HITSAUS JA KONEISTUS
2 A34887 1 VETOTANKO            HITSAUS JA KONEISTUS 
3 A34881 1 PÄÄTYKAPPALE HITSAUS JA KONEISTUS
4 A441877 1 Hydraulisylinteri asennus ja varustelu
5 A417064 1 TAPPI F40X353
6 A413055 1 TAPPI  35                   
7 A49828 1 TAPPI F40X162
8 A417060 2 TAPPI F35X120
9 A49785 1 TAPPI                HITSAUS JA KONEISTUS 
10 A418871 1 KIINNITYSLEVY VILKKU
11 A412054 1 SUOJUS VILKKU
12 A417019 2 LUKITUSRENGAS  
13 A414166 1 TUKIPALA             AJOTUKI             
14 A418252 1 TARRA, LEGUAN 125  
15 A428428 1 TARRA, KELTA-MUSTA  PÄÄTYKAPPALE
16 A428427 1 TARRA, KELTA-MUSTA  PÄÄTYKAPPALE 1
17 A428426 1 TARRA, KELTA-MUSTA  PÄÄTYKAPPALE 2
18 A414189 2 VÄLIRENGAS           60/40-2             
19 65417 1 VILKKU/LED ORANSSI  LP1X12/1     412022
20 66446 4 LIUKULAAKERI SKS010  F44(54)/F40-40 
21 65698 1 LIUKULAAKERI PDE 110277 F39/F35-40
22 66402 1 LIUKULAAKERI BRM-80  TFP-3520 F39/F35-20
23 65172 1 PUTKENKIINNITIN STD 542 PP DP-AS M W3
24 72799 1 RASVANIPPA M 6 SUORA
25 74777 1 Pidätinrengas A 35x2
26 72132 6 KUUSIORUUVI ZN M8x25 
27 72052 4 KUUSIOKOLOUPPK.RUUVI M8x20 
28 73039 6 KUUSIORUUVI ZN M8x16 
29 72320 6 KUUSIOMUTTERI ZN M8 Nyloc 
30 63944 6 Aluslevypari  M8, NL8SP 
31 73122 12 ALUSLEVY ZN M8
32 75063 2 SAKSISOKKA 6,3x80   

A441876 Nostopuomi asennus ja varustelu

70/113

2.9.2021

A441876 LOWER BOOM ASSEMBLY LEGUAN 125M1

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



71/113

2.9.2021

A441876 LOWER BOOM ASSEMBLY LEGUAN 125M1

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A34888 1 1-PUOMI LOWER BOOM UNDERBOM UNTERARM -
2 A34887 1 VETOTANKO SELF LEVELLING BAR PARALLELLFÖRINGSSTÅN PARALLELFÜHRUNGSSTAN -
3 A34881 1 PÄÄTYKAPPALE KNUCKLE PIECE FÖRBINDNINGSDEL GELENKTEIL -
4 A441877 1 HYDRAULISYLINTERI HYDRAULIC CYLINDER HYDRAULCYLINDER HYDRAULIKZYLINDER 72
5 A417064 1 TAPPI F40X353 PIVOT PIN F40 X 353 LEDTAPP F40 X 353 GELENKBOLZEN F40 X -
6 A413055 1 TAPPI 35 PIN 35 TAPP 35 BOLZEN 35 -
7 A49828 1 TAPPI F40X162 PIN 40X162 TAPP 40X162 BOLZEN 40X162 -
8 A417060 2 TAPPI F35X120 PIVOT PIN F35 X 120 LEDTAPP F35 X 120 GELENKBOLZEN F35 X -
9 A49785 1 TAPPI HITSAUS JA PIVOT PIN L=50 LEDTAPP L=50 LEGUAN GELENKBOLZEN L=50 -

10 A418871 1 KIINNITYSLEVY VILKKU BRACKET, BLINKER FÄSTE, BLINKLJUS AUFNAHME, BLINKLEUCH -
11 A412054 1 SUOJUS COVER PLATE, BLINKER SKYDDSPLÅT, SCHUTZBLECH, -
12 A417019 2 LUKITUSRENGAS LOCKING RING LÅSRING SCHLOSSRING -
13 A414166 1 TUKIPALA AJOTUKI SUPPORT PIECE STÖDBIT ABSTÜTZSTÜCK -
14 A418252 1 TARRA, LEGUAN 125 DECAL "LEGUAN 125" DEKAL "LEGUAN 125" AUFKLEBER "LEGUAN -
15 A428428 1 TARRA, KELTA-MUSTA HAZARD TAPE VARNINGSTEJP KLEBEBAND GELB/SCHWA -

15.1 A429529 1 TARRA, PUNA-VALKO HAZARD TAPE VARNINGSTEJP KLEBEBAND ROT/WEISS -
16 A428427 1 TARRA. KELTA-MUSTA HAZARD TAPE VARNINGSTEJP KLEBEBAND GELB/SCHWA -

16.1 65872 - MERKKIVALO, VIHREÄ INDICATOR LAMP GREEN SIGNALLAMPA GRÖN KENNLICHT GRÜN -
17 A428426 1 TARRA. KELTA-MUSTA HAZARD TAPE VARNINGSTEJP KLEBEBAND GELB/SCHWA -

17.1 A429532 1 TARRA, PUNA-VALKO TAPE RED-WHITE VARNINGSTEJP RÖD-VIT KLEBEBAND ROT-WEISS -
18 A414189 2 VÄLIRENGAS 60/40-2 SPACER 60/40-2 DISTANSSKIVA 60/40-2 DISTANZSCHEIBE -
19 65417 1 VILKKUVALO LED, BEACON LED, ORANGE BLINKLJUS LED, BLINKLEUCHTE LED, -
20 66446 4 LIUKULAAKERI SKS010 SLIDE BEARING GLIDLAGER F44(54)/F4 GLEITLAGER -
21 65698 1 LIUKULAAKERI PDE SLIDE BEARING GLIDLAGER F39/F35-40 GLEITLAGER -
22 66402 1 LIUKULAAKERI BRM-80 SLIDE BEARING GLIDLAGER F39/F35-20 GLEITLAGER -
23 65172 1 PUTKENKIINNITIN STD PIPE CLAMP STD 542 RÖRKLÄMMARE STD 542 ROHRKLEMME STD 542 -
24 72799 1 RASVANIPPA ZN M6 GREASE NIPPLE M6 SMÖRJNIPPEL M6 SCHMIERNIPPEL M6 -
25 74777 1 SEEGERRENGAS A SEEGER RING A 35*1,5 SEEGERRING A 35*1,5 SEEGER RING A 35*1,5 -
26 72132 6 KUUSIORUUVI ZN M8X25 HEXAGONAL SCREW M SEXKANTSKRUV M 8*25 SECHSKANTSCHRAUBE -
27 72052 4 UPPOKANTA KUUSIOKOLO COUNTERSUNK SOCKET SEXKANTHÅLSKRUV INNENSECHSK.SCHRAUBE -
28 73039 6 KUUSIORUUVI ZN M8X16 HEXAGONAL SCREW M SEXKANTSKRUV M 8*16 SECHSKANTSCHRAUBE M -
29 72320 6 KUUSIOMUTTERI ZN M8 HEXAGONAL NUT M8 SEXKANTMUTTER M8 SECHSKANTMUTTER M8 -
30 63944 6 ALUSLEVYPARI M8, WASHER, PAIR, BRICKA NORD-LOCK M8, UNTERLEGSCHEIBE, -
31 73122 12 ALUSLEVY ZN M8 WASHER M8 A8,4 DIN BRICKA M8 A8,4 DIN UNTERLEGSCHEIBE M8 -
32 75063 2 SAKSISOKKA 6,3*80 SPLITPIN 6,3*80 DIN SAXSPRINT 6,3*80 DIN SICHERUNGSSTIFT -



2

5

3

1

2

10

7

8

7

10 8

11
9

6
10

4

NRO OSAN NRO KPL NIMITYS
1 A412657 1 HYDRAULISYLINTERI HYDRAULIC CYLINDER  
2 64736 2 VENTTIILIPATRUUNA CA-10-A/8-S-2-B
3 65377 1 VENTTIILIPATRUUNA 2/ 2 OD.11.03.18.31.00
4 A414162 1 HYDR.LETKU L=1650    240B03 JIC4 JIC4
5 64599 1 SOLENOIDI 12V/17W OD.02.11-01-30-OB
6 63879 1 VASTUSVENTTIILI 9N400S   R1/4"-R1/4"
7 65241 2 L-liitinrunko UNF 7/16" JIC sisäki 
8 64308 2 Kulmaliitin 90 ast. UNF 7/16" JIC sisäki 
9 66434 1 YHDYSNIPPA F64XS6-1/4
10 64678 3 Perusliitin G1/4" ulkok + ED  
11 64793 1 Perusliitin G1/8" ulkok + ED 

A441877 Hydraulisylinteri asennus ja varustelu

65377 Install torque 50 Nm, end nut 4 Nm

65377 Install torque 50 Nm, end nut 4 Nm

64736 Install torque 50 Nm

64736 Install torque 50 Nm

72/113

2.9.2021

A441877 HYDRAULIC CYLINDER LOWER BOOM L125 M1

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



65377 Install torque 50 Nm, end nut 4 Nm

65377 Install torque 50 Nm, end nut 4 Nm

64736 Install torque 50 Nm

64736 Install torque 50 Nm

73/113

2.9.2021

A441877 HYDRAULIC CYLINDER LOWER BOOM L125 M1

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A412657 1 HYDRAULISYLINTERI HYDR. CYLINDER 80/40 HYDRAULCYLINDER HYDR. ZYLINDER 80/40 -
2 64736 2 VENTTIILIPATRUUNA, VALVE CARTRIDGE VENTILPATRON CA-10- VENTILEINSATZ CA-10- -

2.1 A443651 1 TIIVISTESARJA SEAL KIT LOAD TÄTNINGSSATS DICHTSATZ LASTHALTEV -
3 65377 1 VENTTIILIPATRUUNA 2 VALVE CARTRIDGE 2/2 VENTILPATRON 2/2 VENTILEINSATZ 2/2 -

3.1 A430471 1 HATTUMUTTERI MUOVI CAP NUT PLASTIC HATTMUTTER PLAST DECKELMUTTER -
4 A414162 1 HYDR.LETKU L=1650 HYDR. HOSE L=1650 HYDRAULSLANG L=1650 HYDR. SCHLAUCH -
5 64599 1 SOLENOIDI 12V/17W SOLENOID 12V/17W SOLENOID 12V/17W MAGNETSPULE 12V/17W -
6 63879 1 VASTUSVENTTIILI CHECK VALVE 9N400S RESISTANSVENTIL SPERRVENTIL 9N400S -
7 65241 2 L-LIITINRUNKO UNF L FITTING R6XS6 L KOPPLING R6XS6 L-VERSCHRAUBUNG -
8 64308 2 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 VINKELKOPPLING 90 WINKELVERSCHRAUBUNG -
9 66434 1 YHDYSNIPPA G1/4" UK CONNECTOR NIPPLE FÖRBINDNINGSNIPPEL VERBINDUNGSNIPPEL -

10 64678 3 PERUSLIITIN G1/4" BASIC FITTING RAK KOPPLING GERADE EINSCHR. -
11 64793 1 PERUSLIITIN G1/8" BASIC FITTING RAK KOPPLING GERADE EINSCHRAUBVER -



4

6
7

3

5

1

9

11

10

2

8

NRO OSAN NRO KPL NIMITYS
1 A441880 1 Hydraulisylinteri asennus ja varustelu
2 A429213 1 HYDRAULISYLINTERI  VAKAAJA - MASTER 
3 A441835 1 Hydraulisylinteri asennus ja varustelu
4 A441838 1 Energiansiirtoketju asennus ja varustelu
5 A441881 1 Taittopuomi asennus ja varustelu
6 A441844 1 Sähkökotelo teleskooppi
7 A441836 1 Hydraulisylinteri asennus ja varustelu
8 A418252 1 TARRA, LEGUAN 125  
9 A417060 1 TAPPI F35X120
10 73039 1 KUUSIORUUVI ZN M8x16 
11 63944 1 Aluslevypari  M8, NL8SP 

A441879 Taittopuomi asennus ja varustelu

74/113

2.9.2021

A441879 TELESCOPIC UPPER BOOM ASSEMBLY L125 M1

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



75/113

2.9.2021

A441879 TELESCOPIC UPPER BOOM ASSEMBLY L125 M1

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A441880 1 HYDRAULISYLINTERI HYDR. CYLINDER UPPER HYDRAULCYLINDER HYDR. ZYLINDER 76
2 A429213 1 HYDRAULISYLINTERI HYDR. CYLINDER SELF HYDRAULCYLINDER HYDR. ZYLINDER 78
3 A441835 1 HYDRAULISYLINTERI HYDR. CYLINDER HYDRAULCYLINDER HYDR. ZYLINDER 80
4 A441838 1 ENERGIANSIIRTOKETJU CABLE CARRIER CHAIN KABELKEDJA BOMMAR ENERGIEFÜHRUNGSKETTE 82
5 A441881 1 TAITTOPUOMI ASENNUS TELESCOPIC UPPER TELESKOP-ÖVERBOM TELESKOP-OBERARM 84
6 A441844 1 SÄHKÖKOTELO CONNECTION BOX ELKOPPLINGSBOX SCHALTKASTEN -
7 A441836 1 HYDRAULISYLINTERI HYDR. CYLINDER SELF HYDRAULCYLINDER HYDR. ZYLINDER 88
8 A418252 1 TARRA, LEGUAN 125 DECAL "LEGUAN 125" DEKAL "LEGUAN 125" AUFKLEBER "LEGUAN -
9 A417060 1 TAPPI F35X120 PIVOT PIN F35 X 120 LEDTAPP F35 X 120 GELENKBOLZEN F35 X -

10 73039 1 KUUSIORUUVI ZN M8X16 HEXAGONAL SCREW M SEXKANTSKRUV M 8*16 SECHSKANTSCHRAUBE M -
11 63944 1 ALUSLEVYPARI M8, WASHER, PAIR, BRICKA NORD-LOCK M8, UNTERLEGSCHEIBE, -



2

15 17

9

12

5

4
3

17

16

3

12

9
1

14

10

10

13 11

7

12

8

NRO OSAN NRO KPL NIMITYS
1 A412658 1 HYDRAULISYLINTERI HYDRAULIC CYLINDER  
2 A414209 1 SYLINTERIN SUOJA     TAITTO              
3 64736 2 VENTTIILIPATRUUNA CA-10-A/8-S-2-B
4 65377 1 VENTTIILIPATRUUNA 2/ 2 OD.11.03.18.31.00
5 64599 1 SOLENOIDI 12V/17W OD.02.11-01-30-OB
6 64764 1 VASTUSVASTAVENTTIILI  9F400S  R1/4"-R1/4"
7 63879 1 VASTUSVENTTIILI 9N400S   R1/4"-R1/4"
8 A414161 1 HYDR.LETKU L=6050    240B03 JIC4 JIC4
9 65241 2 L-liitinrunko UNF 7/16" JIC sisäki 
10 64308 2 Kulmaliitin 90 ast. UNF 7/16" JIC sisäki 
11 66434 2 YHDYSNIPPA F64XS6-1/4
12 64678 4 Perusliitin G1/4" ulkok + ED  
13 64793 1 Perusliitin G1/8" ulkok + ED 
14 A440271 1 LETKUNKIRISTIN 20-1-2-100
15 73443 2 KUUSIORUUVI ZN M8x35 
16 72320 2 KUUSIOMUTTERI ZN M8 Nyloc 
17 73122 4 ALUSLEVY ZN M8

A441880 Hydraulisylinteri asennus ja varustelu

65377 Install torque 50 Nm, end nut 4 Nm

65377 Install torque 50 Nm, end nut 4 Nm

64736 Install torque 50 Nm

64736 Install torque 50 Nm

76/113

2.9.2021

A441880 HYDR. CYLINDER UPPER BOOM W. VALVES L125

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



65377 Install torque 50 Nm, end nut 4 Nm

65377 Install torque 50 Nm, end nut 4 Nm

64736 Install torque 50 Nm

64736 Install torque 50 Nm

77/113

2.9.2021

A441880 HYDR. CYLINDER UPPER BOOM W. VALVES L125

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A412658 1 HYDRAULISYLINTERI HYDR. CYLINDER HYDRAULCYLINDER HYDR. ZYLINDER -
2 A414209 1 SYLINTERIN SUOJA PROTECTIVE PLATE, SKYDD, CYLINDER SCHUTZ, ZYLINDER -
3 64736 2 VENTTIILIPATRUUNA, VALVE CARTRIDGE VENTILPATRON CA-10- VENTILEINSATZ CA-10- -

3.1 A443651 1 TIIVISTESARJA SEAL KIT LOAD TÄTNINGSSATS DICHTSATZ LASTHALTEV -
4 65377 1 VENTTIILIPATRUUNA 2 VALVE CARTRIDGE 2/2 VENTILPATRON 2/2 VENTILEINSATZ 2/2 -

4.1 A430471 1 HATTUMUTTERI MUOVI CAP NUT PLASTIC HATTMUTTER PLAST DECKELMUTTER -
5 64599 1 SOLENOIDI 12V/17W SOLENOID 12V/17W SOLENOID 12V/17W MAGNETSPULE 12V/17W -
6 64764 1 VASTUSVASTAVENTTIILI RESTRICTOR VALVE KONTRASTVENTIL DROSSELVENTIL 9F400S -
7 63879 1 VASTUSVENTTIILI CHECK VALVE 9N400S RESISTANSVENTIL SPERRVENTIL 9N400S -
8 A414161 1 HYDR.LETKU L=6050 HYDR. HOSE L=6050 HYDRAULSLANG L=6050 HYDR. SCHLAUCH -
9 65241 2 L-LIITINRUNKO UNF L FITTING R6XS6 L KOPPLING R6XS6 L-VERSCHRAUBUNG -

10 64308 2 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 VINKELKOPPLING 90 WINKELVERSCHRAUBUNG -
11 66434 2 YHDYSNIPPA G1/4" UK CONNECTOR NIPPLE FÖRBINDNINGSNIPPEL VERBINDUNGSNIPPEL -
12 64678 4 PERUSLIITIN G1/4" BASIC FITTING RAK KOPPLING GERADE EINSCHR. -
13 64793 1 PERUSLIITIN G1/8" BASIC FITTING RAK KOPPLING GERADE EINSCHRAUBVER -
14 A440271 1 LETKUNKIRISTIN HOSE CLAMP TWIN SLANGKLÄMMA DUBBEL SCHLAUCHKLEMME -
15 73443 2 KUUSIORUUVI ZN M8X35 HEXAGONAL SCREW SEXKANTSKRUV M8*35 SECHSKANTSCHRAUBE -
16 72320 2 KUUSIOMUTTERI ZN M8 HEXAGONAL NUT M8 SEXKANTMUTTER M8 SECHSKANTMUTTER M8 -
17 73122 4 ALUSLEVY ZN M8 WASHER M8 A8,4 DIN BRICKA M8 A8,4 DIN UNTERLEGSCHEIBE M8 -



A
29

29
21

30

30

DETAIL A
SCALE 1 : 8

6

6
7

7

1

2

9
8

10

4

5

5

3

NRO OSAN NRO KPL NIMITYS
1 A412660 1 HYDRAULISYLINTERI    HYDRAULIC CYLINDER  
2 A417066 1 TAPPI F20X113
3 A417065 1 TAPPI F20X67
4 A417058 1 LUKITUSRENGAS  
5 A417021 2 VÄLIRENGAS  
6 64196 2 MITTAUSPIKALIITIN M16x2, G1/4 UK+HATTU
7 64687 2 Kulmaliitin 90 ast. G1/4" ulkok + O-reng 
8 73039 1 KUUSIORUUVI ZN M8x16 
9 63944 1 Aluslevypari  M8, NL8SP 
10 75062 1 SAKSISOKKA 6,3x63   

A429213 HYDRAULISYLINTERI  VAKAAJA - MASTER 

78/113

2.9.2021

A429213 HYDR. CYLINDER SELF LEVELLIN MASTER L125

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



79/113

2.9.2021

A429213 HYDR. CYLINDER SELF LEVELLIN MASTER L125

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A412660 1 HYDRAULISYLINTERI HYDR. CYLINDER HYDRAULCYLINDER HYDR. ZYLINDER -
2 A417066 1 TAPPI F20X113 PIVOT PIN F20 X 113 LEDTAPP F20 X 113 GELENKBOLZEN F20 X -
3 A417065 1 TAPPI F20X67 PIVOT PIN F20 X 67 LEDTAPP F20 X 67 GELENKBOLZEN F20 X -
4 A417058 1 LUKITUSRENGAS LOCKING RING LÅSRING SCHLOSSRING -
5 A417021 2 VÄLIRENGAS SPACER RING DISTANSRING DISTANZRING -
6 64196 2 MITTAUSPIKALIITIN MANOMETER FITTING MANOMETERKOPPLING MANOMETERSCHNELLVERS -
7 64687 2 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90º VINKELKOPPLING 90º WINKEL-VERSCHRAUBUNG -
8 73039 1 KUUSIORUUVI ZN M8X16 HEXAGONAL SCREW M SEXKANTSKRUV M 8*16 SECHSKANTSCHRAUBE M -
9 63944 1 ALUSLEVYPARI M8, WASHER, PAIR, BRICKA NORD-LOCK M8, UNTERLEGSCHEIBE, -

10 75062 1 SAKSISOKKA 6,3*63 SPLITPIN 6,3*63 DIN SAXSPRINT 6,3*63 DIN SICHERUNGSSTIFT -



C
1

4

12 15

5
1412

DETAIL C
SCALE 2 : 19

8

711

3

6

29

11
10

87

13

16

NRO OSAN NRO KPL NIMITYS
1 A412661 1 HYDRAULISYLINTERI    HYDRAULIC CYLINDER  
2 65538 1 VENTTIILI       2/2 WS08ZR-01-SB3-N-12DG
3 64736 2 VENTTIILIPATRUUNA CA-10-A/8-S-2-B
4 A413710 2 PIDÄTINRENGAS        SYLINTERI           
5 A417067 1 TAPPI F20X96
6 65238 2 LIERIÖPUSKIN 1021 682
7 65241 2 L-liitinrunko UNF 7/16" JIC sisäki 
8 64308 2 Kulmaliitin 90 ast. UNF 7/16" JIC sisäki 
9 65042 1 Yhdysnippa G3/8" ulkok + ED 
10 64313 1 Perusliitin G3/8" ulkok + ED 
11 64059 2 Perusliitin G1/4" ulkok + ED 
12 73039 9 KUUSIORUUVI ZN M8x16 
13 72318 2 Kuusiomutteri ZN M6 Nyloc
14 63944 1 Aluslevypari  M8, NL8SP 
15 73122 8 ALUSLEVY ZN M8
16 71680 2 ALUSLEVY ZN M6

A441835 Hydraulisylinteri asennus ja varustelu

64736 Install torque 50 Nm

64736 Install torque 50 Nm

80/113

2.9.2021

A441835 HYDR. CYLINDER TELESCOPE WITH VALV L125

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



64736 Install torque 50 Nm

64736 Install torque 50 Nm

81/113

2.9.2021

A441835 HYDR. CYLINDER TELESCOPE WITH VALV L125

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A412661 1 HYDRAULISYLINTERI HYDR. CYLINDER HYDRAULCYLINDER HYDR. ZYLINDER -
2 65538 1 VENTTIILI 2/2 VALVE 2/2 WS08ZR- VENTIL 2/2 WS08ZR- VENTIL 2/2 WS08ZR- -
3 64736 2 VENTTIILIPATRUUNA, VALVE CARTRIDGE VENTILPATRON CA-10- VENTILEINSATZ CA-10- -

3.1 A443651 1 TIIVISTESARJA SEAL KIT LOAD TÄTNINGSSATS DICHTSATZ LASTHALTEV -
4 A413710 2 PIDÄTINRENGAS RETAINING RING LÅSRING CYLINDER HALTERING ZYLINDER -
5 A417067 1 TAPPI F20X96 PIVOT PIN F20 X 96 LEDTAPP F20 X 96 GELENKBOLZEN F20 X -
6 65238 2 LIERIÖPUSKIN 1021 RUBBER MOUNT, GUMMIBUFFERT, GUMMIPUFFER, -
7 65241 2 L-LIITINRUNKO UNF L FITTING R6XS6 L KOPPLING R6XS6 L-VERSCHRAUBUNG -
8 64308 2 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 VINKELKOPPLING 90 WINKELVERSCHRAUBUNG -
9 65042 1 YHDYSNIPPA G3/8" UK CONNECTOR NIPPLE FÖRBINDNINGSNIPPEL VERBINDUNGSNIPPEL -

10 64313 1 PERUSLIITIN G3/8" BASIC FITTING RAK KOPPLING GERADE EINSCHR. -
11 64059 2 PERUSLIITIN G1/4" BASIC FITTING RAK KOPPLING GERADE EINSCHR. -
12 73039 9 KUUSIORUUVI ZN M8X16 HEXAGONAL SCREW M SEXKANTSKRUV M 8*16 SECHSKANTSCHRAUBE M -
13 72318 2 KUUSIOMUTTERI ZN M6 HEXAGONAL NUT M 6 SEXKANTMUTTER M6 SECHSKANTMUTTER M 6 -
14 63944 1 ALUSLEVYPARI M8, WASHER, PAIR, BRICKA NORD-LOCK M8, UNTERLEGSCHEIBE, -
15 73122 8 ALUSLEVY ZN M8 WASHER M8 A8,4 DIN BRICKA M8 A8,4 DIN UNTERLEGSCHEIBE M8 -
16 71680 2 ALUSLEVY ZN M6 WASHER M6 DIN 125 BRICKA M6 A6,4 DIN UNTERLEGSCHEIBE M6 -



C

D

27
5

28
23

4

10

8
19

7

6
25

16

27

25
16

2

14

25

DETAIL C
SCALE 1 : 14

21
25

13

24

1

25

16

11

12
11

22
26

3 17

26

20

24

DETAIL D
SCALE 1 : 9

18
15

25

21

259

23
28

NRO OSAN NRO KPL NIMITYS
1 A414129 2 KANNAKE              LETKUHYLLY  
2 A414130 2 KANNAKE              LETKUHYLLY   
3 A426188 1 KIINNITYSLEVY  SÄHKÖKOTELO   
4 A49323 1 KOURU  ISOMPI  
5 A49324 1 KOURU  PIENEMPI
6 A413945 1 LETKUKOURU           Y   
7 A413947 1 KOURU ISOMPI
8 A419245 1 PEITELEVY LETKUKOURU   
9 A417954 1 KIINNITYSLEVY  
10 A419499 1 ENERGIANSIIRTOKETJU  30 LENKKIÄ + PÄÄDYT    
11 A418358 2 RULLA  ENERGIANSIIRTOKETJU 
12 A418359 2 RULLAN PÄÄTY  ENERGIANSIIRTOKETJU 
13 A441839 2 KUUSIORUUVI ZN M10x150
14 72130 6 KUUSIORUUVI ZN M8x20
15 73039 2 KUUSIORUUVI ZN M8x16 
16 72128 8 KUUSIORUUVI ZN M8x12 
17 72118 4 KUUSIORUUVI ZN M6x20 
18 75094 4 Kuusiokoloruuvi ZN M5x20
19 74472 4 Kuusiokoloruuvi ZN M5x16
20 72322 2 Kuusiomutteri ZN M10 Nyloc
21 72320 4 KUUSIOMUTTERI ZN M8 Nyloc 
22 72318 4 Kuusiomutteri ZN M6 Nyloc
23 72315 8 Kuusiomutteri ZN M5 Nyloc
24 73121 4 ALUSLEVY ZN M10
25 73122 20 ALUSLEVY ZN M8
26 71680 8 ALUSLEVY ZN M6
27 A441840 22 VETONIITTI
28 74448 8 ALUSLEVY ZN M5

A441838 Energiansiirtoketju asennus ja varustelu

A426188 Old version A414131 replaced

A426188 Old version A414131 replaced

82/113

2.9.2021

A441838 CABLE CARRIER CHAIN BOOMS L125 M2

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



A426188 Old version A414131 replaced

A426188 Old version A414131 replaced

83/113

2.9.2021

A441838 CABLE CARRIER CHAIN BOOMS L125 M2

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A414129 2 KANNAKE LETKUHYLLY BRACKET, HOSE FÄSTE, SLANGRÄNNA AUFNAHME, SCHLAUCHRI -
2 A414130 2 KANNAKE LETKUHYLLY BRACKET, HOSE FÄSTE, SLANGRÄNNA AUFNAHME, SCHLAUCHRI -
3 A426188 1 KIINNITYSLEVY MOUNTING PLATE FÄSTESKIVA AUFNAHMESCHEIBE -
4 A49323 1 KOURU ISOMPI CHUTE, LARGER RÄNNA, STÖRRE RINNE, GRÖSSERE -
5 A49324 1 KOURU PIENEMPI CHUTE, SMALLER RÄNNA, MINDRE RINNE, KLEINERE -
6 A413945 1 LETKUKOURU Y HOSE CHANNEL SLANGRÄNNA SCHLAUCHRINNE -
7 A413947 1 KOURU ISOMPI CHUTE, LARGER RÄNNA, STÖRRE RINNE, GRÖSSERE -
8 A419245 1 PEITELEVY LETKUKOURU COVER PLATE, HOSE LOCKPLÅT, SLANGRÄNNA ABDECKBLECH, -
9 A417954 1 KIINNITYSLEVY MOUNTING PLATE, FÄSTE, KABELKEDJA AUFNAHMESCHEIBE, -

10 A419499 1 ENERGIANSIIRTOKETJU CABLE CARRIER CHAIN, KABELKEDJA, 30 ENERGIEFÜHRUNGSKETTE -
11 A418358 2 RULLA ENERGIANSIIRTO ROLLER, CABLE RULLE, KABELKEDJA ROLLE, ENERGIEFÜHRUN -
12 A418359 2 RULLAN PÄÄTY END PLATE, ROLLER, ÄNDBRICKA, RULLE, SCHLUSSSCHEIBE, -
13 A441839 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW SEXKANTSKRUV M10*150 SECHSKANTSCHRAUBE -
14 72130 6 KUUSIORUUVI ZN M8X20 HEXAGONAL SCREW SEXKANTSKRUV M8*20 SECHSKANTSCHRAUBE M -
15 73039 2 KUUSIORUUVI ZN M8X16 HEXAGONAL SCREW M SEXKANTSKRUV M 8*16 SECHSKANTSCHRAUBE M -
16 72128 8 KUUSIORUUVI ZN M8X12 HEXAGONAL SCREW M SEXKANTSKRUV M8*12 SECHSKANTSCHRAUBE M -
17 72118 4 KUUSIORUUVI ZN M6X20 HEXAGONAL SCREW SEXKANTSKRUV M6*20 SECHSKANTSCHRAUBE M -
18 75094 4 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV INNENSECHSKANTSCHRAU -
19 74472 4 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M INNEN-SECHSKANTSCHRA -
20 72322 2 KUUSIOMUTTERI ZN HEXAGONAL NUT M 10 SEXKANTMUTTER M 10 SECHSKANTMUTTER M10 -
21 72320 4 KUUSIOMUTTERI ZN M8 HEXAGONAL NUT M8 SEXKANTMUTTER M8 SECHSKANTMUTTER M8 -
22 72318 4 KUUSIOMUTTERI ZN M6 HEXAGONAL NUT M 6 SEXKANTMUTTER M6 SECHSKANTMUTTER M 6 -
23 72315 8 KUUSIOMUTTERI ZN M5 NUT M5 NYLOC DIN 985 SEXKANTMUTTER M5 SECHSKANTMUTTER M5 -
24 73121 4 ALUSLEVY ZN M10 WASHER M10 A10,5 DIN BRICKA M10 A10,5 DIN UNTERLEGSCHEIBE M10 -
25 73122 20 ALUSLEVY ZN M8 WASHER M8 A8,4 DIN BRICKA M8 A8,4 DIN UNTERLEGSCHEIBE M8 -
26 71680 8 ALUSLEVY ZN M6 WASHER M6 DIN 125 BRICKA M6 A6,4 DIN UNTERLEGSCHEIBE M6 -
27 A441840 22 VETONIITTI BLIND RIVET 4,8*8 BLINDNIT 4,8*8 BLINDNIETE 4,8*8 -
28 74448 8 ALUSLEVY ZN M5 WASHER M5 A5,3 DIN BRICKA M5 A5,3 DIN UNTERLEGSCHEIBE M5 -



B

11
1

2

DETAIL B
SCALE 1 : 7

14
8

7
312

17

13
13

9

4

14

15

6

10

5

12

18

16

19

NRO OSAN NRO KPL NIMITYS
1 A34889 1 2-PUOMI HITSAUS JA KONEISTUS 
2 A441882 1 3-Puomi asennus ja varustelu
3 A417066 1 TAPPI F20X113
4 A414187 2 KIINNIKE             LIUKUPALA           
5 A413557 1 RAJAN KIINNITYSLEVY JATKE               
6 A423559 1 VÄLIHOLKKI D30
7 A410786 1 RULLA
8 A413122 1 LIUKUPALA             
9 A413727 2 LIUKUPALA            SIVU                
10 65474 2 RAJAKYTKIN STEUTE ES14D1Ö/1S  14021001
11 66446 2 LIUKULAAKERI SKS010  F44(54)/F40-40 
12 72130 3 KUUSIORUUVI ZN M8x20
13 72052 4 KUUSIOKOLOUPPK.RUUVI M8x20 
14 74938 7 KUUSIOKOLOUPPK.RUUVI M8x16  
15 73097 4 Kuusiokoloruuvi ZN M4x25
16 72313 4 Kuusiomutteri zn  M4 Nyloc
17 63944 1 Aluslevypari  M8, NL8SP 
18 73122 2 ALUSLEVY ZN M8
19 75097 4 ALUSLEVY ZN M4

A441881 Taittopuomi asennus ja varustelu

84/113

2.9.2021

A441881 TELESCOPIC UPPER BOOM ASSEMBLY L125 M1

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



85/113

2.9.2021

A441881 TELESCOPIC UPPER BOOM ASSEMBLY L125 M1

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A34889 1 2-PUOMI HITSAUS JA UPPER BOOM ÖVERBOM OBERARM -
2 A441882 1 3-PUOMI ASENNUS JA TELESCOPING BOOM TELESKOPBOM TELESKOPARM 86
3 A417066 1 TAPPI F20X113 PIVOT PIN F20 X 113 LEDTAPP F20 X 113 GELENKBOLZEN F20 X -
4 A414187 2 KIINNIKE LIUKUPALA BRACKET, WEAR PAD FÄSTE, GLIDSTYCKE AUFNAHME, GLEITSTÜCK -
5 A413557 1 RAJAN KIINNITYSLEVY BRACKET, LIMIT FÄSTE, GRÄNSLÄGESBRY AUFNAHME, ENDSCHALTE -
6 A423559 1 VÄLIHOLKKI D30 SPACER 6MM TELEBOOM DISTANSSKIVA 6MM DISTANZSCHEIBE 6MM -
7 A410786 1 RULLA ROLLER RULLE ROLLE -
8 A413122 1 LIUKUPALA WEAR PAD GLIDSTYCK GLEITSTÜCK -
9 A413727 2 LIUKUPALA SIVU WEAR PAD, SIDE GLIDSTYCKE, SIDA GLEITSTÜCK, SEITE -

10 65474 2 RAJAKYTKIN STEUTE LIMIT SWITCH STEUTE GRÄNSLÄGESBRYTARE ENDSCHALTER STEUTE -
10.1 A430427 1 TOIMIPÄÄ RAJAKYTKIN OPERATING HEAD, HUVUD, GRÄNSLÄGESBRY KOPF, ENDSCHALTER -
11 66446 2 LIUKULAAKERI SKS010 SLIDE BEARING GLIDLAGER F44(54)/F4 GLEITLAGER -
12 72130 3 KUUSIORUUVI ZN M8X20 HEXAGONAL SCREW SEXKANTSKRUV M8*20 SECHSKANTSCHRAUBE M -
13 72052 4 UPPOKANTA KUUSIOKOLO COUNTERSUNK SOCKET SEXKANTHÅLSKRUV INNENSECHSK.SCHRAUBE -
14 74938 7 KUUSIOKOLOUPPK.RUUVI COUNTERSUNK HEAD SEXKANTHÅLSKRUV INNENSECHSK. -
15 73097 4 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV INNENSECHSKANT -
16 72313 4 KUUSIOMUTTERI ZN M4 HEXAGONAL NUT M4 DIN SEXKANTMUTTER M4 DIN SECHSKANTMUTTER M4 -
17 63944 1 ALUSLEVYPARI M8, WASHER, PAIR, BRICKA NORD-LOCK M8, UNTERLEGSCHEIBE, -
18 73122 2 ALUSLEVY ZN M8 WASHER M8 A8,4 DIN BRICKA M8 A8,4 DIN UNTERLEGSCHEIBE M8 -
19 75097 4 ALUSLEVY ZN M4 WASHER M4 A4,3 DIN BRICKA M4 A4,3 DIN UNTERLEGSCHEIBE M4 -



B

C

D

3

1

DETAIL B
SCALE 1 : 5

5

7

7

4

9

10

10

9

DETAIL C
SCALE 1 : 10

6

2
11

DETAIL D
SCALE 1 : 5

8

NRO OSAN NRO KPL NIMITYS
1 A34894 1 3-PUOMI HITSAUS JA KONEISTUS 
2 A414201 1 TAPPI                20 L=154
3 A413723 1 TUNNISTUSKISKO       JATKE                  
4 A413118 2 LIUKUPALA             
5 A413725 2 LIUKUPALA            YLÄ- / ALA          
6 A426706 2 LIUKULAAKERI SKS010  F23(30)/F20-16,5 
7 74462 8 KUUSIOKOLOUPPK.RUUVI M 8x25  
8 74945 6 KUUSIOKOLOUPPK.RUUVI M6x16  
9 72320 8 KUUSIOMUTTERI ZN M8 Nyloc 
10 73122 8 ALUSLEVY ZN M8
11 75062 2 SAKSISOKKA 6,3x63   

A441882 3-Puomi asennus ja varustelu

86/113

2.9.2021

A441882 TELESCOPING BOOM ASSEMBLY L125 M1

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



87/113

2.9.2021

A441882 TELESCOPING BOOM ASSEMBLY L125 M1

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A34894 1 3-PUOMI HITSAUS JA TELESCOPING BOOM TELESKOPBOM TELESKOPARM -
2 A414201 1 TAPPI 20 L=154 PIN 20 L=154 TAPP 20 L=154 BOLZEN 20 L=154 -
3 A413723 1 TUNNISTUSKISKO JATKE DETECTION BAR, SENSORSKENA, PLAST SCHIENE, KUNSTSTOFF -
4 A413118 2 LIUKUPALA WEAR PAD GLIDSTYCK GLEITSTÜCK -
5 A413725 2 LIUKUPALA YLÄ- / ALA WEAR PAD, UPPER/LOWE GLIDSTYCKE GLEITSTÜCK, -
6 A426706 2 LIUKULAAKERI SKS010 SLIDE BEARING GLIDLAGER F23(30/F20 GLEITLAGER -
7 74462 8 KUUSIOKOLOUPPK.RUUVI HEXAGON SOCKET COUNT SEXKANTHÅLSKRUV INNEN-SECHSKANTSCHR -
8 74945 6 KUUSIOKOLOUPPK.RUUVI HEXAG. COUNTERSUNK SEXKANTHÅLSKRUV INNENSECHSK. -
9 72320 8 KUUSIOMUTTERI ZN M8 HEXAGONAL NUT M8 SEXKANTMUTTER M8 SECHSKANTMUTTER M8 -

10 73122 8 ALUSLEVY ZN M8 WASHER M8 A8,4 DIN BRICKA M8 A8,4 DIN UNTERLEGSCHEIBE M8 -
11 75062 2 SAKSISOKKA 6,3*63 SPLITPIN 6,3*63 DIN SAXSPRINT 6,3*63 DIN SICHERUNGSSTIFT -



B

DETAIL B
SCALE 1 : 8

1

2

8

6

7

9
10

3

4

11

5

NRO OSAN NRO KPL NIMITYS
1 A416424 1 HYDRAULISYLINTERI    HYDRAULIC CYLINDER  
2 64736 1 VENTTIILIPATRUUNA CA-10-A/8-S-2-B
3 A417067 1 TAPPI F20X96
4 A410019 1 TAPPI                F20X142
5 A417058 1 LUKITUSRENGAS  
6 A414158 2 HYDR.LETKU L=8800 240B03 JIC4 JIC4
7 65241 2 L-liitinrunko UNF 7/16" JIC sisäki 
8 64678 2 Perusliitin G1/4" ulkok + ED  
9 73039 1 KUUSIORUUVI ZN M8x16 
10 63944 1 Aluslevypari  M8, NL8SP 
11 75062 1 SAKSISOKKA 6,3x63   

A441836 Hydraulisylinteri asennus ja varustelu

64736 Install torque 50 Nm

64736 Install torque 50 Nm

88/113

2.9.2021

A441836 HYDR. CYLINDER SELF LEVELLIN SLAVE L125

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



64736 Install torque 50 Nm

64736 Install torque 50 Nm

89/113

2.9.2021

A441836 HYDR. CYLINDER SELF LEVELLIN SLAVE L125

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A416424 1 HYDRAULISYLINTERI HYDRAULIC CYLINDER HYDRAULCYLINDER HYDRAULIKZYLINDER -
2 64736 1 VENTTIILIPATRUUNA, VALVE CARTRIDGE VENTILPATRON CA-10- VENTILEINSATZ CA-10- -

2.1 A443651 1 TIIVISTESARJA SEAL KIT LOAD TÄTNINGSSATS DICHTSATZ LASTHALTEV -
3 A417067 1 TAPPI F20X96 PIVOT PIN F20 X 96 LEDTAPP F20 X 96 GELENKBOLZEN F20 X -
4 A410019 1 TAPPI F20X142 PIN F20X142 TAPP F20X142 BOLZEN F20X142 -
5 A417058 1 LUKITUSRENGAS LOCKING RING LÅSRING SCHLOSSRING -
6 A414158 2 HYDR.LETKU L=8800 HYDR. HOSE L=8800 HYDRAULSLANG L=8800 HYDR. SCHLAUCH -
7 65241 2 L-LIITINRUNKO UNF L FITTING R6XS6 L KOPPLING R6XS6 L-VERSCHRAUBUNG -
8 64678 2 PERUSLIITIN G1/4" BASIC FITTING RAK KOPPLING GERADE EINSCHR. -
9 73039 1 KUUSIORUUVI ZN M8X16 HEXAGONAL SCREW M SEXKANTSKRUV M 8*16 SECHSKANTSCHRAUBE M -

10 63944 1 ALUSLEVYPARI M8, WASHER, PAIR, BRICKA NORD-LOCK M8, UNTERLEGSCHEIBE, -
11 75062 1 SAKSISOKKA 6,3*63 SPLITPIN 6,3*63 DIN SAXSPRINT 6,3*63 DIN SICHERUNGSSTIFT -



4

7

3
2

10

8

15

14
11

16

1

15
14

11
16

5
9

13
16

12

16

6

NRO OSAN NRO KPL NIMITYS
1 A441885 1 Kuormanvalvonta
2 A35085 1 KOTELO               HITSAUS JA KONEISTUS
3 A441886 1 Yläohjaus hydrauliikka
4 A35099 1 Sähkökotelo asennus ja varustelu
5 A428344 1 TYÖKORI  ASENNUS JA VARUSTELU
6 A417426 2 LEVY                 PLATE                
7 A420069 1 TARRA, LIIKESYMBOLIT PUOMISTON SYMBOLIT 
8 A422794 2 TARRA SÄHKÖRASIA
9 A420480 1 HYDR.LETKU L=20000  240 bar, 04/16" 
10 66154 1 PISTORASIA MAAD 2OS 250V/16A PINTA IP55
11 72141 4 KUUSIORUUVI ZN M8x70
12 73443 4 KUUSIORUUVI ZN M8x35 
13 73039 2 KUUSIORUUVI ZN M8x16 
14 72320 4 KUUSIOMUTTERI ZN M8 Nyloc 
15 71685 4 Korialuslevy ZN M8
16 73122 10 ALUSLEVY ZN M8

A441883 Työtaso asennus ja varustelu

90/113

2.9.2021

A441883 WORK PLATFORM COMPL. WITH EQUIPMENT L125

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



91/113

2.9.2021

A441883 WORK PLATFORM COMPL. WITH EQUIPMENT L125

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A441885 1 KUORMANVALVONTA LOAD CONTROL SYSTEM LASTÖVERVAKNINGSSYTE LASTÜBERWACHUNG 92
2 A35085 1 KOTELO HITSAUS JA BOX BOX BOX -
3 A441886 1 YLÄOHJAUS HYDRAULIIK HYDRAULICS CONTROLS HYDRAULIK STYRNING HYDRAULIK KORBBEDIEN 94
4 A35099 1 KYTKENTÄKOTELO KORI CONNECTION BOX AT ELKOPPLINGSBOX, I SCHALTKASTEN, AUF 96
5 A428344 1 TYÖKORI ASENNUS JA WORK PLATFORM WITH ARBETSKORG MED ARBEITSBÜHNE MIT 98
6 A417426 2 LEVY PLATE PLATE VALVE BOX PLÅT VENTILBOX SCHEIBE VENTILKASTEN -
7 A420069 1 TARRA, LIIKESYMBOLIT DECAL SYMBOLS BOOM DEKAL SYMBOLER AUFKLEBER SYMBOLE -
8 A422794 2 TARRA SÄHKÖRASIA DECAL ELECTRIC BOX DEKAL ELBOX LEGUAN AUFKLEBER ELEKTROKAS -
9 A420480 1 HYDR. LETKU L=20000 HYDR. HOSE L=20000 HYDRAULSLANG L=20000 HYDR. SCHLAUCH -

10 66154 1 PISTORASIA MAAD 2OS SOCKET GROUNDED ELUTTAG JORDAT 2 STECKDOSE GEERDETE -
11 72141 4 KUUSIORUUVI ZN M8X70 HEXAGONAL SCREW SEXKANTSKRUV M8*70 SECHSKANTSCHRAUBE M -
12 73443 4 KUUSIORUUVI ZN M8X35 HEXAGONAL SCREW SEXKANTSKRUV M8*35 SECHSKANTSCHRAUBE -
13 73039 2 KUUSIORUUVI ZN M8X16 HEXAGONAL SCREW M SEXKANTSKRUV M 8*16 SECHSKANTSCHRAUBE M -
14 72320 4 KUUSIOMUTTERI ZN M8 HEXAGONAL NUT M8 SEXKANTMUTTER M8 SECHSKANTMUTTER M8 -
15 71685 4 KORIALUSLEVY ZN M8 WASHER M8 R9 DIN 440 BRICKA M8 R9 DIN 440 UNTERLEGSCHEIBE M8 -
16 73122 10 ALUSLEVY ZN M8 WASHER M8 A8,4 DIN BRICKA M8 A8,4 DIN UNTERLEGSCHEIBE M8 -



36
17

21

20

10

35

14

10
21

17

20
36

36

21

2017

14

10

35

20

2120

1736

10

21

20

13

32

25

14

36

20

36 21

20

17

22 34 27

20
14

20

36

17

36

11
25

32

21

21

23

2

18

5

8

9

4

2112
26

20

21

20

21

2329
33 31

24

33

19
28

31 6 15

30

30

30 16

30

15

7

1

3

NRO OSAN NRO KPL NIMITYS
1 A34942 1 KORIN KANNATIN HITSAUS JA KONEISTUS
2 A34944 1 KANNATIN HITSAUS JA KONEISTUS
3 A49148 1 YLÄTUKI              YLIKUORMANESTO       
4 A49138 1 JOUSEN ALALAAKERI  
5 A49141 1 JOUSEN OHJAIN
6 A49149 1 KANSILEVY  
7 A414192 1 VÄLIRENGAS 60/40-6             
8 A49142 1 POHJALEVY  
9 A413387 1 KOROTUSPALA             
10 A49128 6 VIPU   
11 A49154 2 LUKITUSTAPPI  
12 A49241 1 LUKITUSTAPPI  
13 A49156 2 LUKITUSTAPPI HITSAUS JA KONEISTUS
14 A49127 4 AKSELI  
15 A49150 4 HOLKKI  
16 A413938 2 KIERRETANKO          M8 - 150            
17 A49159 10 LUKITUSRENGAS  
18 65218 1 PURISTUSJOUSI SF-TF 10*40*150 N=11
19 65474 4 RAJAKYTKIN STEUTE ES14D1Ö/1S  14021001
20 A49160 20 VÄLIRENGAS  
21 65232 15 LIUKULAAKERI SBT 260270    F22/F20-10
22 74837 1 PUTKENKANNATIN F14 MM KUMISUOJA
23 72151 2 KUUSIORUUVI ZN M10x30 
24 72133 2 KUUSIORUUVI ZN M8x30
25 73039 4 KUUSIORUUVI ZN M8x16 
26 74938 1 KUUSIOKOLOUPPK.RUUVI M8x16  
27 73766 1 Kuusiokoloruuvi ZN M6x16
28 74469 8 Kuusiokoloruuvi ZN M4x16
29 72320 2 KUUSIOMUTTERI ZN M8 Nyloc 
30 72319 8 KUUSIOMUTTERI ZN M8
31 74531 2 Aluslevypari  M10, NL10 
32 63944 4 Aluslevypari  M8, NL8SP 
33 73122 4 ALUSLEVY ZN M8
34 71680 1 ALUSLEVY ZN M6
35 71766 2 JOUSISOKKA 5* 40 DIN 1481 
36 73661 12 JOUSISOKKA 5* 30 DIN 1481

A441885 Kuormanvalvonta

92/113

2.9.2021

A441885 LOAD CONTROL SYSTEM BOOMS L125

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



93/113

2.9.2021

A441885 LOAD CONTROL SYSTEM BOOMS L125

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A34942 1 KORIN KANNATIN MOUNTING BRACKET, FÄSTE, ARBETSKORG AUFNAHME, ARBEITSKOR -
2 A34944 1 KANNATIN BRACKET FÄSTE AUFNAHME -
3 A49148 1 YLÄTUKI YLIKUORMANES SUPPORT, UPPER STÖD, ÖVRE STÜTZE, OBERE -
4 A49138 1 JOUSEN ALALAAKERI BUSHING, SPRING BUSSNING, FJÄDER LAGER, FEDER -
5 A49141 1 JOUSEN OHJAIN GUIDE, SPRING STYRE, FJÄDER FÜHRUNGSTEIL, FEDER -
6 A49149 1 KANSILEVY PLATE PLATTA PLATTE -
7 A414192 1 VÄLIRENGAS 60/40-6 SPACER 60/40-6 DISTANSSKIVA 60/40-6 DISTANZSCHEIBE -
8 A49142 1 POHJALEVY BOTTOM PLATE BOTTENPLATTA BODENPLATTE -
9 A413387 1 KOROTUSPALA SPACER PIECE FÖRHÖJNINGSDEL DISTANZSCTÜCK -

10 A49128 6 VIPU LEVER SPAK HEBEL -
11 A49154 2 LUKITUSTAPPI LOCKING PIN LÅSTAPP VERRIEGELUNGSBOLZEN -
12 A49241 1 LUKITUSTAPPI LOCKING PIN LÅSTAPP VERRIEGELUNGSBOLZEN -
13 A49156 2 LUKITUSTAPPI HITSAUS LOCKING PIN LÅSTAPP VERRIEGELUNGSBOLZEN -
14 A49127 4 AKSELI BAR STÅNG STANGE -
15 A49150 4 HOLKKI BUSHING BUSSNING BÜCHSE -
16 A413938 2 KIERRETANKO M8 - 150 THREADED ROD M8 GÄNGSTÅNG M8 - 150 GEWINDESTANGE M8 -
17 A49159 10 LUKITUSRENGAS LOCKING RING LÅSRING VERSCHLUSSRING -
18 65218 1 PURISTUSJOUSI SF-TF COMPRESSION SPRING TRYCKFJÄDER SF-TF DRUCKFEDER SF-TF -
19 65474 4 RAJAKYTKIN STEUTE LIMIT SWITCH STEUTE GRÄNSLÄGESBRYTARE ENDSCHALTER STEUTE -

19.1 A430427 1 TOIMIPÄÄ RAJAKYTKIN OPERATING HEAD, HUVUD, GRÄNSLÄGESBRY KOPF, ENDSCHALTER -
20 A49160 20 VÄLIRENGAS SPACER 30/20-2 DISTANSSKIVA 30/20-2 DISTANZSCHEIBE -
21 65232 15 LIUKULAAKERI SBT SLIDE BEARING SBT GLIDLAGER SBT GLEITLAGER SBT -
22 74837 1 PUTKENKANNATIN F14 PIPE CLAMP F14 MM RÖRKLAMMER F14 MM ROHRKLEMME F14 MM -
23 72151 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW SEXKANTSKRUV M10*30 SECHSKANTSCHRAUBE -
24 72133 2 KUUSIORUUVI ZN M8X30 HEXAGONAL SCREW SEXKANTSKRUV M8*30 SECHSKANTSCHRAUBE M -
25 73039 4 KUUSIORUUVI ZN M8X16 HEXAGONAL SCREW M SEXKANTSKRUV M 8*16 SECHSKANTSCHRAUBE M -
26 74938 1 KUUSIOKOLOUPPK.RUUVI COUNTERSUNK HEAD SEXKANTHÅLSKRUV INNENSECHSK. -
27 73766 1 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV INNENSECHSKANT -
28 74469 8 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M INNEN-SECHSKANTSCHRA -
29 72320 2 KUUSIOMUTTERI ZN M8 HEXAGONAL NUT M8 SEXKANTMUTTER M8 SECHSKANTMUTTER M8 -
30 72319 8 KUUSIOMUTTERI ZN M8 HEXAGONAL NUT M8 DIN SEXKANTMUTTER M8 DIN SECHSKANTMUTTER M8 -
31 74531 2 ALUSLEVYPARI M10, SPACER NORDLOCK M10, BRICKA NORDLOCK M10, UNTERLEGSCHEIBE -
32 63944 4 ALUSLEVYPARI M8, WASHER, PAIR, BRICKA NORD-LOCK M8, UNTERLEGSCHEIBE, -
33 73122 4 ALUSLEVY ZN M8 WASHER M8 A8,4 DIN BRICKA M8 A8,4 DIN UNTERLEGSCHEIBE M8 -
34 71680 1 ALUSLEVY ZN M6 WASHER M6 DIN 125 BRICKA M6 A6,4 DIN UNTERLEGSCHEIBE M6 -
35 71766 2 JOUSISOKKA 5* 40 DIN SPRING COTTER PIN FJÄDERSPRINT 5*40 FEDERSPLINT 5*40 -
36 73661 12 JOUSISOKKA 5* 30 DIN SPRING PIN 5*30 DIN FJÄDERSPRINT 5*30 SICHERUNGSSPLINT -



20

10

15

20 2

27

23

22

26

5

8
6

4

16
19

12

16
19

11

26

24

1

7

13
9
14 15

25

27

20

17

20

17
20

15

20

18

3

21

NRO OSAN NRO KPL NIMITYS
1 65541 1 SUUNTAVENTTIILI HI H DS 11/5 LEGUAN 125M1
2 65829 1 KUORMANL.VENTTIILI 05.42.47-03-02-35
3 63879 1 VASTUSVENTTIILI 9N400S   R1/4"-R1/4"
4 A429173 3 OHJAUSVIPU  TYÖKORI 
5 A429174 1 OHJAUSVIPU  TYÖKORI 
6 A414983 1 OHJAUSVIPU
7 A418652 1 VIPUKUPPI + RUUVIT   BUCHER
8 A418658 1 VIVUN NUPPI          OHJAUSVIVUN NUPPI
9 A414156 2 HYDR.LETKU L=15100 240B03 JIC4 JIC4
10 A414155 2 HYDR.LETKU L=14150   240B03 JIC4 JIC4
11 A414163 1 HYDR.LETKU L=14130   240B04 JIC6 JIC6
12 A414164 1 HYDR.LETKU L=13800 175B06 JIC6 JIC6 
13 A414154 2 HYDR.LETKU L=9730    240B03 JIC4 JIC4    
14 A414157 2 HYDR.LETKU L=8200 240B03 JIC4 JIC4
15 A414160 4 HYDR.LETKU L=590     240B03 JIC4 JIC4
16 64043 2 Kulmaliitin 90 ast. UNF 9/16" JIC sisäki
17 64308 2 Kulmaliitin 90 ast. UNF 7/16" JIC sisäki 
18 66434 1 YHDYSNIPPA F64XS6-1/4
19 64041 2 Perusliitin G3/8" ulkok + ED
20 64313 14 Perusliitin G3/8" ulkok + ED 
21 64678 1 Perusliitin G1/4" ulkok + ED  
22 72130 2 KUUSIORUUVI ZN M8x20
23 74477 2 Kuusiokoloruuvi ZN M6x45
24 72320 2 KUUSIOMUTTERI ZN M8 Nyloc 
25 72318 2 Kuusiomutteri ZN M6 Nyloc
26 73122 4 ALUSLEVY ZN M8
27 71680 4 ALUSLEVY ZN M6

A441886 Yläohjaus hydrauliikka

94/113

2.9.2021

A441886 HYDRAULICS CONTROLS PLATFORM L125 M1

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



95/113

2.9.2021

A441886 HYDRAULICS CONTROLS PLATFORM L125 M1

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 65541 1 SUUNTAVENTTIILI HI DIRECTIONAL VALVE RIKTNINGSVENTIL HDS STEUERGERÄT HI HDS -
2 65829 1 KUORMANL.VENTTIILI LOAD CONTROL VALVE LASTSÄNKNINGSVENTIL LASTHALTEVENTIL -
3 63879 1 VASTUSVENTTIILI CHECK VALVE 9N400S RESISTANSVENTIL SPERRVENTIL 9N400S -
4 A429173 3 OHJAUSVIPU TYÖKORI CONTROL LEVER REGLAGE STYRVENTIL BEDIENHEBEL -
5 A429174 1 OHJAUSVIPU TYÖKORI CONTROL LEVER REGLAGE STYRVENTIL BEDIENHEBEL -
6 A414983 1 OHJAUSVIPU CONTROL LEVER L=63 REGLAGE L=63 BEDIENHEBEL L=63 -
7 A418652 1 VIPUKUPPI + RUUVIT LEVER MOUNTING FÄSTE MANÖVERSPAK HEBELAUFNAHME MIT -
8 A418658 1 VIVUN NUPPI KNOB, CONTROL LEVER KNOPP, REGLAGE HDS11 KNOPF, BEDIENHEBEL -
9 A414156 2 HYDR.LETKU L=15100 HYDR. HOSE L=15100 HYDRAULSLANG L=15100 HYDR. SCHLAUCH -

10 A414155 2 HYDR.LETKU L=14150 HYDR. HOSE L=14150 HYDRAULSLANG L=14150 HYDR. SCHLAUCH -
11 A414163 1 HYDR.LETKU L=14130 HYDR. HOSE L=14130 HYDRAULSLANG L=14130 HYDR. SCHLAUCH -
12 A414164 1 HYDR.LETKU L=13800 HYDR. HOSE L=13800 HYDRAULSLANG L=13800 HYDR. SCHLAUCH -
13 A414154 2 HYDR.LETKU L=9730 HYDR. HOSE L=9730 HYDRAULSLANG L=9730 HYDR. SCHLAUCH -
14 A414157 2 HYDR.LETKU L=8200 HYDR. HOSE L=8200 HYDRAULSLANG L=8200 HYDR. SCHLAUCH -
15 A414160 4 HYDR.LETKU L=590 HYDR. HOSE L=590 HYDRAULSLANG L=590 HYDR. SCHLAUCH L=590 -
16 64043 2 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 VINKELKOPPLING 90 WINKEL-VERSCHR. -
17 64308 2 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 VINKELKOPPLING 90 WINKELVERSCHRAUBUNG -
18 66434 1 YHDYSNIPPA G1/4" UK CONNECTOR NIPPLE FÖRBINDNINGSNIPPEL VERBINDUNGSNIPPEL -
19 64041 2 PERUSLIITIN G3/8" BASIC FITTING RAK KOPPLING GERADE EINSCHR. -
20 64313 14 PERUSLIITIN G3/8" BASIC FITTING RAK KOPPLING GERADE EINSCHR. -
21 64678 1 PERUSLIITIN G1/4" BASIC FITTING RAK KOPPLING GERADE EINSCHR. -
22 72130 2 KUUSIORUUVI ZN M8X20 HEXAGONAL SCREW SEXKANTSKRUV M8*20 SECHSKANTSCHRAUBE M -
23 74477 2 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV INNENSECHSKANTSCHRAU -
24 72320 2 KUUSIOMUTTERI ZN M8 HEXAGONAL NUT M8 SEXKANTMUTTER M8 SECHSKANTMUTTER M8 -
25 72318 2 KUUSIOMUTTERI ZN M6 HEXAGONAL NUT M 6 SEXKANTMUTTER M6 SECHSKANTMUTTER M 6 -
26 73122 4 ALUSLEVY ZN M8 WASHER M8 A8,4 DIN BRICKA M8 A8,4 DIN UNTERLEGSCHEIBE M8 -
27 71680 4 ALUSLEVY ZN M6 WASHER M6 DIN 125 BRICKA M6 A6,4 DIN UNTERLEGSCHEIBE M6 -



12

15
26

5

1

27

3
28

28

24

19

1617 18

19

21

2220

23
23

23
23

19

19

11

11

11

14

13 4

2

8
9

7

10
10

25
29

6

NRO OSAN NRO KPL NIMITYS
1 A35094 1 KOTELO               HITSAUS JA KONEISTUS
2 A416047 1 KANSILEVY            PIIRIKORTTI         
3 A414219 3 VÄLIHOLKKI 8.5/16 -20 
4 A413838 1 TARRA                OHJAUSKOTELO        
5 A35236 1 PIIRIKORTTI / PCB KORI / PLATFORM     
6 A441887 1 TIIVISTENAUHA  KYTKENTÄKOTELO
7 64202 1 VIRTALUKKO EAK4438 MERIT 330332
8 A441833 1 HÄTÄ-SEIS 4*NC HÄTÄPYSÄYTYS
9 A421451 1 KIERTOKYTKIN 2*NO+NC 3-ASENTOINEN: 0,1,2
10 A419327 2 KIERTOKYTKIN 1*NO 2-ASENTOINEN 0-1 
11 A419324 3 PAINONAPPI 1*NO SILIKONISUOJA 
12 64955 1 Summeri d32/D36,5 -H34
13 66149 1 MERKKIVALO 19040253 PUNAIN LED M8 SATIN
14 65874 1 MERKKIVALO 19040053 PUNAIN LED M8 SATIN
15 73532 4 LÄPIVIENTIKUMI F15/F 10/F5 S=2    1011275
16 74893 1 HOLKKITIIVISTE PG21 096781121    RAL7035
17 74892 1 HOLKKITIIVISTE PG16 096781116    RAL7035
18 74890 1 HOLKKITIIVISTE PG11 096781111    RAL7035
19 74889 4 HOLKKITIIVISTE PG9 096781109    RAL7035
20 74898 1 VASTAMUTTERI PG21 0967-85 021  RAL7035
21 74897 1 VASTAMUTTERI PG16 0967-85 016  RAL7035
22 74895 1 VASTAMUTTERI PG11 0967-85 011  RAL7035
23 74894 4 VASTAMUTTERI PG9 0967-85 009  RAL7035
24 74918 3 Kuusiokoloruuvi ZN M8x40
25 73766 6 Kuusiokoloruuvi ZN M6x16
26 74472 4 Kuusiokoloruuvi ZN M5x16
27 72320 3 KUUSIOMUTTERI ZN M8 Nyloc 
28 73122 6 ALUSLEVY ZN M8
29 75048 6 ALUSLEVY KATERUUVIN 0200-16   F6.3/F16-3

A35099 Sähkökotelo asennus ja varustelu

96/113

2.9.2021

A35099 CONNECTION BOX AT PLATFORM

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



97/113

2.9.2021

A35099 CONNECTION BOX AT PLATFORM

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A35094 1 KOTELO HITSAUS JA BOX BOX KASTEN -
2 A416047 1 KANSILEVY PIIRIKORTT COVER PLATE PUSH LOCK TRYCKKNAPPSBOX DECKEL DRUCKTASTEN-B -
3 A414219 3 VÄLIHOLKKI 8.5/16 BUSHING 8.5/16-20 BUSSNING 8.5/16-20 BUCHSE 8.5/16-20 -
4 A413838 1 TARRA OHJAUSKOTELO DECAL, CONNECTION DEKAL, ELKOPPLINGSBO AUFKLEBER, -
5 A35236 1 PIIRIKORTTI / PCB CIRCUIT BOARD MÖNSTERKORT LEITERPLATTE -

5.1 65706 4 RELE 12VDC 6A 4NO2NC RELAY 12VDC 6A RELÄ 12VDC 6A 4NO2NC RELAIS 12VDC 6A -
5.2 65705 5 RELE 12V 10/20A 1-V RELAY 12V 10/20A 1-V RELÄ 12V 10/20A 1-V RELAIS 12V 10/20A -
6 A441887 1 TIIVISTENAUHA WEATHER STRIP TÄTNINGSBAND DICHTBAND SCHALTKAST -
7 64202 1 VIRTALUKKO EAK4438 IGNITION SWITCH FOR TÄNDLÅS MERIT 330332 ZÜNDSCHALTER MERIT -
8 A441833 1 HÄTÄ-SEIS 4*NC EMERGENCY STOP NÖDSTOPP KOPPLINGSBO NOT-AUS SCHALTER -
9 A421451 1 KIERTOKYTKIN SELECTOR SWITCH 2*NO MANÖVERBRYTARE 2*NO WAHLSCHALTER 2*NO 3 -

10 A419327 2 KIERTOKYTKIN 1*NO ROTARY SWITCH 1*NO 2 VRIDBRYTARE 1*NO DREHSCHALTER 1*NO -
11 A419324 3 PAINONAPPI 1*NO PUSHBUTTON 1*NO TRYCKKNAPP 1*NO DRUCKKNOPF 1*NO -
12 64955 1 SUMMERI D32/D36,5 ALARM BEEPER VARNINGSSUMMER WARNUNGSSUMMER -
13 66149 1 MERKKIVALO 19040253 INDICATOR RED LED M8 SIGNALLAMPA RÖD LED ANZEIGE ROT LED M8 -
14 65874 1 MERKKIVALO 19040053 INDICATOR RED LED M8 SIGNALLAMPA RÖD LED KENNLICHT ROT LED M8 -
15 73532 4 LÄPIVIENTIKUMI GROMMET F15/F10/F5 GUMMIGENOMFÖRING DURCHFÜHRUNGSDICHTUN -
16 74893 1 HOLKKITIIVISTE PG21 CAP NUT CABLE GLAND, KABELFÖRSKRUVNING, HUTMUTTERKABELVERSCH -
17 74892 1 HOLKKITIIVISTE PG16 CAP NUT CABLE GLAND, KABELFÖRSKRUVNING, HUTMUTTERKABELVERSCH -
18 74890 1 HOLKKITIIVISTE PG11 CAP NUT CABLE GLAND, KABELFÖRSKRUVNING, HUTMUTTERKABELVERSCH -
19 74889 4 HOLKKITIIVISTE PG9 CAP NUT CABLE GLAND, KABELFÖRSKRUVNING, HUTMUTTERKABELVERSCH -
20 74898 1 VASTAMUTTERI PG21 LOCK NUT PG21 LÅSMUTTER PG21 KONTERMUTTER PG21 -
21 74897 1 VASTAMUTTERI PG16 LOCK NUT PG16 LÅSMUTTER PG16 KONTERMUTTER PG16 -
22 74895 1 VASTAMUTTERI PG11 LOCK NUT PG11 LÅSMUTTER PG11 KONTERMUTTER PG11 -
23 74894 4 VASTAMUTTERI PG9 LOCK NUT PG9 LÅSMUTTER PG9 KONTERMUTTER PG9 -
24 74918 3 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHUVUDSKRUV INNEN-SECHSKANTSCHR. -
25 73766 6 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV INNENSECHSKANT -
26 74472 4 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M INNEN-SECHSKANTSCHRA -
27 72320 3 KUUSIOMUTTERI ZN M8 HEXAGONAL NUT M8 SEXKANTMUTTER M8 SECHSKANTMUTTER M8 -
28 73122 6 ALUSLEVY ZN M8 WASHER M8 A8,4 DIN BRICKA M8 A8,4 DIN UNTERLEGSCHEIBE M8 -
29 75048 6 ALUSLEVY KATERUUVIN WASHER F6.3/F16-3 BRICKA F6.3/F16-3 UNTERLEGSCHEIBE -



2

9

25

20

25

22

12

111

10

24

20

16

14

15 13
3

17

18

23

21 23

23

5

4

17

17

8

22

26

7

6
19

25

NRO OSAN NRO KPL NIMITYS
1 A34941 1 KORI HITSAUS JA KONEISTUS
2 A427331 1 VÄLIJOHDE KULKUAUKKO 
3 A35308 1 PORTAAT HITSAUS JA KONEISTUS
4 A36426 1 KIERTOPORRAS VARUSTELU
5 A414128 1 SUOJUS               YLIKUORMANESTO      
6 A413870 1 SUOJALEVY JALKAPOLJIN
7 A413869 1 KIINNITYSLEVY JALKAPOLJIN
8 66102 1 SÄHKÖPOLJIN MUSTA XPE A110
9 64662 1 OHJEKIRJAKOTELO AP50 44 MUSTA MUOVI
10 A428306 1 TARRA, TYÖTASO  ULOTTUMAKAAVIO 
11 A428305 1 TARRA,KIINNITYSPISTE TURVAVALJAAT 
12 A422085 1 TARRA, KÄYTTÖOHJE  LUE KÄYTTÖOHJE 
13 A428458 1 TARRA, KELTA-MUSTA TYÖKORI 4
14 A428456 2 TARRA, KELTA-MUSTA  TYÖKORI 2 
15 A428455 2 TARRA, KELTA-MUSTA  TYÖKORI 1
16 A428457 2 TARRA, KELTA-MUSTA   TYÖKORI 3 
17 A420825 3 LIUKUESTETEIPPI  L=400, TARRA
18 73042 2 KUUSIORUUVI ZN M12x35 
19 71880 4 Kuusiokoloruuvi ZN M6x25
20 73766 8 Kuusiokoloruuvi ZN M6x16
21 72324 2 Kuusiomutteri ZN M12 Nyloc
22 72318 8 Kuusiomutteri ZN M6 Nyloc
23 A435580 6 Aluslevy PA M12
24 75048 4 ALUSLEVY KATERUUVIN 0200-16   F6.3/F16-3
25 71680 12 ALUSLEVY ZN M6
26 71681 4 Korialuslevy ZN M6

A428344 TYÖKORI  ASENNUS JA VARUSTELU

98/113

2.9.2021

A428344 WORK PLATFORM WITH EQUIPMENT L125

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



99/113

2.9.2021

A428344 WORK PLATFORM WITH EQUIPMENT L125

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A34941 1 KORI PLATFORM ARBETSKORG ARBEITSKORB -
2 A427331 1 VÄLIJOHDE KULKUAUKKO CROSS BAR, OPENING STÅNG, ÖPPNING QUERSTANGE, ÖFFNUNG 100
3 A35308 1 PORTAAT STEP TRAPPA TREPPE -
4 A36426 1 KIERTOPORRAS STEP HINGED WORK FOTSTEG UTFÄLLBAR TRITTSTUFE KLAPPBAR -
5 A414128 1 SUOJUS YLIKUORMANEST COVER SKYDDSPLÅT DECKEL -
6 A413870 1 SUOJALEVY JALKAPOLJI PROTECT. PLATE, SKYDDSPLÅT, FOTPEDAL SCHUTZBLECH, -
7 A413869 1 KIINNITYSLEVY MOUNTING PLATE, FÄSTE, FOTPEDAL, AUFNAHME, FUSSPEDAL -
8 66102 1 SÄHKÖPOLJIN MUSTA FOOT SWITCH FOTBRYTARE FUSSSCHALTER -
9 64662 1 OHJEKIRJAKOTELO AP50 BOX, OPERATORS FODRAL, INSTRUKTIONS KASTEN, BETRIEBSANLE -

10 A428306 1 TARRA, TYÖTASO DECAL OUTREACH FDEKAL RÄCKVIDDSDIAG AUFKLEBER REICHWEITE -
11 A428305 1 TARRA,KIINNITYSPISTE DECAL FASTENING DEKAL FÄSTNINGSPUNKT AUFKLEBER BEFESTIGUN -
12 A422085 1 TARRA, KÄYTTÖOHJE DECAL SYMBOL READ DEKAL SYMBOL LÄS AUFKLEBER SYMBOL -
13 A428458 1 TARRA, KELTA-MUSTA HAZARD TAPE VARNINGSTEJP KORG KLEBEBAND GELB/SCHWA -

13.1 A429352 1 TARRA, PUNA-VALKO HAZARD TAPE VARNINGSTEJP KORG KLEBEBAND ROT/WEISS -
14 A428456 2 TARRA, KELTA-MUSTA HAZARD TAPE VARNINGSTEJP KORG KLEBEBAND GELB/SCHWA -

14.1 A429355 1 TARRA, PUNA-VALKO HAZARD TAPE VARNINGSTEJP KORG KLEBEBAND ROT/WEISS -
15 A428455 2 TARRA, KELTA-MUSTA HAZARD TAPE VARNINGSTEJP KORG KLEBEBAND GELB/SCHWA -

15.1 A429356 1 TARRA, PUNA-VALKO HAZARD TAPE VARNINGSTEJP KORG KLEBEBAND ROT/WEISS -
16 A428457 2 TARRA, KELTA-MUSTA HAZARD TAPE VARNINGSTEJP KORG KLEBEBAND GELB/SCHWA -

16.1 A429354 1 TARRA, PUNA-VALKO HAZARD TAPE VARNINGSTEJP KORG KLEBEBAND ROT/WEISS -
17 A420825 3 LIUKUESTETEIPPI ANTI SLIP ADHESIVE HALKSKYDDTEJP L=400 GLEITSCHUTZ-KLEBEBAN -
18 73042 2 KUUSIORUUVI ZN HEX. SCREW M12*35 SEXKANTSKRUV M12*35 SECHSKANTSCHRAUBE -
19 71880 4 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV INNENSECHSKANTSCHRAU -
20 73766 8 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV INNENSECHSKANT -
21 72324 2 KUUSIOMUTTERI ZN M12 HEXAGONAL NUT M 12 SEXKANTMUTTER M 12 SECHSKANTMUTTER M12 -
22 72318 8 KUUSIOMUTTERI ZN M6 HEXAGONAL NUT M 6 SEXKANTMUTTER M6 SECHSKANTMUTTER M 6 -
23 A435580 6 ALUSLEVY PA M12 WASHER M12 POLYAMID BRICKA M12 POLYAMID UNTERLEGSCHEIBE M12 -
24 75048 4 ALUSLEVY KATERUUVIN WASHER F6.3/F16-3 BRICKA F6.3/F16-3 UNTERLEGSCHEIBE -
25 71680 12 ALUSLEVY ZN M6 WASHER M6 DIN 125 BRICKA M6 A6,4 DIN UNTERLEGSCHEIBE M6 -
26 71681 4 KORIALUSLEVY ZN M6 WASHER M6 DIN 440 BRICKA M 6 DIN 440 UNTERLEGSCHEIBE M 6 -



B

1

DETAIL B 
SCALE 2 : 5

3

5

2

8

6
7

7

4

NRO OSAN NRO KPL NIMITYS
1 A427339 1 VÄLIJOHDE HITSAUS 
2 A418341 2 PÄÄTYRULLA  VÄLIJOHDE 
3 A418342 4 LIUKUPALA VÄLIJOHDE 
4 A441831 4 VETONIITTI
5 74502 2 KUUSIORUUVI ZN M8x55  
6 72320 2 KUUSIOMUTTERI ZN M8 Nyloc 
7 73122 4 ALUSLEVY ZN M8
8 74448 4 ALUSLEVY ZN M5

A427331 VÄLIJOHDE KULKUAUKKO 

100/113

2.9.2021

A427331 CROSS BAR, OPENING PLATFORM L125 M2

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



101/113

2.9.2021

A427331 CROSS BAR, OPENING PLATFORM L125 M2

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A427339 1 VÄLIJOHDE HITSAUS CROSS BAR, OPENING STÅNG, ÖPPNING QUERSTANGE EINTRITT -
2 A418341 2 PÄÄTYRULLA VÄLIJOHDE ROLLER L=30 LEGUAN RULLE L=30 LEGUAN ROLLE L=30 LEGUAN -
3 A418342 4 LIUKUPALA VÄLIJOHDE WEAR PLATE SELF GLIDPLATTA GLEITSTÜCK -
4 A441831 4 VETONIITTI BLIND RIVET 4,8*12 BLINDNIT 4,8*12 BLINDNIETE 4,8*12 -
5 74502 2 KUUSIORUUVI ZN M8X55 HEXAGONAL SCREW M8* SEXKANTSKRUV M8* 55 SECHSKANTSCHRAUBE -
6 72320 2 KUUSIOMUTTERI ZN M8 HEXAGONAL NUT M8 SEXKANTMUTTER M8 SECHSKANTMUTTER M8 -
7 73122 4 ALUSLEVY ZN M8 WASHER M8 A8,4 DIN BRICKA M8 A8,4 DIN UNTERLEGSCHEIBE M8 -
8 74448 4 ALUSLEVY ZN M5 WASHER M5 A5,3 DIN BRICKA M5 A5,3 DIN UNTERLEGSCHEIBE M5 -



4

3

11
7

12

14

13

2

6

1

8

9

10
5

NRO OSAN NRO KPL NIMITYS
1 A419999 1 PAINEENRAJOITUS VENTTIILI
2 A419995 1 AJOVENTTIILI  ASENNUS JA VARUSTELU
3 A419994 1 KOTELO JA SUOJA  ASENNUS JA VARUSTELU
4 A419997 1 KAUKO-OHJAIN  ASENNUS JA VARUSTELU
5 A419996 1 AKKUKOTELO  ASENNUS JA VARUSTELU
6 A439098 1 Kansilevy Venttiilijalka   
7 66213 1 RADIO-OHJAIN 3010 CE NTRAL UNIT/RECVR PWM
8 A420000 1 S82, KIERTOKYTKIN 2 -ASENTOINEN 
9 A419376 1 TARRA                SÄHKÖKOTELO         
10 A419061 1 TARRA RADIO-OHJATTU
11 64777 1 LÄPIVIENTIKUMI F68/6 0/50,S=4H=12,2011300
12 72315 4 Kuusiomutteri ZN M5 Nyloc
13 74320 4 KUUSIOKOLOUPPK.RUUVI M5x20  
14 74448 4 ALUSLEVY ZN M5

A36622 TALUTUS  KOKOONPANO 

102/113

2.9.2021

A36622 REMOTE CONTROL SYSTEM DRIVE L125

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



103/113

2.9.2021

A36622 REMOTE CONTROL SYSTEM DRIVE L125

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A419999 1 PAINEENRAJOITUS PRESSURE RELIEF TRYCKBEGRÄNSNINGSVEN DRUCKBEGRENZUNGSVENT 104
2 A419995 1 AJOVENTTIILI ASENNUS CONTROL VALVE DRIVE STYRVENTIL STEUERGERÄT FAHREN 106
3 A419994 1 KOTELO JA SUOJA BOX & COVER REMOTE BOX & LOCK GEHÄUSE & DECKEL 108
4 A419997 1 KAUKO-OHJAIN ASENNUS REMOTE CONTROL UNIT FJÄRRKONTROLL FUNKFERNSTEUERUNG 110
5 A419996 1 AKKUKOTELO ASENNUS BATTERY HOUSING BATTERIFODRAL BATTERIEGEHÄUSE 112
6 A439098 1 KANSILEVY VENTTIILIJ COVER PLATE CONTROL LOCKPLÅT VENTIL DECKEL STEUERGERÄT -
7 66213 1 RADIO-OHJAIN 3010 CE RADIO R/C CENTRAL RADIOFJÄRRKONTROLL FUNK-BEDIENUNG -
8 A420000 1 S82, KIERTOKYTKIN 2 SELECTOR SWITCH S82 MANÖVERBRYTARE S82 2 WAHLSCHALTER S82 2 -
9 A419376 1 TARRA SÄHKÖKOTELO DECAL CONNECTION BOX DEKAL ELKOPPLINGSBOX AUFKLEBER SCHALTKAST -

10 A419061 1 TARRA RADIO-OHJATTU DECAL RADIO DEKAL VARNING AUFKLEBER FUNKGESTEU -
11 64777 1 LÄPIVIENTIKUMI GROMMET F68/60/50,S= GUMMIGENOMFÖRING DURCHFÜHRUNGSDICHT -
12 72315 4 KUUSIOMUTTERI ZN M5 NUT M5 NYLOC DIN 985 SEXKANTMUTTER M5 SECHSKANTMUTTER M5 -
13 74320 4 KUUSIOKOLOUPPK.RUUVI HEXAGONAL FILLISTER SEXKANTHÅLSKRUVMUTTE INNENSECHSKANT -
14 74448 4 ALUSLEVY ZN M5 WASHER M5 A5,3 DIN BRICKA M5 A5,3 DIN UNTERLEGSCHEIBE M5 -



A

DETAIL A 
SCALE 1 : 4

9

6

3

10

2

1

7

5

4

7

8

NRO OSAN NRO KPL NIMITYS
1 64600 1 PATRUUNAPESÄLOHKO ST  2-TIE OC.10.09.066
2 65508 1 PAIN.RAJ.PATRUUNA 04.11.49-03-56-10
3 A412084 1 HYDR.LETKU L=650  240 BAR 06
4 64196 1 MITTAUSPIKALIITIN M16x2, G1/4 UK+HATTU
5 64060 1 Yhdysnippa G1/4" ulkok + ED 
6 64050 1 L-liitinrunko UNF 3/4" JIC sisäkie  
7 64078 2 L-liitinrunko UNF 9/16" JIC sisäki 
8 64195 1 MITTAUSLIITIN TT4XS10-1/4"
9 64134 1 Kulmaliitin 90 ast. UNF 3/4" JIC ulkokie  
10 64042 1 Perusliitin G3/8" ulkok + ED

A419999 PAINEENRAJOITUS VENTTIILI

65508 Install torque 40 Nm, end nut 15 Nm

65508 Install torque 40 Nm, end nut 15 Nm

104/113

2.9.2021

A419999 PRESSURE RELIEF VALVE REMOTE CONTR L125

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



65508 Install torque 40 Nm, end nut 15 Nm

65508 Install torque 40 Nm, end nut 15 Nm

105/113

2.9.2021

A419999 PRESSURE RELIEF VALVE REMOTE CONTR L125

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 64600 1 PATRUUNAPESÄLOHKO ST SUBPLATE, PRESSURE ANSLUTNINGSPLATTA, BLOCK, DRUCKBEGRENZU -
2 65508 1 PAIN.RAJ.PATRUUNA PRESSURE RELIEF TRYCKBEGRÄNSNINGSVEN DRUCKBEGRENZ. -
3 A412084 1 HYDR.LETKU L=650 240 HYDR. HOSE L=650 HYDRAULSLANG L=650 HYDR. SCHLAUCH L=650 -
4 64196 1 MITTAUSPIKALIITIN MANOMETER FITTING MANOMETERKOPPLING MANOMETERSCHNELLVERS -
5 64060 1 YHDYSNIPPA G1/4" UK CONNECTOR NIPPLE ÖVERGÅNGSNIPPEL VERBINDUNGSNIPPEL -
6 64050 1 L-LIITINRUNKO UNF L-FITTING BODY L-KOPPLINGSHUS L-VERSCHRAUBUNG -
7 64078 2 L-LIITINRUNKO UNF L-FITTING BODY L-KOPPLING RAM L - VERSCHRAUBUNG -
8 64195 1 MITTAUSLIITIN TEST FITTING MÄTNINGSKOPPLING MESSERVERSCHRAUBUNG -
9 64134 1 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 VINKELKOPPLING 90 WINKEL-VERSCHR. 90 -

10 64042 1 PERUSLIITIN G3/8" BASIC FITTING RAK KOPPLING GERADE EINSCHRAUBVER -



1

2

19

21

24

15
8

18
17

4

7

14 15

9

5

20

23

23

22

16 10

12

11

18

15

15

13

3

8

15

15

17

17

6

6

NRO OSAN NRO KPL NIMITYS
1 A419299 1 KANNAKE  VENTTIILI 
2 66212 1 SUUNTAVENTTIILI ARON0001
3 64642 1 PALUULOHKO HDS10 T+HPC P09 7300.2002.0
4 A414041 1 HYDR.LETKU L=500     275B06 JIC8 JIC8     
5 A419064 1 HYDR.LETKU L=420 280B06 JIC08 90JIC08
6 A46248 4 HYDR.LETKU L=385 2L W-06 JIC12-JIC12 90A 
7 A412206 1 HYDR.LETKU L=200 275B06 JIC6 JIC8
8 64050 5 L-liitinrunko UNF 3/4" JIC sisäkie  
9 64134 1 Kulmaliitin 90 ast. UNF 3/4" JIC ulkokie  
10 64043 1 Kulmaliitin 90 ast. UNF 9/16" JIC sisäki
11 64884 1 Kulmaliitin 45 ast. UNF 3/4" JIC ulkokie  
12 64044 1 Kulmaliitin 90 ast. G3/8" ulkokierre + O-rengas
13 64791 4 Kulmaliitin 45 ast. G3/8" ulkok + O-reng 
14 65644 1 Kulmaliitin 45 ast. G3/8" ulkok + O-rengas
15 64042 8 Perusliitin G3/8" ulkok + ED
16 64041 1 Perusliitin G3/8" ulkok + ED
17 64052 5 KIRISTYSMUTTERI UNF 3/4" JIC sisäkie  
18 64051 5 SUPISTIN TRTXS12-10
19 64700 1 KUUSIOKOLOTULPPA R 1/4" VSTI1/4EDA3C
20 74467 2 Kuusiokoloruuvi ZN M10x30
21 72116 4 KUUSIORUUVI ZN M6x12 
22 72322 2 Kuusiomutteri ZN M10, nyloc
23 73121 4 Aluslevy ZN M10
24 74530 4 Aluslevypari  M6, NL6

A419995 AJOVENTTIILI  ASENNUS JA VARUSTELU

106/113

2.9.2021

A419995 CONTROL VALVE DRIVE REMOTE CONTR L125

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



107/113

2.9.2021

A419995 CONTROL VALVE DRIVE REMOTE CONTR L125

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A419299 1 KANNAKE VENTTIILI MOUNTING BRACKET FÄSTE STYRVENTIL AUFNAHME STEUERGERÄT -
2 66212 1 SUUNTAVENTTIILI DIRECTIONAL VALVE RIKTNINGSVENTIL STEUERGERÄT -
3 64642 1 PALUULOHKO HDS10 VALVE BLOCK, SERIES VENTILSEGMENT, VENTILSEGMENT, -
4 A414041 1 HYDR.LETKU L=500 HYDR. HOSE L=500 HYDRAULSLANG L=500 HYDR. SCHLAUCH L=500 -
5 A419064 1 HYDR.LETKU L=420 HYDR. HOSE L=420 HYDRAULSLANG L=420 HYDR. SCHLAUCH L=420 -
6 A46248 4 HYDR.LETKU L=385 2L HYDRAULIC HOSE L=385 HYDRAULSLANG L=385 HYDR. SCHLAUCH L=385 -
7 A412206 1 HYDR.LETKU L=200 HYDR. HOSE L=200 HYDRAULSLANG L=200 HYDR. SCHLAUCH L=200 -
8 64050 5 L-LIITINRUNKO UNF L-FITTING BODY L-KOPPLINGSHUS L-VERSCHRAUBUNG -
9 64134 1 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 VINKELKOPPLING 90 WINKEL-VERSCHR. 90 -

10 64043 1 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 VINKELKOPPLING 90 WINKEL-VERSCHR. -
11 64884 1 KULMALIITIN 45 AST. ELBOW FITTING 45 VINKELKOPPLING 45 WINKEL-VERSCHRAUBUNG -
12 64044 1 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 VINKELKOPPLING 90 WINKEL EINSCHR. -
13 64791 4 KULMALIITIN 45 AST. ELBOW FITTING 45 VINKELKOPPLING 45 WINKELVERSCHR. 45 -
14 65644 1 KULMALIITIN 45 AST. ELBOW FITTING 45 VINKELKOPPLING 45 WINKEL-VERSCHR. 45 -
15 64042 8 PERUSLIITIN G3/8" BASIC FITTING RAK KOPPLING GERADE EINSCHRAUBVER -
16 64041 1 PERUSLIITIN G3/8" BASIC FITTING RAK KOPPLING GERADE EINSCHR. -
17 64052 5 KIRISTYSMUTTERI UNF BINDING NUT BTXS12 SPÄNNMUTTER BTXS12 REDUZIERVERSCHRAUBUN -
18 64051 5 SUPISTIN TRTXS12-10 REDUCER FITTING FÖRMINSKNINGSKOPPLIN REDUZIERVERSCHRAUBUN -
19 64700 1 KUUSIOKOLOTULPPA R HEXAGONAL PLUG R SEXKANTPROPP R 1/4" SECHSKANTSTOPFEN R -
20 74467 2 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M10* INNENSECHSKANTSCHRAU -
21 72116 4 KUUSIORUUVI ZN M6X12 HEXAGONAL SCREW M SEXKANTSKRUV M 6*12 SECHSKANTSCHRAUBE M -
22 72322 2 KUUSIOMUTTERI ZN HEXAGONAL NUT M 10 SEXKANTMUTTER M 10 SECHSKANTMUTTER M10 -
23 73121 4 ALUSLEVY ZN M10 WASHER M10 A10,5 DIN BRICKA M10 A10,5 DIN UNTERLEGSCHEIBE M10 -
24 74530 4 ALUSLEVYPARI M6, NL6 WASHER NORDLOCK NL6 BRICKA NORDLOCK NL6 UNTERLEGSCHEIBE -



2

1
8

9

7

4

3

8

9

9 6

9

8

9 6

5

5

69

9
8

9

8

NRO OSAN NRO KPL NIMITYS
1 A419564 1 SCANRECO VASTAANOTIN HITSAUS KP 
2 A419566 1 PUDOTUSSUOJA  SCANRECO OHJAIN 
3 64213 1 PISTORASIA MERIT 114320
4 71725 2 Rengassokka 4,5 mm ZN
5 65238 6 LIERIÖPUSKIN 1021 682
6 72118 4 KUUSIORUUVI ZN M6x20 
7 74945 2 KUUSIOKOLOUPPK.RUUVI M6x16  
8 72318 11 Kuusiomutteri ZN M6 Nyloc
9 71680 15 ALUSLEVY ZN M6

A419994 KOTELO JA SUOJA  ASENNUS JA VARUSTELU

108/113

2.9.2021

A419994 BOX & COVER REMOTE CONTROL L125

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



109/113

2.9.2021

A419994 BOX & COVER REMOTE CONTROL L125

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A419564 1 SCANRECO VASTAANOTIN MOUNTING PLATE FÄSTE FJÄRRKONTROLL HALTERUNG FUNKFERNST -
2 A419566 1 PUDOTUSSUOJA DROP PROTECTION FALLSKYDD FJÄRRKONTR FALLSCHUTZ -
3 64213 1 PISTORASIA MERIT OUTLET 12V STICKDOSA 12V STECKDOSE 12V -
4 71725 2 RENGASSOKKA 4,5 MM LINCH PIN 4,5 MM RINGSPRINT 4,5 MM KLAPPSPLINT 4,5 MM -
5 65238 6 LIERIÖPUSKIN 1021 RUBBER MOUNT, GUMMIBUFFERT, GUMMIPUFFER, -
6 72118 4 KUUSIORUUVI ZN M6X20 HEXAGONAL SCREW SEXKANTSKRUV M6*20 SECHSKANTSCHRAUBE M -
7 74945 2 KUUSIOKOLOUPPK.RUUVI HEXAG. COUNTERSUNK SEXKANTHÅLSKRUV INNENSECHSK. -
8 72318 11 KUUSIOMUTTERI ZN M6 HEXAGONAL NUT M 6 SEXKANTMUTTER M6 SECHSKANTMUTTER M 6 -
9 71680 15 ALUSLEVY ZN M6 WASHER M6 DIN 125 BRICKA M6 A6,4 DIN UNTERLEGSCHEIBE M6 -



2
3

4

1

5

NRO OSAN NRO KPL NIMITYS
1 66214 1 RADIO-OHJAIN 48132 P ORTABLE CONTROL UNIT
2 A419313 1 TARRA, LEVEÄ  SCANRECO 
3 A419328 1 TARRA, VASEN  SCANRECO 
4 A419329 1 TARRA, OIKEA  SCANRECO 
5 A419378 1 TARRA  SCANRECO NÄYTTÖ 

A419997 KAUKO-OHJAIN  ASENNUS JA VARUSTELU

110/113

2.9.2021

A419997 REMOTE CONTROL UNIT ASSEMBLY L125

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



111/113

2.9.2021

A419997 REMOTE CONTROL UNIT ASSEMBLY L125

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 66214 1 RADIO-OHJAIN 48132 P RADIO R/C PORTABLE RADIOFJÄRRKONTROLL FUNK-BEDIENUNG -
1.1 66179 1 KAULANAUHA SCANRECO NECK STRAP, REMOTE HALSBAND, FJÄRRKONTR TRAGERIEMEN, -
1.2 66178 1 AKKU SCANRECO 592 BATTERY, REMOTE BATTERI, FJÄRRKONTRO BATTERIE, FERNBEDIEN -
2 A419313 1 TARRA, LEVEÄ DECAL WIDE REMOTE DEKAL BRED AUFKLEBER BREIT -
3 A419328 1 TARRA, VASEN DECAL LEFT REMOTE DEKAL VÄNSTER AUFKLEBER LINKS -
4 A419329 1 TARRA, OIKEA DECAL RIGHT REMOTE DEKAL HÖGER AUFKLEBER RECHTS -
5 A419378 1 TARRA SCANRECO DECAL DISPLAY REMOTE DEKAL SKÄRM AUFKLEBER DISPLAY -



5

13

2
4

8

6

7

10

1

10

9

13

12

11
3

NRO OSAN NRO KPL NIMITYS
1 A419647 1 SCANRECO LATURI  KOTELO 
2 A419650 1 SCANRECO LATURI  KOTELON KANSI 
3 66177 1 AKKULATURI SCANRECO 435           230VAC
4 A419789 1 REUNANAUHA  AKKUKOTELO 
5 73206 1 KUMISALPA 1014941 12 CM
6 71725 1 Rengassokka 4,5 mm ZN
7 73766 3 Kuusiokoloruuvi ZN M6x16
8 74469 4 Kuusiokoloruuvi ZN M4x16
9 72318 3 Kuusiomutteri ZN M6 Nyloc
10 71680 6 ALUSLEVY ZN M6
11 74889 1 HOLKKITIIVISTE PG9 096781109    RAL7035
12 74894 1 VASTAMUTTERI PG9 0967-85 009  RAL7035
13 A441831 5 VETONIITTI

A419996 AKKUKOTELO  ASENNUS JA VARUSTELU

112/113

2.9.2021

A419996 BATTERY HOUSING REMOTE CONTROL L125

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.



113/113

2.9.2021

A419996 BATTERY HOUSING REMOTE CONTROL L125

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL NR
BEST NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A419647 1 SCANRECO LATURI HOUSING BATTERY BOX BATTERILADDARE GEHÄUSE LADEGERÄT -
2 A419650 1 SCANRECO LATURI LID HOUSING BATTERY LOCK BOX BATTERILADD DECKEL GEHÄUSE -
3 66177 1 AKKULATURI SCANRECO BATTERY CHARGER BATTERILADDARE LADEGERÄT, BATTERI, -
4 A419789 1 REUNANAUHA EDGE PROTECTION KANTBAND BOX BATTERI KANTENSCHONER -
5 73206 1 KUMISALPA 1014941 12 RUBBER LATCH 12 CM GUMMISPÄNNARE 12 CM GUMMIRIEGEL 12 CM -
6 71725 1 RENGASSOKKA 4,5 MM LINCH PIN 4,5 MM RINGSPRINT 4,5 MM KLAPPSPLINT 4,5 MM -
7 73766 3 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV INNENSECHSKANT -
8 74469 4 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M INNEN-SECHSKANTSCHRA -
9 72318 3 KUUSIOMUTTERI ZN M6 HEXAGONAL NUT M 6 SEXKANTMUTTER M6 SECHSKANTMUTTER M 6 -

10 71680 6 ALUSLEVY ZN M6 WASHER M6 DIN 125 BRICKA M6 A6,4 DIN UNTERLEGSCHEIBE M6 -
11 74889 1 HOLKKITIIVISTE PG9 CAP NUT CABLE GLAND, KABELFÖRSKRUVNING, HUTMUTTERKABELVERSCH -
12 74894 1 VASTAMUTTERI PG9 LOCK NUT PG9 LÅSMUTTER PG9 KONTERMUTTER PG9 -
13 A441831 5 VETONIITTI BLIND RIVET 4,8*12 BLINDNIT 4,8*12 BLINDNIETE 4,8*12 -



Varaosat
Spare parts

spareparts.leguan@avanttecno.com

Leguan Lifts Oy
Ylötie 10
FI-33470 Ylöjärvi Finland


